

42° TÜRKİYE YANIYOR

ÇÖL sıcakları hayatımızı esir aldı. Avrupa'da hissedilen kuvvetli sıcak hava dalgası, Türkiye'yi de etkiliyor. Nemle birleşen yakıcı sıcaklıklar, nefes almayı bile zorlaştırıyor. Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nden edinilen bilgiye göre; Türkiye genelinde sıcaklık mevsim normallerinin 5 ila 9 derece üzerinde seyredecek. Termometreler dün Şanlıurfa'da 42 dereceyi gösterdi.

7 ŞEHİR İÇİN UYARI!

METEOROLOJİ Mersin, Kahramanmaraş, Gaziantep, Kilis, Osmaniye, Hatay ve Adana'da sıcak hava dalgası beklendiği uyarısında bulundu.



YAŞ'ta gözler Kara Kuvvetleri'nde

BAŞBAKAN Ahmet Davutoğlu başkanlığında 3-4-5 Ağustos'ta toplanacak Yüksek Askeri Şura'da Genelkurmay Başkanı ve 3 Kuvvet Komutanı değişecek. Genelkurmay Başkanı Necdet Özel emekliye ayrılmak yerine 4 yıl süreyle Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hulusi Akar'ın geçmesi bekleniyor. Akar'dan boşalacak göreve ise 2 komutan aday. 10'da

ABD:



ERDOĞAN:



AÇILIMA DEVAM AÇILIM BİTTİ

ABD'den arka arkaya gelen 'çözüm süreci devam etsin' açıklamalarına rağmen Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan 'Süreç devam ettirilemez' dedi

'SÜRDÜRMEK MÜMKÜN DEĞİL'

BARACK Obama'nın IŞİD'le Mücadele Özel Temsilci Yardımcısı Brett McGurk ve Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Konseyi Sözcüsü Alistair Baskie, "çözüm süreci devam etmeli" açıklaması yapmasına rağmen Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan açılıma noktayı koydu. Erdoğan, Çin ziyareti öncesinde "Bu ülkede, milli birliğimize, kardeşliğimize kast edenlerle bir çözüm sürecini devam ettirmek mümkün değil" dedi.

'HDP'LİLER YARGILANMALI'

TAYYİP Erdoğan, HDP'lilerin terör örgütü PKK ile ilişkisi olduğu değerlendirilmeleriyle ilgili ise "Ben parti kapatılması olayını doğru bulmuyorum. Fakat bu partinin yöneticilerinin bu işin bedelini ödemeleri gerekir" dedi. Erdoğan, Figen Yüksekdağ'ın açıklamalarına atıf yaparak "Terör örgütlerini kendi arkalarında gösterenler, 'Biz sırtımızı şuraya, buraya dayıyoruz' diyenler, bedelini ödemelidirler" diye konuştu. 8'de



'VATAN SEVDALISIYDI'



Hakkari'de uzman çavuş ŞEHİT

TERÖRİSTLER dün de Hakkari'nin Şemdinli ilçesinde Uzman Çavuş Ziya Sarpkaya'ya silahlı saldırı düzenledi. Sivil kıyafetlerle bankamatikten para çektiği sırada saldırıya uğrayan Sarpkaya vatandaşların seferberliğiyle hastaneye kaldırıldı. Ağır yaralı olan Uzman Çavuş Sarpkaya, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit oldu. 3'te

TERÖRİSTLER tarafından ailesi yanındayken pusu kurularak şehit edilen Malazgirt İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Arslan Kulaksız'ın cenazesinde kızı babasının şapkasını başından hiç çıkarmadı. Şehidin eşi Sibel Funda Kulaksız ve kızının metaneti dikkat çekerken, şehit Binbaşı'nın ağabeyi Hikmet Kulaksız "Tam bir vatan sevdalısıydı. Hainleri sevindirmeyeceğiz" dedi. 3'te

Rusya'da finaldeyiz!

16. Dünya Su Sporları Şampiyonası'nda heyecan sürüyor. Senkronize yüzme karışık düet serbest kategorisinde Türkiye'yi temsil eden Yağmur Demircan ile Gökçe Akgün, finale yükseldi. Rusya'nın Kazan kentinde devam eden şampiyonadaki senkronize yüzme yarışmalarında karışık düet serbest elemeleri yapıldı. **SPOR'da**

PYD ve ÖSO'nun ayrı bölgeleri olacak

FIKRET AKFIRAT'ın haberi 8'de

NATO'dan 'güvenli bölge' açıklaması



NATO Konseyi dün Türkiye'nin çağrısıyla toplandı. Açıklama yapan NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, terörle mücadele konusunda Türkiye'ye "ellerinden geldiğince" yardım ettiklerini söyledi. Stoltenberg, NATO'nun "güvenli bölge" çalışmalarının bir parçası olmadığını kaydederek, "Bu ABD ve Türkiye ile 2 tarafı müzakere edilen bir durumdur" dedi. 9'da



İşçiler için makam aracını iade etti

OSMANİYE'nin Toprakkale Belediye Başkanı İbrahim Demirci, işçi maaşlarını ödeyebilmek için kendinden önceki dönemde kiralanan ve her ay 4 bin lira ödenen lüks makam aracı dahil 3 aracı iade etti. Demirci, "İşçilerin maaşlarını ödemeyen bir başkan hangi akla hizmet 4 bin liraya araç kiralar anlayamıyorum" dedi. 6'da

Trafik meleşti dernek kurdu

ÖNCE 18 yaşındaki kuzeni Gökhan Demir'e çarpıp kaçarak ölümüne neden olan ehliyetless sürücüyü, sonra da soruşturmayı eksik yürüten iki polisi mahkum ettiren trafik meleşti Yaşemin Usta, trafik kazası mağdurları ve yakınları için Trafikte Haklarını Derneği'ni kurdu. Usta amacını "kaza mağdurlarına, yakınlarına yol haritası sunabilmek" sözleriyle açıkladı.

ILGAZ YALÇIN FAKIOĞLU'nun haberi 4'te



AKP'yle CHP'nin KOALİSYON PAZARLIĞI

HÜKÜMET kurma süreci çerçevesinde, AKP ile CHP heyetleri arasındaki görüşmelerin ikincisi dün yapıldı. Görüşmelere CHP adına Bülent Tezcan'ın da katılması, "2 parti arasındaki müzakerelerde demokratikleşme, yargı bağımsızlığı, HSYK'nın yapısı gibi başlıklar masaya yatırıldı" yorumlarına neden oldu. 7'de

MHP tabanından 'koalisyon' baskısı

MHP tabanında "terörün kökünü kazınması için devleti bizim de içinde yer alacağımız hükümet yönetmeli" fikrini öne çıkarmaya başladı. Konu Devlet Bahçeli başkanlığında İç Anadolu'daki 5 il kapsayan istişare toplantılarında da gündeme geldi. 7'de

Doğu PERİNÇEK Yüreklilerin Mehmetçikle çarpma zamanı

Kimin kafası karışık, halkın mı, yoksa Sözcü gazetesi ve saplantıların esiri olanların mı? Yüreklileri Mehmetçikle çarpan köylüler, metro ve otobüstekiler ne diyor? Laboratuvar suyu katılmamış gerçekler. Mehmetçik ölçüştü. Artık ancak Mehmetçikle kavuşacağımız öğreniler.

7'de



Tehlikeli gelişme:



Terör olayları silahlanmayı ARTIRDI

TERÖR eylemlerindeki artış, bireysel silahlanmayı artırdı. İnternet üzerinden satış yapan Fıratlı Güvenlik Ekipmanları Genel Müdürü Ömer Deniz, satışlarında yüzde 30'luk bir artış olduğuna dikkat çekti. Gömlek altına giyilen kurşun geçirmez yelek satışında da artış yaşandı.

RECEP ERÇİN'in haberi 5'te

RIZA ZELYUT
Alevileri siyasete yem yapmak

MUSTAFA MUTLU
Elinizdeki belgeleri teslim ettiniz mi?

YAŞAR NURİ ÖZTÜRK
Gıdalar, biyokimyasal kişilik ve Dr. Watson

SABAHATTİN ÖNKIBAR
Hulusi Akar Fethullahçı mı?

MEHMET YUVA
Pok pervaneye çarparsa



HAZIRLAYAN: AYSEN BEYAZ

Aydınlık

GÜNDEM

DERSHANELERLE İLGİLİ GEREKÇELİ KARARIN
ÜZERİNDEN BİR HAFTA GEÇTİ...

OKUL ZAMANI YAKLAŞIYOR

AYM'nin kararı sonrası
MEB sessizliğe gömüldü

AYM'nin dershanelerle ilgili gerekçeli kararının Resmi Gazete'de yayımlanmasının ardından MEB açıklama yapılacağını duyurmuştu. Ancak MEB'in sessizliğini koruması, öğrenci ve ailelerine stres yaşıyor



SİNEM GÜLCAN / ANKARA

MEB, dershanelerle ilgili yol haritasını AYM'nin gerekçeli kararının ardından açıklayacağını söylemişti. AYM gerekçeli kararı açıklayalı yaklaşık bir hafta oldu ancak MEB'den hâlâ ses yok. Zaman ise daralıyor

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Anayasa Mahkemesi'nin (AYM) dershanelerin 1 Eylül'den itibaren kapanmasını öngören yasayı iptal etmesine ilişkin, gerekçeli kararın ardından bir yol haritası çizceklerini açıklamıştı. AYM'nin dershanelerle ilgili gerekçeli kararı 24 Temmuz tarihinde

Resmi Gazete'de yayımlandı. MEB, bunun üzerine ayrıntılı bir çalışma yürüttüklerini ve konuyla ilgili açıklama yapılacağını söylemişti. Gerekçeli kararın yayımlanmasının üstünden yaklaşık bir hafta geçti. Ancak MEB hala sessizliğini koruyor.

BELIRSIZLIK TATİLİ ZEHİR EDİYOR

MEB'in açıklayacağı yol haritasına göre veliler ve öğrenciler de yeni eğitim-öğretim dönemi için bir karar verecek. Ancak MEB'in henüz bir açıklamada bulunmaması veli ve öğrenciler açısından belirsizliği devam ettiriyor. Dershanelen dönüşen okullar eğitime Ağustos ayının ortasında

başlayacaktı. Ücretlendirmelerde buna göre yapıldı ve veliler bir aylık fazla para vermiş oldu. MEB'in bir açıklama yapmaması bu okulların eğitime başlama tarihini de belirsiz bırakıyor. 2015-2016 eğitim öğretim yılının Eylül ayının 14 Eylül tarihinde başlayacağı akla geldiğinde hem zaman daralıyor hem de bu belirsizlik tatildeki veli ve öğrencilere stres yaşıyor.

YA DÖNÜŞ YA KAPAN

Öte yandan MEB henüz bir açıklama yapmadı ama gerekçeli kararın ardından MEB Bakanı Nabi Avcı'nın Müsteşar Yusuf Tekin, üst düzey bürokratları ve hu-

Çakıroğlu cinayetine müebbet

EGE Üniversitesi öğrencisi ve Ülkü Ocakları Eğitim Vakfı sorumlusu Firat Yılmaz Çakıroğlu'nun PKK'lılar tarafından öldürülmesine ilişkin iddianame kabul edildi. 1'i tutuklu 7 sanık hakkında "adam öldürme" ve "öldürmeye teşebbüs" suçlarından müebbet ve 10'ar yıl hapis cezası istendi. Tutuklu sanık Nurullah S. ile 6 tutuksuz sanık müebbet ve 10'ar yıl hapis cezası isteniyse yargılanacak.

Alevileri siyasete
yem yapmak

Tarih en iyi öğretmendir. Üzerlerinde oyun oynanmak istenen Alevi gençlerini tarihten sayfalar açarak uyarıyorum:

*Osmanlı Devleti'ni, Bizans sınırlarına yığılan Türkmenler kurdular. Bunlar daha çok Alevi ağırlıklıydılar. Zamanla devleti, **dönme-devşirme denilen Hristiyan kökenliler** yönetmeye başladılar. Bunlar; devletin sahibi Türkmenlere 3 ayrı vergi bindirdiler. Kurduğu devletten uzaklaştıran ve vergilerle ağır biçimde sömürülen Alevi Türkmenler ayaklanmaya başlayınca devletin tepesi harekete geçti. Türk'ü kötü gösteren propaganda başlatıldı. Bunların **"Akılsız Türk"** diye aşağıladığı kitleler, dönemin Alevileri idiler.

"Bu yetmeyince **Padişah Yavuz Sultan Selim** yeni bir oyun sergiledi. 1514 yılına kadar Müslüman sayılan Alevileri, dinsiz ilan ettirdi ve katledilmelerinin dine uygun olduğu yolunda zamanın müftüsü **Saru Görez**'den fetva aldı. **Çaldıran savaşı** öncesinde 40 binden fazla Alevi'yi katletti. (Bunun belgelerini şu eserlerimizde bulabilirsiniz: ***Osmanlıda Karşı Düşünce ve İdam Edilenler, *Türk Aleviliği, *Hünkar Hacı Bektaş-ı Veli.**)

Devlet başkanı olan **Yavuz**; Alevileri, Sünnilere kötü göstermiş; böylece Sünni kesimi Alevi düşmanlığı üzerinden kendi yanına çekmişti.

*1826 yılında **Padişah 2. Mahmut**, devletin kötüye gidişini önleyemeyince, bir kez daha Alevi-Bektaşî kesimini Sünnilerin önüne attı. **Yeniçeri Ordusu**'nu kaldırdıktan sonra Alevilerin Mısır'dan Arnavutluk'a kadar uzanan bütün dinsel-kültürel kurumlarını yıktırdı; buralarda çalışanları öldürttü. Alevilerle mücadele ediyor görüntüsüyle saltanatını sürdürmüştü. Ama bu arada binlerce Alevi-Bektaşî yok edilmiş; binlercesi de Belgrad Ormanı'nda diri diri yakılmıştı.

KATLİAM ABD İLE GELDİ

*Cumhuriyet kurulduktan sonra **Mustafa Kemal**'in getirdiği laik ve çağdaş sistemde Aleviler eşit vatandaş olmuşlar; kompo dönemi bitmişti. Lakin, 2. Dünya Savaşı'ndan sonra ABD ile Rusya arasında (Kapitalist blok-Sosyalist blok) baş gösteren **Soğuk Savaş** dönemi, bu komploları yeniden devreye soktu.

*ABD için Rusya'yı güneyinden İslam devletleri ile kuşatmak önemliydi. **Yeşil Kuşak** adı verilen bu kuşakta; Türkiye en önemli ülkeydi. Bu ülkede ABD; kendisine karşı oluşan dalgaları kırmak için bilinen oyunları devreye soktu. Komünizm düşmanlığı yayıldı, **Komünizmle Mücadele Dernekleri** kuruldu. CIA'nın yönettiği bu operasyonda; Sünni çoğunluk dinci mesajlarla coşturuldular.

*1970'lerin ortasında ABD; Türkiye'de darbe yaptırmak için Alevilere yönelik katliam planını işletmeye başladı. Malatya'da, Sivas'ta, Çorum'da ABD'nin güttüğü gerici kesimler yüzlerce insanın canını aldılar; Aleviler buraları terk etmek zorunda kaldı.

"ABD'nin Türkiye'nin içine yerleşmiş örgütü Gladyo; tıpkı Osmanlı Devleti zamanında olduğu gibi Alevileri yem yaparak toplumu kamplara ayırmış, çatışmayı şiddetlendirmiş ve askerini darbe yapması için gerekli ortamı yaratmış. 12 Eylül darbesi böyle geldi.

*Aleviler üstünden siyasete yön verme modası 1993'te Sivas-Madımak faciası ile yeniden hortlatıldı; buna 1995'te Gazi Mahallesi katliamı eklendi.

YENİ YAVUZ

Kuruluş programı ABD'de hazırlanan AKP, 13 yıllık iktidarı boyunca, **Yavuz Sultan Selim**'in taktiğini uyguladı. **AKP Lideri Tayyip Erdoğan**; tıpkı **Yavuz Sultan Selim** gibi, toplumu, Alevileri göstererek ikiye böldü. Çoğunluk olan Sünnilerin temsilcisi gibi davrandı. Sünni kitle de onu tarihsel Sünni şiddetinin sembolü olarak kabul etti, bu yönüyle daha çok sevdi. Ve üç genel seçimi de bu kampaştırma sayesinde kazandı.

Alevi düşmanlığı Türkiye'de 500 senedir iktidarlar için bir kurtuluş kapısı olduğundan **Tayyip Erdoğan** halen bunu etkili biçimde sürüyor.

★★★

Lakin bu düşmanlaştırma, Alevi kitle içindeki bazı gençleri artık **Erdoğan** karşıtı güçlere katılmaya zorluyor. Bundan en fazla faydalanan siyasal yapı ise HDP gibi görünüyor. Kürtçü HDP'ye bazı Alevilerin yönelmesinin asıl sebebi, **Tayyip Erdoğan**'a duyulan öfke... Bu öfkenin özel sebebi de onun Alevilerin taleplerini inatla reddetmesi...

DHKP-C örgütünün de Alevi gençlere çengel attığı anlaşıyor. Gazi Mahallesi'ndeki son olayın sebebi de bu gibi gözüküyor.

★★★

Buradan Alevi gençlere şunu hatırlatayım: **Şu anda Kürt milliyetçisi PKK/HDP ile Tayyip Erdoğan'da somutlaşan Türk Sünniliği arasında bir çatışma var gibi gözüküyor**. Sakın buna aldanmayın. Bu dansıklı döviştür ve kamuoyunu kandırarak oyunu almaya yönelik tiyatrodur.

İyi bilinir ki: **Konu Aleviler olunca, Türk ve Kürt Sünniler derhal birleşirler. Osmanlı tarihi bunun sayısız örneği ile doludur. Kürtler; 500 sene boyunca Osmanlı'nın kılıcı olarak Alevileri Doğu Anadolu'da katletmişlerdir. Bugün Kürt Alevisi diye bilinen Aleviler; işte bu katliamdan kurtulmak için Kürt derebeylerine yanaşmış olan Türkmen Alevilerdir**. Bunun kanıtları da bizim kitaplarımızda bulunmaktadır.

Sevgili gençler! Alevilerin yeri **Kemal Atatürk**'ün yanındır. Onun devrimci ilkeleri, Alevileri koruyacak tek sığınaktır. Ne mezhepçi gericiliğe (AKP) ne etnikçi/ırkçı gericiğe (HDP) yanaşın. Yeriniz laik Türkiye'dir.

★★★

Son sözüm ise cumhurbaşkanı görüntülü gerçekte başbakan olan **Tayyip Erdoğan**'adır: Beyefendi, artık bu mezhepçi siyaseti terk et. Alevilerin taleplerini derhal hükümetin gündemine getir. Bunların tümü de başı ve demokratik taleplerdir. Bu istekleri resmen karşılayacak kararlar aldir. Örneğin ilk iş olarak, yapılmakta olan üçüncü köprü'nün o uğursuz ismini değiştir. Böylece size duyulan öfkeyi birazcık olsun azaltabilirsiniz.

Adil ol; bazı Alevi gençlerin DHKP-C'ye ve HDP/PKK çizgisine kaymasına engel ol. Yoksa bugünleri çok ararsın...

Türkiye dünyanın
3. büyük pamuk
ithalatçısı oldu

AYDINLIK / İZMİR

TÜRKİYE, lokomotif sektörleri hazırgiyim ve tekstilin ana hammaddesi olan ve ekonomiye 35 milyar dolar katma değer kazandıran pamukta dünyanın üçüncü büyük ithalatçısı konumuna geldi.

Ege İhracatçı Birlikleri (EİB) ve İzmir Ticaret Borsası işbirliğiyle Ege İhracatçı Birlikleri'nde düzenlenen "Pamukta Elektronik Ürün Senedi Uygulamaları, Pamuk Piyasalarının Durumu ve Tedarik Zincirine Etkileri" konulu seminerin açılışında konuşan EİB Koordinatör Başkanı Sabri Ünlütürk, Türkiye'nin 2014 yılında 910 bin ton pamuk ithal ettiğini, dünyanın üçüncü büyük ithalatçısı konumuna geldiğini açıkladı. Ünlütürk, "Kaliteli pamuk üretiminin artması için üniversiteler, borsalar, ihracatçı birlikleri ve sektörün diğer paydaşları işbirliği yapmalıyız" önerisini yaptı ve pamuğa destek istedi.

'YANLIŞ VAR' UYARISI

Toplantıda konuşan İzmir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Kestelli ise, "Ülkemiz için stratejik bir ürün olan pamuğun, çok detaylı bir swot analizini yapıp, bu ürünü yeniden hak ettiği yere getirmemiz çok ama çok önemli. Eğer bir ülke, dünyanın en büyük üreticilerinden olduğu bir üründe kısa bir zaman diliminde en büyük üç ithalatçıdan biri haline geliyorsa burada düzeltilmesi gereken bir



Emre Kızılgüneşler

yanlış var demektir" uyarısını yaptı.

Bir diğer konuşmacı Ege Hazırgiyim ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Emre Kızılgüneşler de Türk hazırgiyim sektörünün rekabet koşullarına dikkat çekti ve ucuz işgücüne sahip Bangladeş, Kamboçya, Hindistan gibi ülkelerle rekabet edebilmek için güçlü altyapı olması gerektiğini söyledi.

Kızılgüneşler, "Yoksa 28 milyar dolar ihracat büyüklüğü çabucak erir.

İşte bu sebeple yıllardır pamuk stratejik ürün olmalı ve korumaya alınmalıdır diyoruz" ifadesini kullandı.

41 avukata 2 yıl
sonra 'Gezi' davası

Gezi eylemleri sırasında İstanbul Adliyesi'nde protesto gösterisinde bulunan 41'i avukat 44 kişi hakkında yaklaşık 2 yıl sonra iddianame hazırlandı. Avukatların 3 yıla kadar hapsi talep edildi



İSTİHBARAT SERVİSİ

HAZİRAN Ayaklanması'nda Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı içerisinde eylem yaparken müdahale edilerek gözaltına alınan avukatlar hakkında yürütülen soruşturma tamamlandı.

41'i avukat, toplam 44 kişi hakkında "toplantı ve gösteri yürüyüşleri kanununa muhalefet" suçundan 3'er yıla kadar hapis cezası istendi.

ZEKERİYA ÖZ'DEN
'YAKALAYIN' TALİMATI

İddianamede, 11 Haziran 2013'te yaklaşık 50-60 avukatın C girişindeki heykellerinin önünde toplandıkları ve alkışlarla, "Her yer Taksim, her yer direniş", "Yaşasın mücadelemiz, kahrolsun faşizm, polis dışarı" şeklinde slogan

atmaya başladıkları belirtildi. Avukatların adliye polisi ve özel güvenlik görevlilerince uyarıldıkları iddia edilen iddianamede, dönemin güvenlikten sorumlu İstanbul Cumhuriyet Başsavcısı Zekeriya Öz'ün, Emniyet Müdür Yardımcısı Mustafa Ateş'i arayarak grubun gösteriye devam etmesi halinde yakalanması talimatı verdiği anlatıldı.

İddianamede avukatların görevleri sırasında işledikleri yasa görevlerinden doğan suçlardan dolayı soruşturmaları Adalet Bakanlığı'nın iznine tabi olduğu hatırlatıldı. Aralarında ünlü avukat Ali Rıza Dizdar'ın da bulunduğu 41'i avukat, toplam 44 kişi hakkında 6'şar aydan 3'er yıla kadar hapsi istendi.

Şüpheliler, önümüzdeki günlerde İstanbul 90. Asliye Ceza Mahkemesi'nde hakim karşısına çıkacaklar.

Aydınlık GÜNDEM

HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ

halkaitiskiler@aydinlikgazete.com

PKK UZMAN ÇAVUŞ'U SOKAK ORTASINDA ŞEHİT ETTİ

Halk kurtarmak için seferber oldu

Uzman Çavuş Ziya Sarpkaya sokak ortasında silahlı saldırıya uğradı. Yaralı askeri bölge halkı hastaneye kaldırdı. Ancak uzman çavuş tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı

HAKKARI'nin Şemdinli ilçesinde, yüzü maskeli teröristlerin silahlı saldırısı sonucu ağır yaralanan Piyade Uzman Çavuş Ziya Sarpkaya şehit oldu. Kara Kuvvetleri Komutanlığı 34'üncü Hudut Tugay Komutanlığı'nda görevli Ziya Sarpkaya, dün saat 11.30 sıralarında sivil kıyafetleriyle Şemdinli merkezindeki bir banka şubesine gelerek para çekmek istedi. 27 yaşındaki Sarpkaya burada teröristlerin açtığı ateş sonucu vücuduna isabet eden kurşunlarla ağır yaralandı.

Çevredeki yurttaşlar tarafından hemen bir araç bulundu ve Sarpkaya Hastane'ye kaldırıldı. çevresinde yoğun güvenlik önlemleri alındı.

Genelkurmay Başkanlığından yapılan açıklamada, Piyade Uzman Çavuş Sarpkaya'nın, Hakkari Devlet Hastanesi'nde yapılan müdahalelere rağmen kurtarılamadığı bildirildi. Açıklamada, "İnsanlıktan nasibini almamış, gözü dönmüş caniler tarafından işlenen bu vahşice olayı şiddetle kınıyor, şehidimize Allah'tan rahmet, şehidimizin değerli ailesine ve Türk Silahlı Kuvvetleri mensuplarımıza başsağlığı ve sabırlar diliyoruz" ifadelerine yer verildi.

Şemdinli ilçe merkezinde saldırının ardından bölgede yoğun bir askeri hareketlilik başladı. İlçe merkezi ve çevresinde sürekli askeri helikopterler uçuş yaparken, özel hareket timleri ve askeri zırhlı araçları ise saldırıların kaçıkları sanılan Beşevler ve Yayla mahallelerine yönlendirildi.



'Ölümden değil korkumuz...'

Şehit Ziya Sarpkaya, sosyal paylaşım sitesi Facebook'ta son olarak şu satırları paylaşmıştı: "Bugün askeriyenin maaşını sorgulayıp çok

maas alıyorsunuz diyenlere.... Izinler iptal. Uçak bileti yandı. Düşüne gide-miyoruz. Ölümden değil korkumuz sevdiklerimiz hasretidir özlemlerimiz..."



Arslan Binbaşı için yer gök ağladı

YURT HABERLER

MUŞ'ta, eşi ve kızının gözleri önünde PKK'lıların saldırısı sonucu şehit düşen Malazgirt İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Binbaşı Arslan Kulaksız için dün Muş İl Jandarma Komutanlığı'nda askeri tören düzenlendi. Aynı saldırıda kolundan yaralanan eşi Sibel Kulaksız, kızı İrem ve silah arkadaşları asker selamıyla uğurladı. Bayrağa sarılı tabutunun başında "O benim Arslan'ım, bütün milletin Arslan'ı, bütün vatanın Arslan'ı" diyen Sibel Kulaksız, eşinin şapkasını önce kendisi giydi, ardından saldırı sırasında yanlarında bulunmayan 15 yaşındaki kızı İrem'e giydirdi.

Şehidin eşi Sibel Funda Kulaksız ve kızı İrem'in, törende el el tutuşarak birbirlerinden destek almaları ve metanetleri, Kulaksız'ın silah arkadaşları ve törene katılanların dikkatinden kaçmadı.

Muş'un yanı sıra Bingöl, Bitlis, Van illerinin valisi, il jandarma komutanları, emniyet müdürleriyle silah arkadaşları ve Mehmetçiklerin hazır bulunduğu törende önce İl Jandarma Komutanı Hava Pilot Kurmay Albay Osman Nuri Çevik konuştu. Kurmay Albay Çevik, şunları söyledi:

"Dün akşamdan bu yana bu saate

kadar acımızı, hüznümüzü, göz yaşlarımızı hep içimize akıtıyoruz. Hainleri sevdirmeyeceğiz. Bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız. Ey babayigit vatan evladı. Ey heybetiyle dostla güven, düşmana korku salan vatanperver. Seni ancak böyle kahpece bir pusuda şehit edebilirlerdi. Bizler seninle tanışmanın, çalışmanın gururunu yaşadık. Senin gibi mert, dürüst ve cesur birini tanımmanın onurunu yaşadık. Vatan hainleri sizlere de sesleniyorum: Asla sevinmeyin, şunu bilin ki bu devlet er ya da geç kendine ihanet edenin hesabını görür."

ŞİMDİ DAHA GÜÇLÜ BİR TÜRKİYE VAR

Törende konuşan Muş Valisi Vedat Büyükersoy, Muş İl Jandarma Komutanlığı'nda yaptığı konuşmada, "Hiç kimse korkmasın. Ülke gücünü milletten geliştirdiği kardeşlik hukuku ve birlikte yaşam kültüründen alıyor. Onun için bölünmeyecek, parçalanmayacak ve ilelebet yaşayacaktır." ifadelerine yer verdi.

Mehmetçiklerin omuzunda taşınan Kulaksız'ın cenazesi hava yolu ile Amasya'nın Merzifon ilçesine bağlı Ortaova Köyüne götürüldü.

Kulaksız'ın, Amasya'nın Merzifon ilçesine bağlı Ortaova köyündeki baba

ocağında ailesi, köylüleri ve akrabaları hazır bulundu. Babaevi ile evin bulunduğu sokağa Türk bayrağı asıldı.

Şehidin ağabeyi Hikmet Kulaksız, Amasya'nın Merzifon ilçesine bağlı Ortaova köyündeki baba ocağında, kardeşi hakkında "Tam bir vatan sevdalıydı. Askerlerine çok iyi davranırdı. Doğu görevini yaparken kendisini daha mutlu hissediyordu, vazifesini dimdik yerine getirirdi." diye konuştu. Ağabey, "Vatanı böldürmeyeceğiz, dimdik ayakta duracağız, hainleri sevdirmeyeceğiz." mesajı verdi.

AĞABEYİ DE MADEN ŞEHİDİYDİ

Öte yandan şehit Binbaşı Arslan Kulaksız'ın ağabeyi Dursun Kulaksız'ın 1990'da Amasya'da Yeni Çeltik Kömür İşletmesi'ne ait maden ocağında meydana gelen grizu patlamasında hayatını kaybettiği ve şehit binbaşının oğluna ağabeyinin adını verdiği öğrenildi.

10 KİŞİ GÖZALTINDA

Binbaşı Arslan Kulaksız'ın katillerini bulmak için operasyonlar düzenlendi. Muş Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesi tarafından Muş ve Malazgirt bölgesinde yapılan operasyonlar kapsamında 10 kişi gözaltına alındı.

'Yaramıza tuz basıldı'



OLCAY KABAKTEPE / ANKARA

ASTSUBAY olan eşi gözleri önünde şehit edilen Yıldız hemşire, önceki gün eşi ve çocuğunun yanından şehit edilen Binbaşı Arslan Kulaksız'ın ailesinin acılarını paylaştı.

1995'te Erzincan'da 3'üncü Ordu Komutanlığı'nda görev yapan Astsubay Üstçavuş Murat Namdar, beraberinde eşi Yıldız, 11 aylık oğlu Buğrahan ve kayınpederi Tahsin Gökalp ile seyahat ettiği sırada aracı PKK'lılar tarafından durdurulmuş ve şehit edilmişti. 1999'da Öcalan yargılanırken onun gözlerinin içine bakarak, 'Biz size ne yaptık' diye sormuş hatta Yıldız hemşire anlattıklarıyla mahkeme başkanı Turgut Okyay'ı bile ağlatmıştı.

Binbaşı Arslan Kulaksız'ın şehit edilışinden sonra konuştuğumuz Yıldız hemşire, "Büyük üzüntü duy-dum. Kendi yaşadıklarım gözümün önüne geliyor. Önceki gün şehit olan Binbaşımız da eşi ve çocuk-larının önünde şehit edildi.

Bir anlamda kader ortağımız olduklar. Onların haberiyle yaramıza tuz basıldı. Bunlar, şimdiye kadar terör örgütlerine verilen tavizin bir sonucu. Ben bunlara karşı tek başıma eylem de yapmıştım. Ama engel olamadım. Oslo'da masaya oturmasalardı, asker-polis bu kadar güçsüz bırakılmasaydı bunlar ya-şanmazdı. Açılım süreci bizi bu noktaya getirdi" dedi.

Yıldız hemşire yaşananlara, "Ev-lerinde rahat rahat oturanlar bunu bilemezler. HDP'ye oy verenlerin, onlar için oy isteyenlerin hiç mi vicdanı sızlanıyor" diye isyan etti.



Mustafa MUTLU

mustafamutlu@aydinlikgazete.com

Elinizdeki belgeleri teslim ettiniz mi?

Recep Tayyip Erdoğan, dün Çin'e gitti... Kimse eleştirmesin; zamanlama doğrudur!

Çünkü ülkede kan gövdeyi götürürken kendisinin kapağı yurtdışına atması elzemdir!

Tıpkı **Gezi** günlerinde yaptığı gibi!

Çünkü beyefendinin alnında, **"yangından kurtarılmak ilk malzeme"** damgası vardır...

★★★

Uçağa binmeden önce yaptığı konuşmayı dinlediniz mi?

"Parti kapatılmasını doğru bulmuyorum ama terör örgütünü, kendi arkasında gösterenlerin bunun bedelini ödemeleri de gerekmektedir. Bir parti kapatırsın, başkasını açarlar. Gerçek kişilerle uğraşmalız, tüzel kişilerle değil. Terör örgütüne sırtını dayayanların bunun bedelini ödemesi lazım."

Sonra da benim bir türlü anlayamadığım bir cümle kurdı:

"Bunu tüm milletime duyurmak zorundayım: Vatandaşların elindeki belgeleri güvenlik güçlerine ulaştırmasını önemsiyoruz."

★★★

Haydaaaaaa! Koskoca **Cumhurbaşkanı**, **"tüm millete duyurmak zorunluluğu duyduğu"** bir **"açıklama"** yapıyor ama bir kişi bile ne istediğini anlamıyor!

"Vatandaşların elindeki belgeleri güvenlik güçlerine ulaştırması..."

İyi de... Hangi belgeler?

Bizim evde **"belge"** sayılabilecek türden bol bol reçete var örneğin...

Kira kontratını mı istiyor yoksa?

Ya da terhis belgesi? Kredi kartı ekstrelere... En kolayı bu; her vatandaşın evine her ay üçer beşer geliyor nasıl olsa...

Bir de telefon, elektrik, doğal gaz, su, kablo TV faturaları...

Bende ayrıca bol miktarda, kendisinin açtığı davalar için gelen mahkeme celpleri var... Olursa, iş görürse teslim edeyim!

★★★

"Saçmalama Mustafa" mı diyorsunuz?

Kusura bakmayın ama saçmalayan biri varsa o ben değilim!

Devletine saygılı bir **"vatandaş"** olarak **Cumhurbaşkanı**'nın talebini yerine getirmeye çalışıyorum sadece...

Ama güvenlik güçlerine ulaştırmam gereken **"elimdeki belge"**nin ne olduğunu bir türlü bulamıyorum!

★★★

Eğer **Cumhurbaşkanı**'nın **"belge"**den kastı **"terör örgütüne sırtını dayayanların bedel ödemelerini sağlayacak"** belgeler ise...

Beyefendi yanlış kapıyı çalmış... Böyle belgeler bizim gibi sıradan, temiz vatandaşlarda değil, **"bir şekilde işin içinde olanlar"**da bulunur!

MİT dediğin **"gizli ordu"** da bunun için vardır...

★★★

MİT yatacak, yatmadığı zaman **İŞİD**'e silah götürecektir, **MİT Müsteşarı** bölücü başının okey arkadaşı gibi **İmralı**'dan çıkmayacak; casusluk, ajanlık yapmak size, bana düşecek!

Oldu!

Başka derdin var mı **Recep Tayyip Bey**?

İsviçre'deki bankalarda gizli hesapları olan milyarder siyasetçileri de bulayım mı?

AÇILIM BİTMİŞ!

Recep Tayyip Erdoğan dün Çin'e gitmeden önce tarihi bir itirafı bulundu:

"Çözüm süreci bitmiştir!"

Bu ne demektir biliyor musunuz?

"Ben bu ülkeye 13 yıl zaman kaybettirdim!"

★★★

Teröristle pazarlığa otursan, olacağı budur:

En ufak bir anlaşmazlıkta sıkır kurşunu!

Tıpkı bugün yaptığı gibi... Bu yüzden onurlu devletler terörle müzakere etmez...

Mücadele eder!

Sen ordunu kumpas davalarıyla çökertip teröristin elini güçlendireceksin, ülkenin dörtte birinde paçavralarını dalgalandırmalarına izin vereceksin; adamlar kendi devletlerini kurmaya kalkınca da **"Açılım bitti"** diyeceksin!

★★★

Madem öyle; bu **"kayıp 13 yıl"**ın hesabını vereceksin bayım...

Yok öyle **"bir cümlelik itiraf"**la işin içinden sıyrılmak!

GÜNÜN SORUSU

Son seçimlerde **HDP**'den **Gaziantep Milletvekili** seçilen **Celal Doğan**, adaylığının kesinleşmesinin ardından bir açıklama yapmış ve **"Türk ordusuna ve devletine silah sıkıldığı gün ben yokum"** demişti. Sorum kendisine: **PKK'nın son günlerde katlettiği askerlerin Paraguay ordusuna mensup olduklarını mı sanıyorsun? Neden hâlâ o partide duruyorsun?**

SÖZ SİZDE! (156+82!)

"Abdullah Bey'e soru sorma işi"ni birlikte yerine getiriyoruz. Bugün sıra okurlarımızdan **Ferit Baltacı**'da... Siz de bu konudaki sorularınızı bu sütunlarda yayınlanmasını istiyorsanız **mustafaOmutlu@gmail.com**'a yazınız:

★★★

"Sayın Cumhurbaşkanım, ulusumuzun simgesi olan siz değerli Abdullah Gül..."

Size bir Türk olarak alsında böyle seslenmek isterdim.

Ancak siz, böyle seslenmemizin önünü kestiniz.

Bu konuda hakkınızı yemeyelim, çok da başarılı oldunuz.

Şimdi ise kullandığım dil şöyle:

"Abdullah Bey..."

Hani şu ulusun malı olan köşkte kalmıştınız, yatmıştınız ya!

Hah işte, o günlerde giderleri kim karşıladı?

Bunları cumhurbaşkanlığı makamının saygınlığı için bir anlatsanız da biz de size 'Eski Cumhurbaşkanımız' desek!'

GÜNÜN İSYANI

Göztaltına aldığı tüm gazetecilere, yazarlara, siyasetçilere, subaylara, hukukçulara kelepçe hatta ters kelepçe takan **İstanbul Emniyeti**, **İŞİD** üyesi olmakla suçlanan şüphelilere

kelepçe takmıyor. İsyanım **İstanbul Emniyet Müdürü** ne: **İŞİD'cilerden korktuğunuzdan mı yoksa duyduğunuz saygıdan mı böyle davranıyorsunuz?**

SÖZ VE IŞIK



Yaşar Nuri
ÖZTÜRK

info@yasarnuri.com

Gıdalar biyokimyasal kişilik ve Dr. Watson

Gıdalarla kişilik ve zihin yapısı arasında kaçınılmaz bir ilişkinin bulunduğu son zamanlarda tıp da ele almaya başlamıştır. Bu alanın uzmanlarının bildirdiklerine göre, psikanaliz ve psikoterapi konusu sanılan birçok ruhsal bozukluğun temelinde ‘**psychoc-hemical**’ (kimyasal elementlerden kaynaklanan ruhsal belirsizler) sebepler aranmalıdır. Avustralya asıllı Amerikalı hekim-bilgin **George Watson** gıdalarla kişilik, ruhsal ve zihinsel yapı arasındaki bağlantıyı ciddi biçimde inceleyenlerin biri, belki de birincisidir. Onun, ‘**Nutrition and Your Mind**’ (Beslenme ve Zihin Yapınız) adlı eseri (New York, 1974), bu konunun en önemli etüdlerinden biridir.

Dr. Watson’ın devrim niteliğindeki fark edışı, onun, literatüre kazandırdığı ‘**biochemical individuality**’ (biyokimyasal kişilik) söyleminde kristalleşir. İlim ve kültür dünyası, insan kişiliğinin, temelde bir biyokimyasal realite olduğunu (en azından olabileceği ihtimalini) Watson sayesinde öğrenmiştir.

KUR’AN’IN AÇTIĞI UFUK

İnsan ruhuyla varlığın esası arasında diyalogu sağlamanın kurumu olan din, kendisi açısından kaçınılmaz olan bilgileri, yine kendi vahiyleri içinde bütün ilimlerden daha önce ve daha üstün olarak taşımaktadır. Tıp, kendi bağımsız alanında, dinin bu çok yüksek ideallerine ışık tutacak ve malzeme verecek tespitlere her zaman ulaşamayabilir.

Kur’an’ın, insan kişiliğiyle gıdalar arasında bir irtibatın varlığını dile getiren beyinlerinden yola çıkan İslam fıkhı, yüzyıllar önce hamamların ve emsalı yerlerin pis sularının insanlara yiyecek yetiştiren ekim alanlarına akıtılmasını, kokmuş yiyeceklerin eti yenen hayvanlara yem olarak verilmesini yasaklamıştır. Gerçi, bu yasak mekruh seviyesinde tutulmuşsa da Alexis Carrel ve Watson’ın bizi düşünmeye çağıracağı gerçeğe, bin küsur yıl önceden parmak basmış olması bakımından çok ilginçtir.

Yaşadığımız günlerde öğrenmiş bulunuyoruz ki, sadece bizi besleyen gıdalar değil, hayvanları ve bitkileri besleyen yiyecek ve gübreler de canlıların ve bitkilerin yapıları üzerinde fizik ve kimyanın tesirlerini aşan etkiler vücuda getirmektedir.

Bütün mistik sistemler, o arada tasavvuf, besinin ahlaksal-psikolojik yapıya etkileri üzerinde durmuş, haram-helal ayrımından ayrı olarak bir de yapıcı-yıkıcı besinler ayrımı yapmıştır. Kaynaklar bize 210/825 gibi erken bir tarihte ölen **Abdek es-Sûfi** ve aynı yıllarda ölen **Abdullah bin Yezid** gibi mistiklerin bazı gıdaları yemekten tamamen el çektiklerini bildirmektedir. (Louis Massignon, *Textes*, 11) Bu aşırı tutumlar genel kabul görmemiştir ama onların da konumuz açısından dikkate değer yanlarının olduğu kuşkusuzdur.

İlk devir kaynakları, gıdaları, karakterimize etkileri bakımından sınıflandıran tablolar vermektedir. (Örnek olarak bk. İbn Abdrabbih, *el-İkdu’l-Ferid*, 6/308-332). Onsekizinci yüzyılın ünlü müfessir-süfisi, **Bursalı İsmail Hakkı** (ölm. 1137/1725) şöyle yazıyor:

“Varlığın özünü görmeyi engelleyen perdeler çoğunlukla tabiatın gelir. Asrı saadette bu perdeler çok incedi. Çünkü o günkü insanların gıdaları genellikle süt, hurma ve sebzelerden oluşmaktaydı. Et ve yağ yenmesi çok nadirdi. Bu ince perdeyi gitgide kalınlaştıran çeşit çeşit gıdalar sonraları ortaya çıktı.” (Bursevî, *Kenzi Mahfi*, 149)

Et, süflerin en çok tartışılan gıdadır. Özellikle yağlı, kart etler ruhsal-manyetik enerjiyi tahrip eder. Süfler etin bu yıkıcılığını ‘**kasvet-i kalb**’ yani kalp katliğı sözüyle ifade etmişlerdir.

Bütün mistikler ete karşı bir tavır içindedir. Bütün süfi sistemleri Hz. Peygamber’e bağlayan merkezî kişi Hz. Ali şöyle diyor: “**Hiç ara vermeden 40 gün et yiyeenin huyları kötüleşir. Böyle birisi kalp katliğına uğrar.**” (Münavi, 111)

Aydınlık TOPLUM

Trafik meleği işbaşında



Ehliyetsiz sürücünün çarpıp kaçtığı Gökhan Demir 18 yaşındaydı.



Kuzeni Gökhan Demir’e çarpıp kaçarak ölümüne neden olan sürücüyü ve soruşturmayı eksik yürüten polisleri mahkum ettiren Yasemin Usta, trafik kazası mağdurları ve yakınları için Trafikte Haklarım Derneği’ni kurdu

ILGAZ YALÇIN FAKIOĞLU

KUZENİNİ trafik kazası sonucu kaybeden Yasemin Usta, bir dedektif gibi iz sürerek hem kazaya neden olan sürücüyü hem de soruşturmayı eksik yürüten polisleri mahkum ettirdi. Usta, kurduğu Trafikte Haklarım Derneği ile başka mağdurlara yardımcı oluyor.

18 yaşındaki Gökhan Demir, İstanbul Hasköy’de caddeden karşıya geçerken ehliyetsiz sürücü Salih Paşahan’ın kullandığı otomobilin çarpmasıyla hayatını kaybetti. Sürücü Paşahan, olay yerinden kaçtı, 4 saat sonra yakalanarak gözaltına alındı. Mahkeme, Paşahan’ı tutuksuz yargılanmak üzere serbest bıraktı. 19

Ekim 2012 günü yaşanan bu talihsiz olay Yasemin Usta’nın hayatını değiştirdi. Kuzeninin ölümünü aydınlatmak için işe koyulan Yasemin Usta, 5 Kasım 2012’de, Salih Paşahan için yakalama kararı çıkarttı. Görgü tanıklarına ulaştı ve onların ifade vermesini sağladı. Olay yerindeki kamera kayıtlarının toplanmasını sağladı. Bütün duruşmaları takip etti, İstanbul 30. Asliye Ceza Mahkemesi 6 Kasım 2014’te Salih Paşahan’a 6 yıl 8 ay hapis cezası verdi. Dava Yargıtay’da görülmeye devam ediyor.

Yasemin Usta, soruşturmayı eksik yürüten biri komiser yardımcısı 2 polisin de peşini bırakmadı. İstanbul 4. Asliye Ceza Mahkemesi görevi

kötüye kullanmak suçundan polisleri 2 ay 15 gün hapis cezasına çarptırdı. Hükümün açıklanmasını geri bırakan mahkeme, 2 polisin 5 yıl boyunca denetim altında tutulmalarına karar verdi.

Yasemin Usta, trafik mağdurlarını bilgilendirmek amacıyla 6 Mayıs 2015 tarihinde Trafikte Haklarım Derneği’ni kurdu. Aydınlik’a konuşan Usta, “Bir trafik mağduru kaza sonrasında ambulansın gelmesi ile Sağlık Bakanlığı’yla, polisin gelmesiyle İçişleri Bakanlığı’yla, soruşturma tamamlandığında Adalet Bakanlığı’yla, kazaya uğranan yolda kusura varsa Ulaştırma Bakanlığı ile muhatap oluyor. Sevdiklerinizi kaybederken aynı zamanda hukuken

de zorlu bir süreç giriyorsunuz. Benim amacım da kaza mağdurlarına, yakınlarına bir yol haritası sunabilmek. İnsanların, haklarını bilmesi ve arayabilmesi gerek” dedi.

‘TOPLUMSAL FARKINDALIK YARATMAK İSTİYORUZ’

Trafikte Haklarım Derneği’nin trafik kazalarıyla ilgili farkındalık yaratabileceğini belirten Yasemin Usta, “Trafik kazalarında cezai yaptırımlar değişmeli. Bir insan çantanızı alıp kaçtığında 15 yıl ve üzeri yargılanabiliyorken; trafik kazası olduğunda canınızı alıp kaçan 1-5 yıl arası ceza alabiliyor. İngiltere ve Hollanda, cezai yaptırımların gözde geçirecek trafik kazalarını yüzde

30 oranında indirebildi. Biz 2009 yılında kazaları önlemek adına Moskova Deklarasyonu’nu imzaladık. Ancak ceza sistemimiz caydırıcı değil” diye konuştu.

Sosyal Girişimci Gençler Yarışması’nda Jüri Özel Ödülü’nü alan Yasemin Usta, platform içinde çalışacak gönüllülere kapılarının her daim açık olduğunu belirtti: “Dernek içerisinde oluşturulacak Trafikte Haklarım Platformu projesi için maddi giderleri karşılayabilecek sponsorlara ihtiyacımız var. Özellikle gönüllü avukatlar ve psikologların desteğine ihtiyacımız var. Evet, proje fikri benden çıktı; ancak bu sadece benim projem değil. Bizim projemiz, tüm mağdurların projesi.”



MEB ARAPÇA KAMPI AÇTI

MUSTAFA K. EROL / KOCAELİ

TÜRKİYE’deki eğitim sorunlarına bir türlü köklü çözüm bulamayan Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) tuhaf bir uygulamanın altına imza attı. MEB Din Eğitimi Genel Müdürlüğü İzmit Mehmet Akif

Ersoy İmam Hatip Lisesi’nde kız öğrenciler için Arapça eğitim kampı açtı. İstanbul, Samsun, Gaziantep ve Hatay’dan gelen 160 İmam Hatipli genç kız 1 ay sürecek kampta Arapça seviyesini ilerletmeye çalışacak. İlahiyat Fakültesi Hazırlık Sınıfı ve İmam Hatip

Lisesi Proje Hazırlık bölümlerinde okuyan öğrencilere 10 öğretmen ve 6 öğretmen yardımcısı olacak. Programın açılışında Türkçe ve Arapça konuşmalar yapıldı. Bazı konuşmacılar, Türkçenin ‘anne dili’, Arapçanın ise ‘ana dilimiz’ olduğunu ileri sürdü.

Cansu Kaya cinayeti sanıklarına ‘ağırlaştırılmış müebbet’ istendi

MUĞLA

Ortaca ilçesinde kaybolduktan 3 gün sonra kanalda cesedi bulunan 18 yaşındaki Cansu Kaya cinayetinin tutuklu sanıkları 24 yaşındaki N.D. ve 17 yaşındaki M.P.Ç. hakkında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istendi.

Geçen 14 Haziran’da, garson olarak çalıştığı Dalyan Mahallesi’ndeki restorandan mesai bitimi ayrılın ve kayıplara karışan Cansu Kaya’nın cesedi 3 gün sonra Dalyan kanalının Çandır Geçişi Mevkii’nde bulundu. Dalyan Mahallesi’ndeki isyeri ve MOBESE kameraları incelendi. Kaya en son Dalyan’daki restoranda garson N.D. ve lise öğrencisi M.P.Ç. ile birlikte Maraş Mahallesi Sağlık Ocağı Sokağı’nda yürürken görüldü. Bunun üzerine 2 zanlı gözaltına alındı. Yakalandıkları gün ile bir sonraki gün çelişkili ifadeler veren iki zanlı, sevk edildiği adliyede tutuklandı. Cumhuriyet savcısı, sanıklar N.D. ve M.P.Ç. hakkında hazırladığı iddianamede ‘canavarca hisle veya eziyet çekterek adam öldürmek’ suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası istedi. Fethiye Ağır Ceza Mahkemesi’ne sunulan iddianamenin kabul edilmesi durumunda ilk duruşma adli tatilin ardından görülecek.



Kadıköy İskele Meydanı’nda sanatçılar, hastalıkla ilgili pandomim gösterisi yaptı.



Hepatit C hastaları SGK mağduru



DÜNYA Sağlık Örgütü ve Dünya Hepatit Birliği her 27 Temmuz’da viral hepatit hastalıklarıyla ilgili farkındalık yaratmak amacıyla etkinlikler düzenliyor. Türkiye’de 3 milyon 700 bin hepatit hastası var. Özellikle hepatit C tedavisinde yeni ilaçların temininde zorluk ve gecikmeler yaşanıyor. İstanbul’da dün Viral Hepatitle Savaşım Derneği, HepYaşam Derneği ve Türk Karaciğer Vakfı’nın katkılarıyla çeşitli etkinlikler düzenlendi. Kadıköy İskele Meydanı’nda hekimler vatandaşlara hastalık hakkında bilgi verdi.

Hepatit B ve C hakkında pandomim gösterisi yapan sanatçılar, yüzlerini sarı renge boyadı. Viral Hepatitle Savaşım Derneği Başkanı Prof. Dr. Fehmi Tabak Aydınlik’a yaptığı açıklamada, “Ülkemizde hepatit C ilaçlarının geri ödemesi tanımlanmamıştır. Bir ilaç çıktığı zaman önce Sağlık Bakanlığı ruhsatını verir. Ondan sonra SGK ilacın geri ödemesini tanımlayarak, hastanın ilacı ücret ödmeden raporla alabilmesini sağlar. Biz hâlâ geri ödeme tanımlamasını beklemekteyiz. Hastalar bu konuda mağdur” dedi.

S&P'den 'Merkez faiz artıracak' öngörüsü

ULUSLARARASI kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P) raporunda, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) 2016'da para politikasını sıkılaştırması'nın beklendiği belirtildi. Kredi derecelendirme şirketinin küresel para politikalarına ilişkin yayımladığı derleme raporunda, "ABD Merkez Bankası'ndan beklenen parasal sıkılaştırma ve Çin'in yapısal yavaşlaması küresel ticaret ve emtialar üzerinde ağırlık yaratıyor. Gelişmekte olan ekonomilerde farklılaşan

para politikası karşılıklarına neden oluyor. Türkiye gibi dik-kate değer oranda finansman ihtiyacı olan ekonomiler özelikle yabancı sermaye akışlarında potansiyel yavaşlamalara karşı hassas" ifadeleri kullanıldı. Raporda, Fed'in beklenen faiz artışı kararıyla, gelişmekte olan ülkelerde gelecek dönemde yabancı sermaye akışının yavaşlaması ya da buülkelardan sermaye çıkışının para birimleri ve tahvil piyasaları üzerinde baskı yaratabileceği vurgulandı.

HAZIRLAYAN: RECEP ERÇİN
halkilaiskiler@aydinligazete.com



TÜGİAD teröre karşı topyekûn mücadele istedi

TÜRKİYE Genç İşadamları Derneği (TÜGİAD) Yönetim Kurulu Malazgirt İlçe Garnizon Komutanı Arslan Kulaksız'ın uğradığı silahlı saldırıda şehit olması üzerine başta hükümet olmak üzere tüm siyasetçileri ve yetkilileri kararlı şekilde terörün üzerine gitmeye davet etti. TÜGİAD Yönetim Kurulu adına bir açıklamayı yapan TÜGİAD Başkanı Rahmi Çuhacı, son günlerde tırmanan terör olaylarının iyice çığıından ıkıtığına dikkat çekerek Türkiye'deki herkesi

teröre karşı topyekûn mücadele vermeye çağırdı. Çuhacı, TÜGİAD Yönetim Kurulu olarak tepkilerini şu sözlerle dile getirdi: "Türkiye hem birbiri ile savaşıyan iki terör örgütüne karşı hem de bu terör örgütlerinin savaştığı Suriye hükümetine karşı mücadele veriyor. Türkiye'nin dış politikasında daha dikkatli olması ve süreçleri itinayla yönetmesi gerekiyor. Son günlerde pek çok sivil, asker, polis vatandaşımızı saldırılarda kaybettik."

Aydınlık

Ekonomi

	2.7586		3.0508		656 TL		78.308		10.10		\$ 52.61
dolar	▼	avro	▼	cumhuriyet altını	▼	BİST - 100	▲	faiz	▲	b. petrol	▼

TERÖR OLAYLARI silahlanmayı artırdı

Korunma amaçlı silah satışları yüzde 30 oranında arttı. Fıratlı Güvenlik Ekipmanları Genel Müdürü Ömer Deniz, gömlek altına giyilen çelik yelek sayısında da benzer oranda artış olduğunu söyledi

TÜRKİYE'nin, IŞİD ve PKK terör örgütlerine yönelik başlattığı operasyonlar sürerken, özellikle Suruç katliamı sonrası gelişen süreçte bireysel silahlanma ve güvenlik amaçlı balistik malzeme ve yelek satışlarında artış meydana geldi. İnternet üzerinden satış da yapan (silahmerkezi.com) Fıratlı Güvenlik Ekipmanları'nın Genel Müdürü Ömer Deniz, tabanca ve avlanmak dışı koruma amaçlı alınan silahlarda bir önceki aya göre yüzde 30 oranında artış meydana geldiği bilgisini verdi.

YOĞUNLUK VAR

Son günlerde terör olaylarından dolayı bir yoğunluk söz konusu olduğunu anlatan Deniz, "Rakamsal olarak söylemek gerekirse birer aylık periyotlara baktığımızda bir ayda 100 silah satılıyorsa veya el değiştiriyorsa bu ortalama 130'a çıktı diyebiliriz. Bunu tabanca



Geçen yıl yüzde 8 arttı

MAKİNE ve Kimya Endüstrisi Kurumu'nun verilerine baktığımızda 2014 yılında tabanca satışları 2013'e göre yüzde 8 oranında artarak 31 bin adede çıktı. Fişek ve mermi satışı ise 841 milyon adedi buldu.

için söylüyorum. Av amaçlı olmayan evlerde koruma amaçlı tutulan 12 ve 16 kalibrelik silahlarda hem sıfır silahlarda hem de ikinci

ellerde yüzde 20-30'luk bir artıştan söz edebiliriz" dedi. Asıl işlerinin silah satışından ziyade güvenlik ürünleri imalatı olduğunu

belirten Ömer Deniz, kurşun geçirmez camlar, kabinler, yelekler ve kanunların izin verdiği ölçüde silahların devir işlemlerini yaptıklarını kaydetti.

SAHADAKİLER ALIYOR

Gömlek altına giyilen görünmez yeleklerde de yüzde 20 civarında artış olduğunu vurgulayan Deniz, şu bilgileri verdi: "Resmi kurumlara satışın dışında, kişisel amaçlı alımlar arttı. Bizim kendi üretimimiz olan iç fanila gibi gömleğin altına giydiğinizde yaklaşık 600-700 gramlık ürünler var. Bunları daha çok kamu personeli tercih etmeye başladı. Daha çok sahada olan asker ve polisler tercih ediyorlar. ABD'de bu yeleklerin kullanılması zorunlu ancak Türkiye'de bu kamu kurumları personeline dağıtmadığından kendileri bireysel olarak gelip alıyorlar. Bu tür yeleklerin talebi arttı. Fiyatları yaklaşık olarak 700 TL'den başlayıp 2 bin TL'ye kadar çıkıyor. Koruma seviyesine, kişinin ölçü ve tercih talebine göre artıyor."

Mobilyada Türkiye İran'ın Milanosudur

EKONOMİ SERVİSİ

MOBİLYA Dernekleri Federasyonu'nun (MOSFED) dün İstanbul'da bir basın toplantısı düzenledi. Toplantıda bir sunum yapan MOSFED Başkanı Ahmet Güleç, Türkiye'nin mobilya üretiminde dünyada 14'üncü, tüketimde 15'inci ve ihracatta 12'nci sırada yer aldığını kaydetti. Türkiye'nin mobilya sektör ihracatının 2014 sonunda 2.4 milyar dolar olduğunu belirten Güleç, "Bu yıl sonunda 2.7 milyar dolara gelebilir" dedi. Sunumun ardından soruları

yanıtlayan Güleç, Irak ve Libya gibi sorunlu pazarların yanında İran'a ambargonun kalkması durumunda sektörün nasıl etkileneceğine ilişkin şunları kaydetti: "İran'a ihracatımız çok zayıf. Ambargonun ortadan kalkması ile birlikte, Türk mobilyası İran'da fikir lideridir. Biz onların Milano'suyuz. Oradan çok iyi istifade edeceğiz. Dünya girmeden İran pazarına biz girelim diye arkadaşlarımızı yönlendiriyoruz."



Güney Afrika, 'Güney' dayanışmasına çağırdı

Z. RUHSAR ŞENOĞLU

GÜNEY Afrika Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçisi Vika Mazwi Khumalo, gelişmekte olan ülkelerin bir takım engellerle karşı karşıya olduklarını söyledi. Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu'nun (DEİK), İstanbul'da dün düzenlediği Türkiye-Güney Afrika İş Forumu'nda konuşan Khumalo, BRICS ve G20 üyesi olduklarını hatırlatarak "İşsizlik, yoksulluk ve ekonomik sorunlara karşı işbirliği içinde olursak zafer kazanırız" dedi. Sonbaharda Türkiye'de toplanacak G20 zirvesinin gündemi düşünüldüğünde, Büyükelçi'nin çağrısı anlamlıydı. Ancak Ekonomi Bakan Yardımcısı Adnan Yıldırım, konuşmasında bu çağrıya yanıt vermedi. Güney Afrika'nın KOBİ'lerden sorumlu Bakan Yardımcısı Elizabeth Thabete,

Nelson Mandela ve Atatürk'ün adını da anarak, kendilerini evlerinde hissettiklerini söyledi. Thabete konuşmasında, ülkesinin yabancı yatırımcılara sağladığı kolaylıklar hakkında bilgi verdi.

DEİK Afrika İş Konseyleri Koordinatör Başkanı Tamer Taşkın, Güney Afrika'nın, bu ülke sınırlarının ötesinde tüm Afrika ile iş ilişkilerinde basamak olduğunu söyledi. Güney Afrika'dan büyük çoğunluğu inşaat sektöründen olmak üzere 24 işadamı gelmişti. Ancak Taşkın, iki ülke işadamlarının işbirliği yapabileceği çok sayıda sektör bulunduğunu anlattı. Otomotiv yan sanayi, mücevher ve deri işleme, enerji üretimi, tekstil ve sağlık bunlar arasında yer alıyordu. Tamer Taşkın, sayılan alanlarda, onların hammadde sahibi olduğunu, bizim imalatla ileri olduğumuzu vurguladı.

GEÇİM VE TUTUM



MELİH BAŞ

ismeba56@yandex.com

Finansçıların siyasal öngörüler ve önerileri

Bilindiği üzere piyasa bir evren, içinde fon sunanlar, fon isteyenler, işlemlere aracılık yapan kurumlar ve yanı sıra piyasalar hakkında kamuoyunu aydınlatan (yönlendiren?) araştırma, denetim ve yayın kuruluşları var. Piyasa evrenindeki farklı öznelerin siyasal hesapları, beklentileri ve öngörülleri farklılaşıyor kuşkusuz. Bu bağlamda kimi finansal kuruluşların yöneticileri ve temsilcileri de görüşlerini belirtiyorlar.

Örnekse, **Ekonomist** dergisinin bu haftaki sayısında yönetici veya temsilci düzeyinde görüş belirten kurumların kimisinin koalisyon beklentisi yüksek (Öbek1), kimisinin erken seçim beklentisi yüksek (Öbek2), kimisi de iki seçeneğe de yakın (Öbek3). Gedik Portföy, Turkish Yatırım, HSBC Yatırım ve Gedik Yatırım ilk öbekte yer alırken, Ata Portföy, Deniz Portföy, Alan Yatırım, Yatırım Finansman ikinci öbekte, GCM Forex, İş Yatırım, AZ Notus, Şeker Yatırım, Prim Menkul ise üçüncü öbekte yer alıyor.

Uluslararası sermaye çevrelerinin ve konumları gereği onlara koşut olan yerli kesimlerin ve onların gözüyle finansal piyasalara bakan kurum ve kişilerin en olumlu bulduğu gelişme AKP-CHP koalisyonu. Karniyank yanında cacık olmadan gitmez. Yani yanlarına bir de MHP yakışır hani! Gerçi 1970'lerdeki ve 1990'lardaki koalisyonların iktisadî sonuçları çok hüznünlü oldu ama, ders alana! Koalisyonları anlamak için kapsamlı ve nitelikli bir çalışmaya gereksinim var. Yazanını da kutlayarak, bu konuda nitelikli bir kitap salık veriyorum: Türk Siyasal Yaşamında Koalisyon, 3.Baskı, Muzaffer Ayhan Kara, Bigbang Yay., 2015. Koalisyonların iktisadî başarımını ayrıca ele alacağız.

Hangi kuruluşun hangi nedenlerle neyi önerdiği konusunda meraklısı ya da ilgilisi Ekonomist dergisinin bu haftaki sayısına bakabilir, biz en düşük ve en yüksek değerlerle çok kısa bilgi alıntısı yapacağız.

Sermaye piyasasındaki borsanın seçilmiş 100 şirketinin değerlerine ait bir

istatistiksel endeks olan BİST-100 endeks değerine ilişkin öngörüllere bakıldığında, Öbek1'e göre 80.000-100.000 aralığı; Öbek2'ye göre 70.000-90.000 aralığı; Öbek3'e göre 70.000-90.000 aralığı gözüktüyor. Aralıklar birbirine yakın gibi ama?

Dolar/Türk Lirası kur aralığını Öbek1, 2.50-2.60 olarak; Öbek2, 2.80-3.00 olarak; Öbek3 ise 2.50-2.80 olarak öngörüyorlar.

★ ★ ★

Vadesine iki yıl kalmış olan devlet tahvilinin faizi şeklindeki gösterge faiz oranında ise Öbek1, 9-9.5 aralığını; Öbek2, 9.50-10.5 aralığını; Öbek3 ise 9-10.5 aralığını öngörüyor.

Gram altında ise TL olarak erken seçimler 90-100 aralığını öngörürken, her iki seçeneğe de yakın duranlar da aynı aralığı öngörüyorlar. Anılan kurumlara göre, kısa vadede altında yukarı yön beklentinin zor olduğu, ancak 1 yıl ve üzeri vadede fırsat olduğu belirtiliyor.

Araçların dünkü değerlerini bu sayfanın tepesinde bulabilirsiniz.

Önemli ekonomik göstergelere 2014 değerleriyle bakarsak, gerçek (düzeltilmiş) milli gelir büyüme oranı, potansiyel oran olan yüzde 4.5-5'in altında, hele de 2014'de yüzde 2.9; işsizlik oranı büyüme oranı yüzünden çift haneye dayandı yani yüzde 9.9; TÜFE enflasyonu yüzde 5'lik hedefe yaklaşamıyor bile yani yüzde 8.2; cari işlemler dengesinin ulusal gelire oranı hala çok yüksek yani yüzde -5.7.

Bu makroekonomik resimde, aracı kurumların öbeksel öngörülleri çerçevesinde bireysel yatırımlar dağıtımada yüzde önerileri farklılaşıyor ama ortalamasına bakarsak şöyle: pay senedi (yüzde 21.3); dolar (yüzde 22.1); avro (yüzde 2.5); TL mevduat (yüzde 22.9); devlet tahvil-hazine bonosu (yüzde 7.1); Özel sektör tahvil veya ÖST fonu (yüzde 15.8); altın (yüzde 0.8); yatırım fonu (yüzde 7.5).

Sonsöz: Mangın olanlara rastgele!



Neden aşırı kırılğan bir yapımız var?

Küresel koşullar olumsuzlaştıkça, başta gelişmeler olmak üzere Dünya ekonomisi kırılanlaşıyor. İçine düşülen kısır döngüyü özetleyen bu söylem gerçeği tanımlıyor, fakat büyük çoğunluk ne anlamla geldiğini yeterince kavrayamıyor. Bilgi kirliliği ve yetersizliği, kısa vadeli ihtiyaçlara odaklanış algılar ve aldını kötüye kullanan kesimlerin tuzakları bu sonuçta etkili oluyor. Bu durum hem sorunların ağırlaşmasına ve geniş kesimlerin ödemek zorunda kalacağı faturaların büyümesine, hem de çözüm yollarının tıkanmasına ve güvensizliğin büyümesine katkı yapıyor. Söz konusu hal ve gidişin, felaketlerle sonuçlanması olasılığı güçleniyor.

Kırılğanlığın artması, sistemik riskin tehlikeli seviyelere yükselmesi ve hiçbir şeyin eskisi gibi olmaması anlamındadır. Tehlikenin farkında olunmaması ve sorunların küçük iken çözülmemesi, serbest piyasa ve demokrasinin işleyişini de rayından çıkartan bir durumdur. Her şey yozlaşır ve çıkar uyumuna dayalı sürdürülebilirlik uzunca bir süre geri dönmek üzere kaybedilir; güvensizlik büyüdüğüce istikrarsızlık kaçınılmaz olarak artmaya devam eder. Kalıcı ve maliyetli çözümler yerine geçici çözümler benimser, kötüye gidiş dalgalı bir şekilde hızlanır. Bugün için Türkiye ekonomisinin getirildiği yer, bu kısır sürecin merkezidir!

★ ★ ★

Durum hemen yukarıda özetlediğimiz gibi iken, etkili ve yetkili kesimlerin bu durumun sonuçlarından yakınmaya başlaması anlamsızdır! Sebebi ne olur ise olsun, ne ekildi ise o biçilecek ve her türlü aşmılık kendi ziddini yaratacak! Doğrulan söyleyen ve gerçekleri haykıranları, dokuz köyden kovarak çaresizlik bataklığına koşmanın bedeli telafi edilemeyecek kadar ağırdır! Bugün yaşamakta olan olumsuzluklar, geçmişteki yanlış tercihlerin sonucudur. Gerek Türkiye ekonomisini ve gerekse küresel eğilimleri kendi çıkarları doğrultusunda yönlendirmeye çalışanlar ile onlarla işbirliği yapmaktan kaçınmayanlar, bu durumun baş sorumlulardır. Sürdürülebilir olmadığı bilinen eğilimlerden nemalanarak, böyle olmasa bile susarak pasif bir şekilde destekleyen veya haksızlıklar karşısında itiraz etmeyen herkes de suç ortağı durumundadır. Türk lirasının değer kaybetmeye devam etmesi, doğrudan veya dolaylı olarak yanlış tercihlerde ısrar edenler için yalnızlaşma ve itibarsızlaşma döneminin başlangıcıdır! Yükselen kırılğanlık, sistemi oluşturan kurumsal yapı ve yöneticilerini öncelikle tehdit eden bir durumdur; söz konusu kesimleri güvenen veya onlarla işbirliği içinde olanlar da, ya aynı yolun yolcusu olurlar ya da fırsat bulabilirse rotalarını değiştirerek başlarının çaresine bakmak zorunda kalırlar. Bu süreci olabildiğince ötelemek adına, ilkesizce her yolu denedikten sonra teslim olmak zorunda kalırlar!

Türk lirasının kalıcı olacak şekilde değer kaybetmesi yalnızca ekonomik istikrarsızlık anlamına gelmez; sosyal ve siyasal kırılmaları da beraberinde getirebilir. Yalnız iktidardaki siyasal iradeyi değil, benzer ideolojiyi benimsemiş tüm siyasal partileri de çözümlerine sürecine sokar; merkeze yakın olarak bilinen eski düzenlileri tarihin çöp sepetine gönderir. Üniversiteler, iş dünyası ve medyadaki kanaat önderleri de, bu durumdan benzer şekilde etkilenir! Geniş kesimleri çaresizliğe boyun eğmek zorunda bırakan, yozlaşmış eski düzenlilerin tercih ve değerlerinin reddi üzerinden uzlaşa aranır!

★ ★ ★

Olumsuzlaşan küresel ve bölgesel koşullar, Türkiye ekonomisini giderek daha fazla kırılğan hale getiriyor. Gerek yabancı yatırımcıların risklerini azaltmaya çalışması ve gerek ise içeridekilerin aynı yolla başının çaresine bakmak durumunda kalması, Türk lirasını ypratarak güvensizliği besliyor. Ekonomik, sosyal ve siyasal ilişkileri istikrarsızlaştırıyor. Evet, kendi kendini besleyerek ağırlaşan bir kriz yaşıyoruz; pek çok yönü ile 1994 ve 2001 yıllarında yaşadığımızı mımıla atatacak tehlikeleri bünyesinde taşıyor. Küreselleşme denilen kuralıslığa, emperyalizme ve aşın iymiser küresel koşullara aşınaya kaçan oranda bağımlılaştığımız için çok kırılğanız! Kendi insanımıza değil de finansal sermayeye güvendiğimiz ve haksızlık peşinde koşan güççüllere kulluk ettiğimiz için çok kırılğanız! Ayağımızı yorganımıza göre uzatmadığımız ve çoğunluğun borç batağına düşürülmesine izin verdiğimiz için çok kırılğanız! Neftimiz söz geçiremediğimiz, akıl yolunu bulamadığımız ve olduğumuz gibi görünmekten kaçındığımız için çok kırılğanız! Huzur ve barışın temel ilkelerini bozuk para gibi harcadığımız için çok kırılğanız!



Pedal çeviren memurlar 1 Ağustos'ta Ankara'da

MEMUR-Sen'e bağlı Büro Memurları Sendikası (Büro Memur-Sen) üyesi grup, toplu iş sözleşmesi görüşmeleri öncesi taleplerini duyurabilmek amacıyla Balıkesir'den başlattıkları bisikletli eylem kapsamında dün Sakarya'ya ulaştı. Bisikletli grup, Sakarya'nın ardından Düzce ve Bolu güzergahını takip ederek Ankara'ya ulaşacak ve 1 Ağustos'ta Güven Park'taki basın açıklamasına katılacak.

Arçelik LG'den çıkarılanlar işe iade davası açtı

KOCAELİ'de kurulu bulunan Arçelik LG Fabrikası'nda işten çıkarılan 168 işçi, işe iade davası açtı. Arçelik LG işçileri, metal işkolunda Bursa, Ankara, Eskişehir, Kocaeli, Sakarya ve İstanbul'da onlarca fabrikada, on binlerce işçinin başlattığı Türk Metal Sendikası'ndan istifa sürecine katılmıştı. Üretimi durduran işçilere işveren tarafından verilen sözler tutulmamış daha sonra da 168 işçi işten çıkarılmıştı.

HAZIRLAYAN: TARIK TEKĞÖZLİ

halkailiskiler@aydinlikgazete.com

AYDINLIK



HDP gibi anadilde kamu hizmeti istedi



Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), 2016-2017 yıllarını kapsayan toplu sözleşme görüşmelerine ilişkin taleplerini ve eylem programlarını açıkladı

AYDINLIK / ANKARA

KESK, 3 Ağustos'ta başlaması öngörülen kamu kesimi Toplu İş Sözleşmesinin (TİS) Eylül ya da ekim ayına ertelenmesini istedi. KESK'in talepleri arasında "anadilde kamu hizmeti"nin yer alması dikkat çekti.

KESK Eş Genel Başkanı Lami Özgen, Ankara'da Mülkiyeliler Birliği Vakfı'nda düzenlediği basın toplantısında, 3 Ağustos'ta başlaması öngörülen TİS görüşmelerinin, konfederasyon olarak yeni hükümetin ve hükümet programının netleşmesi adına Eylül ya da ekim ayına ertelenmesini talep ettiklerini söyledi. "AKP Hükümeti 7 Haziran'da

halklarımızın iradesi ile tek başına hükümet olma vasfını yitirmiş, uyguladığı politikalar onay almamıştır" diyen Özgen, "Durum böyle iken AKP'nin yaklaşık 3 milyon kamu emekçisinin, iki milyon emeklinin ve aileleriyle birlikte ortalama 20 milyondan fazla insanın iki yıllık mali, sosyal, özlük ve demokratik haklarını belirlemek istemesi doğru değildir. Yasal olarak yetkisi olsa da meşru değildir" dedi.

KADRO TALEBİ

Kadro ve zam taleplerinin yanı sıra anadilde kamu hizmeti ve kreş açılmasını talep eden KESK'in başlıca talepleri şöyle: "Bugün itibarıyla en düşük maaş alan kamu emekçisi,

13. derecenin 1. kademesindeki hizmetli maaş artı ek ödeme olarak toplam 2 bin 323 lira alan memur maaşının kira, yakıt, çocuk ve aile yardımı hariç 2 bin 900 liraya yükseltilmelidir. TİS sonuçlarından etkilenen emekçilerin de toplu sözleşme masasında temsiliyeti sağlanmalıdır. Kamu emekçilerine siyaset yapma yasağı kaldırılmalıdır.

En az 50 çalışanın bulunduğu işyerlerinde ücretsiz nitelikli anadilde hizmet verecek kreş ve bakım evleri açılmalı ve kamu hizmetleri herkese parasız, eşit, nitelikli, ulaşılabilir ve anadilde olması sağlanmalıdır. Özelleştirilmeler durdurulmalı, sözleşmeli, taşeron esnek kualsız çalışma ya-

saklanmalı, 4/B, 4/C kadroya alınmalı, herkese güvenceli iş ve gelecek sağlanmalıdır."

EYLEM TAKVİMİ NETLEŞTİ

Öte yandan KESK toplu sözleşme sürecine ilişkin eylem programlarını da açıkladı. 29 Temmuz Çarşamba günü işyerleri önünde basın açıklaması yapacak olan KESK, 31 Temmuz Cuma gününe kadar TİS masaları kuracak. Ayrıca işyerinde çalışanlara ve merkezi yerlerde bildiri dağıtımı yapılacak. Toplusözleşme görüşmelerinin başlayacağı 3 Ağustos Pazartesi günü de tüm iller ve yöneticilerin katılımı ile Çalışma Bakanlığı önünde merkezi eylem gündeme gerçekleştirecek.

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ'nde taşeron işçileri kadrolu sayıldı

AYDINLIK / ANKARA

SOSYAL-İş Sendikası'nın, Bursa Uludağ Üniversitesi'nde çalışan ve kağıt üzerinde taşeron işçisi olarak gözüken 700 işçinin hukuken Üniversite'nin işçisi olduğu gerekçesiyle üniversitede yetkili olduğunun tespiti için açtığı dava sonuçlandı. Bursa 8. İş Mahkemesi, Uludağ Üniversitesi yetkili tespit davasında Sosyal-İş lehine karar verdi. Mahkeme, muvazaa kararını da göz önünde bulundurarak üniversitede toplu sözleşme yetkisinin Sosyal-İş Sendikası'nda olduğuna hükmetti. Mahkeme kararının kesinleşmesi durumunda Sosyal-İş Sendikası, Uludağ Üniversitesi ile taşeron işçileri de kapsayan toplu sözleşme yapabilecek.

ÜNİVERSİTENİN ASIL İŞÇİSİ

Bursa Uludağ Üniversitesi'nde Çalışma Bakanlığı İş Teftiş Kurulu Başkanlığı müfettişleri tarafından yapılan inceleme sonucu düzenlenen 7 Haziran 2010 tarihli rapor ile üniversite ile alt işveren arasın-



daki sözleşmenin muvazaalı olduğu tespit edildi. Uludağ Üniversitesi söz konusu tespiti itirazda bulundu. Bursa 3. İş Mahkemesi 30 Mart 2011 tarihinde aldığı kararla Üniversitenin başvurusunu reddetmesi üzerine muvazaa kesinleşti. Böylece İş Yasası'nın 2'nci maddesi gereği Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü bünyesinde çalışan işçilerin, işe ilk girdikleri tarihten itibaren asıl iş-

verenin, yani üniversitenin işçisi olduğu da netleşmiş oldu. Ancak kesinleşmiş mahkeme kararı hükümet tarafından uygulanmadı.

Üniversite ile toplu iş sözleşmesi yapmak için gereken yasal çoğunluğu sağlayan Sosyal-İş Sendikası, kağıt üzerinde taşeron işçisi olarak gözüken işçilerin hukuken Üniversite'nin işçisi olduğu gerekçesiyle Uludağ Üniversitesi'nde yetkili ol-

duğunun tespiti için dava açtı. Sendika tarafından açılan yetki davası da 23 Temmuz'da sonuçlandı.

Davanın 23 Temmuz'da görülen karar duruşmasında, Bursa 8. İş Mahkemesi, sendikanın talebini yerinde görerek, Sosyal-İş'in Uludağ Üniversitesi'nde yetkili sendika olduğuna hükmetti.

İTİRAZ YOLU AÇIK

Böylece bu mahkeme kararı ile 700'e yakın işçinin Üniversite'nin işçisi olduğu gerçeği bir kez daha teyit edilmiş oldu. Ancak bu karara karşı temyiz yolu açık ve karar henüz kesinleşmiş değil.

Kararın kesinleşmesi halinde, Sosyal-İş Sendikası, Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü ile kağıt üzerinde taşeron işçisi gözüken işçileri de kapsayan bir toplu iş sözleşmesi yapacak. Toplu iş sözleşmesinin imzalanması ile birlikte, yüzlerce işçinin taşerondan tümüyle kurtulması, sendikali ve toplu iş sözleşmeli bir biçimde Üniversite'nin işçisi olarak çalışması da sağlanmış olacak.



Maden ocağında ölen işçi, Bartın'da toprağa verildi

ANKARA Nallıhan'da bulunan maden ocağındaki kazada, 1 işçi hayatını kaybetti. Edinilen bilgiye göre, Nallıhan ilçesine bağlı Çayırhan beldesinde özel bir firma tarafından işletilen maden ocağında, önceki gün 24.00-08.00 vardiyasında, E sektörü doğu galerisinde, yer altına malzeme sevkiyatı yapılan monoray işçilerden Macit Yüksel'e (37) çarptı.

13 yıldır maden ocağında çalışan ve son 6 aydır mekanik nezaretçi görevi yapan Yüksel, çarpma sonucu hayatını kaybetti. Evli ve 1 çocuk babası olan Yüksel'in cenazesi, yakınları tarafından Ankara'dan alınarak Kumluca beldesine bağlı Hisar köyündeki baba evinin önüne getirildi. Taziyenin ardından Yüksel'in cenazesi, toprağa verildi.



Mehmet AKKAYA

mehmetakkaya@aydinlikgazete.com

PKK'nın öldürdüğü ve kaçırdığı işçiler

Türk milletini etnik ve dinsel yönden parçalamaya çalışması, dünyanın sayılı uyuşturucu tacirleri arasında girmesi, katliamlar, hatta ABD'nin piyonu olması, Obama'nın "PKK kara gücümüz" demesi bile, yolunu şaşırmış solcular için sarsıcı olmadı. Kobani budalalığı, ABD'nin nüfuz alanına destek olmaya kadar götürdü. PKK'nın bir de işçi sınıfına saldıran yüzü var ki, çok üstünde durulmadı. PKK, sadece özelleştirme uygulanan ekonomik yıkıma destek vermiyor, tarımın yıkılmasını, belediyelerinde taşeron işçilerin azgıncı sömürülmesiyle işçi sınıfına düşmanlık yapmıyor, fiili saldırılarla işçileri katliyor ve dağa da kaldırıyordu.

Ama katlettiği ve dağa kaldırdığı işçiler, sadece gazete haberi olabili. Okuyacaklarınız, işçi katliamları gerçeğinin sadece bir kısmıdır. Fikir vermesi için bazı örnekler aktaracağım:

■ 29 Mart 1988-Eruh'un Yağcıozmak köyünde 9 çoban boğularak öldürüldü.

■ 22 Mart 1990-Elazığ'da kaçınan 9 mühendis öldürüldü.

■ 16 Nisan 1990-Elazığ'da 4'ü öğretmen, 5 kişi öldürüldü.

■ 15 Haziran 1993-Siirt-Eruh karayolunda bir sağlık memuru kurşuna dizilerek öldürüldü. ■ 26 Ekim 1993-Bismil'in Çavuşlu köyünde öğretmen Neşe Altın, babasıyla beraber öldürüldü.

■ 25 Ekim 1993-Bismil'in Babahaki köyünde Ayşe ve Numan Konakçı öğretmenler, küçük kızlarının gözü önünde öldürüldü.

■ 11 Eylül 1994-Tunceli'nin Mazgirt ilçesi Dankent beldesinde 6 öğretmen lojmandan alınarak belde merkezinde kurşuna dizildi.

■ 23 Nisan 1996-Kahramanmaraş'ın Ekinözü ilçesinde 3 öğretmen kurşuna dizildi.

■ 13 Ağustos 1996-Kangal'ın Demiriz Tren İstasyonu'nda 6'sı TCDD çalışanı, 8 kişi öldürüldü.

■ 22 Eylül 1996-Elazığ Alacakay Etibank Şark Krom İşletmesi Müessesesi Müdürü'ne saldırıldı, 5 işçi öldürüldü.

■ 31 Mayıs 2007-Bingöl Çiçekdere'de 4 orman işçisi öldürüldü, 4 işçi yaralandı.

■ 1 Haziran 2007-Bingöl'ün Kırkağlı köyünde 4 orman işçisi öldürüldü.

■ 9 Şubat 2008-Hatay'da 2 maden işçisi kaçınıldı, 1 işçi öldürüldü.

■ 6 Temmuz 2009-Şırnak'ın Besta bölgesinde işçi servis aracı mayına çarptı, 4 işçi öldü, 9 işçi yaralandı.

■ 15 Ekim 2011-Tunceli ili Hozat ilçesi Yenibaş köyünde, jandarma karakoluna ekmek götüren aracı kullanan işçi öldürüldü.

■ 9 Eylül 2011-Siirt'te baraj şantiyesi basıldı, iş makineleri ateşe verildi, 4 işçi kaçınıldı.

■ 30 Mayıs 2012-Ağrı Korhan Yaylası'nda, biri mühendis 8 işçi kaçınıldı, 3 otomobil yakıldı.

■ 1 Haziran 2012-Tunceli'de yol yapımı işçilerini taşıyan araç yakıldı, 4 işçi kaçınıldı.

■ 13 Ağustos 2012-Yüksekova'da havaalanı inşaatında kullanılan 11 kamyon ve 1 iş makinesi yakıldı, 11 işçi kaçınıldı.

■ 19 Eylül 2012-Doğubayazıt'ın Karakent köyündeki özel bir şantiye basıldı, 1 işçi öldürüldü, 10 işçi kaçınıldı, 7 iş makinesi yakıldı

■ 9 Temmuz 2013-Tatvan'da 3 taşocağı işçisi kaçınıldı.

■ 20 Temmuz 2013-Bingöl'ün Genç ilçesine bağlı Suveren köyünde yol kesilecek, iftar için ilçeye giden 3 işçi kaçınıldı, işçileri taşıyan araç yakıldı.

■ 15 Nisan 2014-Şırnak'ın Güçlükönak ile Siirt'in Erüh ilçeleri arasındaki yol yapımında çalışan 3 işçi kaçınıldı.

■ 14 Mayıs 2014-Silvan'da karakol inşaatında çalışan bir işçi ve baraj inşaatında çalışan bir işçi kaçınıldı.

■ 15 Mayıs 2014-Şırnak'ın Görmec köyünde yol inşaatında çalışan 9 işçi kaçınıldı.

■ 31 Mayıs 2014-Beytüşşebap'ta 3 işçi kaçınıldı. Mermer taşıyan 3 çekici araç yakıldı.

■ 9 Haziran 2014-Ağrı-Kağızman karayolu şantiyesi basıldı, 2 işçi kaçınıldı.

■ 5 Eylül 2014-Bingöl Genç'te maden ocağının işçi servisini çalıştıran bir işçi kaçınıldı ve öldürüldü.

■ 8 Şubat 2015-Dargeçit'te İhsa Barajı inşaatında çalışanlar tehdit edildi, evi basılan 1 işçi öldürüldü.

■ 24 Temmuz 2015-Tekman'da 3 sağlık görevlisi kaçınıldı.

■ 25 Temmuz 2015-Silopi'de termik santralin kömür üretim sahası basıldı, 30 işçi kaçınıldı, 10 kamyon, 2 servis aracı ve 1 iş makinesi ateşe verildi.

★★★

PKK'nın işçi gerçeği bu...

Maaşları ödemek için kiralık makam aracını iade etti



OSMANİYE'nin Toprakale Belediye Başkanı CHP'li İbrahim Demirci, işçilerin maaşını ödeyebilmek için kendinden önceki dönemde kiralanan ve her ay 4 bin lira ödenen biri lüks makam aracı olmak üzere 3 aracı iade etti. Demirci, makam aracı olarak kendi otomobilini kullandığını söyledi. Yerel seçimleri kazanarak 14 memur ile 4 kadrolu işçinin çalıştığı Toprakale Belediye Başkanlığı'nı AKP'li Sedat Şanal'dan devralan İbrahim Demirci, göreve başladığında işçilerin maaşlarının eksik ödendiğini öğrendi. İlk olarak bu sorunu gidermek için çalışma başlattığını belirten Demirci, kiralık olan lüks makam aracı için 2 bin lira, iki hizmet aracı için de 2 bin lira olmak üzere her ay 4 bin lira ödendiğini gösteren faturayla karşılaştığını söyledi. Bunun üzerine araçları iade etmeye karar verdiğini kaydeden Demirci, şöyle konuştu:

SÖZLEŞMEYİ İPTAL ETTİ

"Biz çalışanlarımızın maaşlarını ödemek için çalışırken, benden önceki belediye başkanının makam için kiraladığı 1 adet lüks marka makam aracı ve 2 adet hizmet aracının faturası ile karşılaştık. Belediyenin borcu oluşmasından dolayı aylık 4 bin lira olan araç kirasını doğru bulmadığım için sözleşmeyi iptal edip araçları geri gönderdim. Şu anda belediye başkanı makam aracı olarak kendi şahsi aracını kullanıyor. İşçilerin maaşlarını ödemeyen bir belediye başkanı hangi aklı hizmet ederek kendi için aylık 4 bin liraya araç kiralayamayayorum."

HAZIRLAYAN: AYSEN BEYAZ

halklailiskiler@aydinligazete.com

Aydınlık

AKP VE CHP HEYETLERİ HÜKÜMET ARAYIŞI İÇİN İKİNCİ KEZ BULUŞTU

Pazarlık masasında uzlaşma arayışı

AKP-CHP ikinci tur koalisyon görüşmeleri ılımlı havada geçti. Tarafların ‘demokratikleşme, anayasa yargı bağımsızlığı, dış politika ve güvenlik’ gibi konularda uzlaşma arayışında olduğu öğrenildi

AYDINLIK / ANKARA

HÜKÜMET kurma süreci kapsamında, AKP ile CHP heyetleri arasında gerçekleştirilen ve temel konuların ele alındığı görüşmelerin ikincisi yapıldı. Her iki parti heyetlerinin masada olan temel konularda uzlaşma noktaları aradıkları öğrenildi.

AKP ve CHP’nin 6’şar kişiden oluşan heyetleri dün Ankara Palas Devlet Konukevi’nde buluştu. Saat 13.10’da başlayan görüşlere, AKP’yi temsilen Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Kültür ve Turizm Bakanı Ömer Çelik, Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz ile milletvekilleri Taha Özhan, Mücahit Arslan ve Osman Can, CHP’yi temsilen ise Genel Başkan Yardımcıları Haluk Koç, Selin Sayek Böke, Bülent Tezcan, Faik Öztrak, İstanbul Milletvekili Akif Hamzaçebi ve Genel Başkan Başdanışmanı Rasim Bölücek katıldı.

ASLAN VE TEZCAN DA HEYETE KATILDI

İki parti arasındaki görüşmeleri sürdüren heyetlere daha önce konusunda uzman kişilerin de dahil edilebileceği açıklanmıştı. AKP Ankara Milletvekili Mücahit Arslan ile CHP Genel Başkan Yardımcısı Bülent Tezcan, kendi parti heyetlerinde yer alması, iki parti arasındaki müzakerelerde, demokratikleşme, yargı bağımsızlığı,

HSYK’nın yapısı gibi başlıkların ele alınacağı şeklinde yorumlandı. Görüşmede, “demokratikleşme”, “anayasa değişiklikleri”, “yargı bağımsızlığı”, “dış politika” ve “güvenlik” gibi temel siyasi konuların ağırlıklı olarak ele alındığı ve uzlaşma aradıkları öğrenildi.

TAYYIP ERDOĞAN’IN GÖLGESİ

İki parti arasında görüşmeler sürerken, CHP’liler, AKP heyetinin tavrını Erdoğan’ın belirlemesinden duydukları rahatsızlık basına yansıtmıştı. CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, da bu konuda yaptığı bir değerlendirmede, Cumhurbaşkanı ile Başbakanın uyumadıklarına dikkat çekti.

Erdoğan’ın hedefinin ve gündeminin farklı olduğu belirten Kılıçdaroğlu “Ahmet Davutoğlu’na kalsa hükümeti kurma konusunda daha kararlı daha tutarlı bir sonuç alınır diye düşünüyorum” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise Pazartesi günü TBMM Başkanı İsmet Yılmaz ve AKP’li ve MHP’li Başkanlık Divanı üyeleri Saray’da kabul etti. CHP ve HDP’li üyelerin katılmadığı bu kabulde hükümet kurma çalışmalarına değinen Erdoğan, “Hükümet kurmak, sorumlu olmak gerekir. Milleti oyalamanın da bir anlamı olmaz, olmayacaksa bir an evvel millete gitmek lazım” mesajını verdi. Erdoğan’ın bu mesajı, erken seçim istediği yönünde yorumlandı.



Atalay: Görüşmeler gayet verimli geçiyor

AKP sözcüsü Beşir Atalay CHP ile koalisyon görüşmelerinin verimli geçtiğini bildirdi. Çözüm sürecinin durduğunu kaydeden Atalay, HDP’nin kapatılmasına karşı çıkarken, bazı HDP milletvekillerinin cezalandırılmasını istedi.

CHP ile yürütülen koalisyon görüşmelerini de değerlendiren Atalay, “Görüşmeler şu anda gayet verimli gidiyor. Sağlıklı insani medeni bir diyalog var. Heyetlerimiz doğrusu bir arada çok verimli çalışmalar yapıyorlar” ifadesini kullandı.

Perşembe günü genişletilmiş il başkanları toplantısı yapılacağını aynı akşam MKYK’nın bir araya gelerek son gelişmeleri değerlendireceğini vurgulayan Atalay toplantılardan sonra daha geniş bir açıklamanın yapılabileceğini söyledi.

‘AÇILIM YÜRÜR’

PKK ile sürdürdükleri açılım konusundaki soruları da yanıtlayan Atalay HDP’nin terörle arasına mesafe koyamadığını, hükümetin de operasyonlara mecbur kaldığını bil-

dirdi. Atalay şunları söyledi: “Terör unsurları ülkeyi terk eder ve silah bırakırsa, çözüm süreci yürür. Ama şundan vazgeçmeyeceğiz, daha fazla demokrasi bütün vatandaşlarımızın haklarını özgürlüklerini artırmak yönündeki çabamızdan vazgeçmeyeceğiz. Bir yıl önce bir yasa çıkmıştır, çözüm süreci çerçeve yasasıdır bu. CHP de destek vermiştir.”

Atalay HDP’nin kapatılması konusunda da “Parti kapatmaya karşıyız, suç işleyenler varsa, onlar cezasını görsün” diye konuştu.

Meclis olağanüstü toplanıyor

TBMM Genel Kurulu, CHP’nin talebi üzerine bugün saat 15.00’te olağanüstü toplanarak, “toplumsal barışı tehdit eden artan terör olaylarının nedenlerinin araştırılarak alınması gereken önlemlerin belirlenmesi amacıyla Meclis Araştırması açılmasına ilişkin önerge”yi görüşecek. Genel Kurul’un tek gündemi Araştırma Önergesi olacak.

Genel Kurul’un önerge görüşmesini kapalı oturumda yapması, ayrıca geçen dönem Çözüm Süreci konusunda Araştırma Komisyonu Raporu bulunması, İnsan Hakları Komisyonu bünyesindeki alt komisyonun terör olaylarıyla ilgili çalışma yapması nedeniyle yeni bir komisyon kurulmaması bekleniyor.

Tabandan tavana ‘koalisyon baskısı’

ARTAN terör olayları ve geçici AKP Hükümeti’nin bu kapsamda başlattığı operasyonlar MHP tabanında psikolojik etkisini göstermeye başladı. MHP teşkilatlarında özellikle son bir haftalık süreçte ‘terörün kökünün kazınması için devleti bizim de içinde yer alacağımız bir iktidar yönetmeli’ fikri, daha yüksek sesle dile getirildi. Bahçeli’nin geçen hafta İç Anadolu’daki 5 ili kapsayan istişare toplantılarında da bu eğilimin iyice belirgin hale geldiği kaydediliyor.

Terörle mücadele konusunda hükümet kanadından yapılan açıklamaları da ‘kararlılık mesajı’ olarak yorumlayan MHP teşkilatlarının milletvekilleri üzerinden Genel Merkez’e ‘AKP ile koalisyonu biz kuralıyız’ baskısı yapmaya başladıkları belirtiliyor. Bu eğilimi olumlu bulan Bahçeli’nin, çok da koalisyon heveslisi gibi görünmeden, AKP-CHP görüşmelerinin sonucunu bekleyerek, sonrasında gerekli hamleyi yapmak üzere pozisyon belirlediği kaydediliyor.

Yargıtay’dan HDP’ye terör incelemesi

AYDINLIK / ANKARA

YARGITAY Cumhuriyet Başsavcılığı ‘Anayasa’nın siyasi partilerle ilgili maddelerine aykırılık gerekçesiyle HDP ile ilgili inceleme başlattı. Ayrıca AKP’li vekiller de HDP’li vekiller hakkında suç duyurusunda bulunacak.

MHP lideri Devlet Bahçeli’nin isim vermeden HDP hakkında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı’nı görevle çağırmasının ardından Başsavcılık harekete geçti ve HDP hakkında Anayasa’nın 68 ve 69.maddelerinde belirtilen, “Hiçbir siyasi parti suça teşvik edemez” hükmü uyarınca inceleme başlattı. İncelemeyi res’en başlatan başsavcılığın, bu kapsamda basında çıkan haberler, parti hakkındaki şikayetler ile HDP’li bazı parti yöneticiler hakkında başlatılan soruşturmaları mercek altına aldığı bildirildi.

‘YPG, YPJ VE PYD’YE YASLANIYORUZ’

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı kaynaklı bilgilere göre, baş-



savcılığın Siyasi Partiler Bürosu, HDP Eş Genel Başkanı Figen Yüksekdağ’ın “Biz sırtımızı YPG’ye, YPJ’ye ve PYD’ye yaslıyoruz. Bunu söylemekte, bunu savunmakta hiçbir sakınca görmüyoruz”, Selahattin Demirtaş’ın, “Halkımız, siyasi kurumlarımız, sivil toplum örgütleri, belediyeler, meslek örgütleri gibi bütün toplumsal yapılar kendi güvenlik tedbirlerini de geliştirmelidir” açıklamaları ile HDP Milletvekili Faysal Sanyıldız’ın PKK kuryesini Ceylanpınar’a götürdüğü iddialarına dayanak olarak gösterilen görüntüleri in-

celemeğe aldı.

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı, incelemenin ardından gerek görürse dava açılması için harekete geçebilecek. Anayasa’nın 68. Maddesi’ne göre, siyasi partilerin kapatılması, Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısının açacağı dava, Anayasa Mahkemesi’nce kesin karara bağlanıyor.

Öte yandan AKP Genel Başkan Yardımcısı Abdulhamit Gül de, PKK’yi öven, olumlu gösteren beyanlarda bulunan yapan HDP vekilleri hakkında Cumhuriyet savcılarının suç duyurusunda bulunacaklarını duyurdu.

‘Saray’a bağlı Gladyo’nun işi’

HDP Eş Genel Başkanı Selahattin Demirtaş, Süruç katliamı ve arkasından yaşanan asker ve polisler üzerine saldırıları özel Gladyo örgütünün gerçekleştirdiğini iddia etti.

Erdoğan’a yüklenen Demirtaş şunları söyledi: “Vatan savunması ise ele hep birlikte vatanımızı savunalım. Saraya bağlı Gladyo örgütüyle kirlili bir savaş yürütüyorlar. Bütün devletler kirlili işler yapar ama bu devleti de kullanıyor. İstihbarat, MIT’in tutanaklarına değil doğrudan kendine akıyor. Ona bağlı yargı, medya troller var maasla çalışan.

HDP’ye tezgah yapıyorlar. Bunu startı Süruç katliamında verildi. Süruç katliamını yapan bu özel Gladyo örgütüydü.”



venliği için üzerine düşen sorumlulukların farkında olduğunu her zaman göstermiştir ve şimdi de gereğini yapmaya hazırdır. Yeter ki devleti yönetmeye talip olanlar, şahsi çıkarlarını milletin istikbalinden üstün tutmasınlar” dedi.

UFUK ÖTESİ



maliguller@aydinligazete.com

‘PKK’yi vur PYD’yi tanı’ anlaşması

Türkiye’nin IŞİD ve PKK’ye karşı başlattığı operasyonlar değişik boyutlarıyla tartışılıyor. Zira meselenin hem İçirlik mutabakatı merkezli ABD’yle işbirliği boyutu var, hem de PKK’ye operasyon boyutu...

Bu durum haliyle sürecin milli olup olmadığını sorguluyor. Tabloya sadece “PKK vuruluyor” noktasından bakanlar gelişmeleri milli olarak değerlendiriyor. Sadece İçirlik mutabakatı penceresinden bakanlara göre ise gelişmenin karakteri milli değil.

Bu tür iç içe geçmiş süreçleri toplam bakımdan değerlendirmek gerekir ve öncelikle iki sürecin birbirine rağmen mi ilerlediği, yoksa birinin diğerinin aracı mı olduğu saptanmalıdır.

PİYON KULLANIMI

Gelişmeyi toplamda milli karakterde görenlerin temel argümanı şu: “PKK ABD’nin piyonu olduğuna göre demek ki Türkiye ABD’ye rağmen PKK’yi vuruyor. İşin esası budur ve İçirlik mutabakatının o nedenle bir önemi yoktur.”

Bize göre bu argüman “Türkiye’nin baş düşmanı PKK’dır” tezinden kaynaklanıyor. PKK baş düşman olunca, ABD’yle işbirliği de tali kalıyor!

Oysa Türkiye’nin baş düşmanı ABD emperyalizmidir ve PKK ABD’nin stratejik piyonudur. AKP ise bu köşede daha önce incelediğimiz gibi “taktik piyon” düzeyindedir.

Peki emperyalizm stratejik piyonunu harcar mı? Adı üstünde, piyon, elbette harcar. (Ama bu örnekte harcama yok, ölçülü kullanma vardır.)

ABD’nin “Büyük Kürdistan” hedefi stratejiktir. ABD bu stratejisi gereği, taktik olarak zaman zaman PKK’yi de, KDP’yi de harcar: ABD 25 yıl önce Irak’ta Barzani’yi ayaklanmaya teşvik etti ve sonra da arkasını dönmeyi mi? Arkada kalan yıllar içerisinde ABD Türkiye’nin PKK’yi vurmasına çoğu zaman sessiz kalmadı mı? Ve PKK neticede ABD’nin terör örgütü listesinde değil mi?

Emperyalist kuvvet piyonunu çok amaçlı kullanır; tokmak olarak da, davul olarak da...

AKP PYD KANTONLARINI TANIDI

Bugünkü tabloyu anlamak için şu esası görmemiz gerekir: **ABD’nin ana stratejinin bu aşamasındaki ihtiyacı Türkiye’ye mevcut PYD kantonlarını kabul ettirmek; diğer kantonlarla birleşmeyeceği ve Irak’taki PKK üslerini vurabileceği karşılığında da Ankara’ya ana projeye eklemek.** İçirlik mutabakatının esası buur. Erdoğan’ın bundan iç politikada yararlanacak oluşu da anlaşmanın bonusudur.

PKK, PYD ve HDP’ye yönelik ayrı söylemler başlatılması işte bu nedenledir.

Örneğin gazete genel yayın yönetmenleriyle buluşan **Ahmet Davutoğlu** şöyle demektedir: **“PYD rejimle (Esad’la) ilişkisini keser, Türkiye’yi rahatsız etmez ve Suriye Ulusal Koalisyonuna katılır ise biz buna itiraz etmeyiz. Suriyeli Kürtlerin kazanımlarından rahatsız değiliz.”**

Böylece **Davutoğlu** Ankara’nın PYD kantonlarını tanımış olduğunu diplomatik olarak ilan etmiş oluyor!

Dişişleri Bakanlığı’nın “Türk tankları YPG’yi (PYD’nin askeri kolu) vurdu” haberini yalanlamasını **Davutoğlu**’nun bu yönelimiyle birlikte düşünmek gerekiyor. Hatta **Davutoğlu**’nun *CNN International*’a verdiği röportajda “operasyonlar HDP’ye karşı değil, HDP’ye karşı” demesini de...

Ve hatta **Erdoğan**’ın “Parti kapatılması doğru değil ama yöneticiler bedel ödemeli” demesini de...

Çünkü daha önce Açılım koordinatörü **Yalçın Akdoğan**’ın belirttiği gibi hükümet “süreç bitmez, aktörler değişir” noktasındadır. Zira AKP Hükümetinin “yeni Açılım” için HDP’ye PKK baskısını sınırlamak, HDP’yi “inceltmek” ve **Öcalan**’ı rahatlatmak ihtiyacı vardır!

SÜRECİ MİLLİ DEĞİL

Meselenin esasını ABD Dişişleri Sözcüsü **John Kirby** açıklamaktadır. **Kirby** Türkiye’nin PKK’ye operasyonuna destek verdiklerini belirtmekte ve aynı zamanda “İçirlik sayesinde YPG’ye daha aktif destek verebileceğiz” demektedir!

Dolayısıyla sürece “Türkiye PKK’yi vuruyor” diye bakamayız. Bu tür süreçler ancak ABD’nin toplamda ne alıp verdiğine bakarak daha nesnel değerlendirilebilir.

Türkiye çıkışından koridor bir güvenlik meselesiyse, Ankara’nın Barzani’la işbirliği yaptığı ve PYD kantonlarını tanıdığı bir süreçte PKK’ye hava harekati yapmasının sonucu açısından değeri yoktur.

Ve daha önemlisi AKP sözcülerinin de büyük memnuniyetle ifade ettiği gibi “AKP ile ABD ilişkilerinin yeniden tanzim edildiği” ve Davutoğlu’nun “bölgedeki denklemin değiştiğini” ilan ettiği bir süreç milli değildir!



Doğu
PERİNÇEK

dogu.perincek@vatanpartisi.org.tr

ROTA

Yüreklerin Mehmetçikle çarpma zamanı

Kâlbın Mehmetçikle çarpıyor mu, bu soruya olumlu yanıt ver yeter, o an doğru mevzidesin. *Sözcü* gazetesi, dün “halkın kafası karışık” diye yazıyordu, oysa kafası karışık olan *Sözcü* gazetesi. O zaman saplantının esiri olunur ve gerçekten kopulur. Saplantıdan ancak kafa karışıklığı çıkar. O saplantı, başka bir yazının konusu.

YÜREKLERİ MEHMETÇİKLE ÇARPANLAR

Cumartesi günü Turgut Reis'te söyleşi yaptık, arkasından Gümüşlük'e geçtik, konu hep Mehmetçik.

Söke Avsar'ın destan yazılacak kahramanı Durmuş Ece'yi (**Durmuş Uyanık**) evinde ziyaret ettim. Didim'de verdiğimiz konferansta yöre emekçileri ve aydınlarıyla görüştük. Mumcular'dan **Ahmet** kardeşim ve köylülerimiz geldiler. Pazar günü Söke Sarıkemer köyünde **Murat Nizam** kardeşimizin avlusunda buluştuk. Arkasından Serçin köyünde unutulmaz yiğit kardeşimiz **Rüştü Karakaş**'ın oğlu **Mehmet Ali Karakaş**'ın düğününde Serçin Muhtamımız **Mustafa Çay**'la tanıştık ve köylülerimizle sohbet ettik. Avsar'da **Mehmet Bakan** yâdigân Muhtar **Erdoğan Bakan** ve köylülerimizle hasret giderdik. Derken Germencik Moralı köyünde Vatan Partisi MKK Üyesi, bizim **Zeki Gürsoy**larla birlikteydik. Duygulu anılar, geçmişe özlmler, anılar, anılar, bizi bırakıp gidenler...

Hiç kimsenin kafası karışık değil, yürekleri Mehmetçikle birlikte çarpıyor.

Ankara Hukuk Fakültesi'nden sınıf arkadaşım, Vatan Partisi önderlerinden **Turgut Okyay**, sabah metroda vatandaşın konuşuklarını anlatıyor. Metrodaki vatandaşın da kafası karışık değil. Otobüste, tramvayda, traktörde, trende, minibüste, bütün ulaşım araçlarında yürekler Mehmetçikle çarpıyor.

SADE VATANDAŞIN MEVZİSİ

Sade vatandaş, vatan mevzisinde, millet mevzisinde. Ülkeye yönelen dış ve iç tehdit diyor. Bölücü terörün kökünün kazanmasını istiyor, barış istiyor, kalleşlik değil kardeşlik istiyor.

“Sade vatandaş” dediğimiz zaman, Güneydoğulu insanlarımız elbette baş köşede. Son günlerde daha çok anıyorlar. Telefonda Kuzey Irak'a akın yapan Hava Kuvvetlerimizin seslerini dinletiyorlar. Ümit içindeler, terörün bitmesini, can ve mal güvenliğinin sağlanmasını istiyorlar. Köylerine dönecekleri günleri bekliyor, çarşılara şenlik gelmesini gözlüyorlar.

LABORATUVAR TAHLİLLERİNDE BULUNMAYANLAR

Ama entelektüel âleme barksak, tahliller tahliller tahliller...

Laboratuvara kırmızı renkli sıvı yollanıyor, gelen raporda “kan” yazıyor. Laboratuvara kan yollanıyor, bu kez raporda “kırmızı renkli sıvı” yazıyor.

Laboratuvar tahlilleri, sade vatandaşın yürek atışlarıyla uyum halinde değil. Laboratuvar, yürek atışlarını duymuyor. Çünkü laboratuvarın vatani yok, milleti yok, emeği yok, sınıfı yok, vicdanı yok, çocuğu çocuğu yok, askerde sevgilisi yok,

gelecek kaygısı yok.

LABORATUVAR SUYU KATILMAMIŞ GERÇEKLER

Mehmetçikle çarpan yüreklerden söz edince, laboratuvar camiasından “duygusalılık” tanısı gelecektir, biliyoruz. Ama Mehmetçikle çarpan yürek, bugün Türkiye'nin en temel gerçeğidir. Yüreğin kendisi gerçektir. Yüreğin çarpışları da bir gerçektir. Vatan, millet, bağışmsızlık, barış içinde başı dik yaşama özlmleri, bunların hepsi sapına kadar gerçeklerdir. Bunlar, hilesiz gerçeklerdir. Tahlillerle bozulmamış, içine laboratuvar suyu katılmamış gerçeklerdir.

İşte size gerçekler: Türk Silahlı Kuvvetleri, bölücü terörün üzerine yürüyor. Emniyet kuvvetleri, bölücü terör örgütünün üzerine yürüyor. **Tayyip Erdoğan** da artık ilan ediyor: “Açılım” dedikleri sahtekârlık bitti.

Daha en başında söylemiş-tik: Bu Açılım, barış getirmeyecek, kanlı çukurlara itiyorlar Türkiye'mizi diye... Şimdi halk, yaşadığı ve öğrendi.

MEHMETÇİK ÖLÇÜSÜ

Ve halkın laboratuvar tahlilleri yok, ama çok sağlam bir ölçüsü var: Mehmetçik ölçüsü. Bölücülüğe karşı şehitler vererek mücadele eden Emniyet kuvvetleri de Mehmetçik kavramı içindedir.

Halkın mevzisi sağlam, duruşu sağlam, bakışı düzgün. Çünkü oğlu Mehmetçiktir, nişanlısı Mehmetçiktir, kardeşi Mehmetçiktir, komşusu Mehmetçiktir. Çünkü onun ektiği biçtiği, üzerinde ekmeğini kazandığı, fabrikasında yollarında çalıştığı, destanını romanını yazdığı, şiirini bestelediği bir vatani var. Ve Mehmetçik onun vatanını koruyor.

Vatansızların laboratuvarları var, ama vatanları yok. Umurlarında değil, Çavuş **Mehmet Koçak** vurulmuş, polis **Muhammet Sivri** can vermiş, Binbaşı **Arslan Kulaksız** şehit edilmiş, astsubay **Yalçın Nane** tabuta konmuş.

Tahlillerde yalnızca kimya derslerinde okuduğumuz elementlerin simgeleri var ve sayılar var. Tahliller, halkın nabzını saymıyor, yürek atışlarını dinlemiyor.

ARTIK ANCAK MEHMETÇİKLE KAVUŞACAĞIMIZ ÖZLEMLER

Olay açıklar: Vatandaşın bütünlüğü sağlanacaktır.

Bölücü teröre aman verilmecektir.

Türkiye bölücü terörden kurtarılacak ve barış sağlanacaktır.

Türkiye, ABD denetiminden kurtulacak ve başı dik yaşayacaktır.

Komşularda barış, komşularla barış, yurttan barış olacaktır.

Bütün bunlar, artık ancak Mehmetçikle sağlanabilir.

Şimdi yüreklerin Mehmetçikle birlikte çarpma zamanıdır.

O zaman kafalarda karışıklık falan kalmaz.

Oktay Yıldırım
MEHMETÇİK
Tarihsel ve İdeolojik Kökeni



KAYNAK YAYINLARI

SELAM

Güllük'ten Sayın **Füsun Karakaya** ve değerli ailesine, Mehmetçikle birlikte çarpan yüreklerle selam ve saygılar.

Aydınlık

HAZIRLAYAN: MUSTAFA GÜRBÜZ

halkailiskiler@aydinlikgazete.com

Erdoğan, 'Açılım'da NOKTAYI KOYDU

ABD 'açılım' sürecinin devamını isterken Tayyip Erdoğan bugünkü koşullarda 'çözüm sürecini' devam ettirmenin mümkün olmadığını kaydederek, çözüm sürecinin bittiğini söyledi



AYDINLIK / ANKARA

TÜRKİYE'nin PKK'ya yönelik yurt içindeki ve sınır ötesindeki operasyonları devam ederken ABD açılım sürecinin devam ettirilmesini istedi. Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Konseyi Sözcüsü Alistair Baskie yaptığı açıklamada, PKK'nın terörist eylemlerinden vazgeçerek Türkiye hükümetiyle diyalog içine girmesini istedi. Baskie, “Tansiyon azaltılmalı, iki taraf da kalıcı ve sürdürülebilir bir barış için çözüm sürecine bağlı kalmayı sürdürmelidir” dedi.

ERDOĞAN: MÜMKÜN DEĞİL

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan ise, Çin ve Endonezya'yı kapsayan resmi ziyaretleri öncesinde Esenboğa Havalimanı'nda düzenlediği basın toplantısında, “Çözüm Süreci bitti mi yoksa devam edecek mi?” soru-

suna, “Çözüm Süreci istismar edildi. Çözüm Sürecinde, martta Başbakan olarak partimin başındaydım, maa- lesef karşılığı bulmadı. Daha sonra yapılan genel seçimlere geldiğinde bu işin ciddi manada hasar gördüğünü gördük. Dolayısıyla bu hasarla birlikte artık ortada bir gerçek var. Bu ülkede, milli birliğimize, kardeşliğimize kast edenlerle bir çözüm sürecini devam ettirmek mümkün değil” yanıtını verdi.

'BEDELİNİ ÖDEMELİLER'

Erdoğan, gazetecilerin MHP lideri Devlet Bahçeli'nin “Kandil ile arasına mesafe koymayan siyasetçiler hakkında Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı harekete geçmelidir” şeklindeki açıklamasını hatırlatılması üzerine de şu görüşleri savundu: “Ben açık net şu anda bulunduğum Cumhurbaşkanlığı makamında da bu düşüncemi koruyorum. Ben parti

kapatılması olayını doğru bulmuyorum. Fakat bu partinin yöneticilerinin bu işin bedelini ödemeleri gerekir. Fert fert, birey birey. Burada anayasanın 14'üncü maddesi çok şeyler sağlıyor. Eğer o yeterli değilse, dokunulmazlık zırhından bunları sıyırmak suretiyle bunların bedelini şu açıklamaları yapanlar, terör örgütlerini kendi arkalarında gösterenler, 'biz sırtımızı şuraya, buraya dayıyoruz' diyenler, bu ifadelerin bedelini ödemelidirler ama partinin kapatılmasını asla doğru bulmuyorum. Gerçek kişilere yönelik olarak parlamento, bence gerekli değerlendirmelerini yapmalı. Bunları dokunulmazlık zırhından arındırmak suretiyle de 'terör örgütüyle iş mi tutuyorsun? Senin sırtını dayadığın yer terör örgütü mü? Bunun bedelini ödeyeceksin' ve bunu ödetmeli. Yapılması gereken budur diye düşünüyorum.”

Çin'le stratejik işbirliği

ERDOĞAN Çin ziyaretiyle ilgili 2010'da ilişkilerin “stratejik işbirliği” seviyesine çıkarıldığını anımsatarak bu ziyaretle mevcut ilişkilerin daha da geliştirmeyi beklediklerini vurguladı. Pekin'de mevkidâşı Xi Jinping ile yapacağı görüşmeyle ilgili “Bazı anlaşmalar imzalayacağız. Çin Halk Cumhuriyeti ile ikili ilişkilerimiz daha fazla ivme ve içerik kazanacaktır” dedi.

Çin'le “uzun menzilli füze projesi”ne ilişkin görüşmelerine ilişkin de bilgi veren Erdoğan, “Balistik füzelerle ilgili olarak işin başında en uygun teklifi bize veren ülke Çin Halk Cumhuriyeti olmuştur. Daha sonra bazı gelişmeler oldu, bu gelişmeler sebebiyle bazı aksamalar söz konusu. Bu ziyarete, bu konuları tekrar ele alacağız” dedi.

ABD-TÜRKİYE GÜVENLİ BÖLGE ANLAŞMASINDA İŞBÖLÜMÜ

PYD ve ÖSO'nun ayrı bölgeleri olacak



FİKRET AKFIRAT
fikretakfirat@gmail.com

SURİYE içinde uçuşa yasak bölge, tampon ya da güvenli bölgeler 2011 Mart ayında olayların ilk başladığı andan itibaren gündemde. Tayyip Erdoğan-Ahmet Davutoğlu yönetimi, BM'den çıkarılacak bir kararla ABD öcülüğünde Suriye'de uçuşa yasak ve güvenli bölgeler ilan etmesini resmi olarak talep ediyordu. Ancak hem Suriye'nin direnişi, hem bölgesel dengeler, hem de Rusya ve Çin faktörü BM'den bu tür bir karar çıkmasına olanak sağlamadı.

FİLİ GÜVENLİ BÖLGE

Ancak ABD, Haziran 2014'te İŞİD'in Musul'u işgalıyla bölgede yeni bir oyun düzenine geçti. İŞİD bahanesiyle Suriye'de PYD, Irak'ta Pesmerge'nin alan genişlettiği operasyonlar başladı. İşte bu aşamadan sonra “filili güvenli bölge” uygulamasına geçildi. ABD havadan bombalıyor, karada ise Suriye'de PYD, Irak'ta Pesmerge filili bölgeler oluştuyordu. Zaten ABD'nin İŞİD karşıtı stratejisinin birinci aşaması, belli bölgelerin “İŞİD'den arındırılması”ydı. İşte bu arındırılan yerler, bölgeye yollanan ABD Özel Kuvvetleri'nin denetiminde adım adım fiilen “korunmalı”, bir başka ifadeyle “güvenli” bölgeler olacaktı. Yaklaşık 11 aylık operasyonun sonucunda Irak'ın

kuzeyinden başlayıp Ayn El Arap'a (Kobani) kadar uzanan bir güvenli bölge oluştu. Bu bölgelerde Amerikan askeri ve istihbarat görevlileri askeri operasyonlarda yönetici konumda görevlerini yerine getiriyor.

ABD DE İSTİYOR

Bu oyun değişikliğine uygun planlama değişiklikleri Türkiye ile olan görüşmelerde masaya geldi. Washington Post gazetesinde 1 Aralık 2014'te yayımlanan bir haberde, ABD'nin İncirlik'te konuşlandıracağı savaş uçakları ve yerdeki Türk Özel Kuvvetleri'nin katkısıyla güvenli bölgeler oluşturma planının ABD Başkanı Obama'nın önünde olduğu ve Türkiye ile ABD'li yetkililer arasında tartışıldığı bilgisi yer almıştı. Türkiye'de, “AKP'nin istediği güvenli bölgelere ABD sıcak bakmıyor” propagandası devam ederken, filili güvenli bölgenin alt yapısı için görüşmelerde ilerleme kaydediliyordu.

15 Ekim 2014'te Başbakan Davutoğlu, El Cezire'ye verdiği mülakatta Halep'in kuzeyinde, İdlib'in Türkiye sınırına yakın yerlerinde, Lazkiye'nin kuzeyinde, Haseke'nin belli bölgelerinde, Cerablus ve Kobani'de güvenli bölge ilan edilmesi gerektiğini söyledi.

Türkiye ile ABD arasındaki tartışma, eğitim-donat programıyla beraber ilerliyordu. Ancak özellikle Türkiye'de devlet içinden farklı gerekçelerle de olsa hem eğitim-donat programına, hem de güvenli bölgeye itirazlar vardı. Bu itirazların or-

tadan kaldırılması ABD açısından öncelikli konu haline geldi.

PLAN NETLEŞİYOR

Aralarında iki eski Ulusal Güvenlik Konseyi danışmanının da bulunduğu 5 uzmanın Washington Yakınoğu Entitüsü'ne İŞİD merkezli Amerikan stratejisi için hazırladığı raporda, Türkiye'nin ABD'nin İŞİD stratejisine tam olarak uyumlu hale getirilmesi için ABD-Türkiye ilişkilerinin “ustaca yönetilmesi” gerektiği vurgulanıyordu. Raporun yazarları, bölgede İran'ı dengelemek, İsrail'le ilişkileri düzeltmek ve Türkiye'nin desteğiyle Suriye'de güvenli bölge öneriyordu. Nisan 2015 tarihli raporda, Güvenli Bölge'nin ihalesi Türkiye'ye veriliyordu.

Yine Nisan ayında aralarında ABD eski Türkiye Büyükelçisi Morton Abramowitz'in de bulunduğu Dış İlişkiler Konseyi (CFR) üyesi ve bazı neo-con-lardan oluşan 13 eski devlet görevlisi, Suriye'de “güvenli bölge”ler kurulmasını istedi. Washington Post'ta ABD Başkanı ve Kongre üyelerine hitaben yazılan açık mektupta, ABD hava operasyonlarıyla ÖSO'nun güvenliğini sağlayacak “korunmalı bölgeler” oluşturulmasından söz edildi. Buna göre güvenli bölgelerin, Ürdün sınırında Deraa'da ve Türkiye sınırında Halep ve İdlib bölgelerinde kurulması istendi.

Türkiye'de eğitim-donat programıyla eşzamanlı olarak Mayıs ayında, silahlı gruplar AKP Hükümeti ve Suudi Ara-

bistan'ın desteğiyle harekete geçti. Fetih Ordusu adı altında birleştirilen terörist gruplar, son 6 ayda Halep ve kuzeyinde başanlı operasyonlar gerçekleştiren Suriye Ordusu'na yönelik, İdlib şehir merkezini ve Cisir eşi Şuşur kasabasını ele geçirdikleri kapsamlı bir saldırı düzenledi.

AYRI AYRI GÜVENLİ BÖLGELER

Bütün bu süreci anlamaya yarayan çalışma Obama yönetimine yakın Brookings Enstitüsü'nün Haziran ayındaki raporuydu. Raporda, Suriye'de farklı bölgelerde kurulacak filili güvenli bölgelerin, önce özerk bölge haline getirilmesi ardından birleştirilerek konfederasyon kurulması öneriliyordu. Güvenli bölgelerin ilk Suriye'nin kuzeydoğusundaki PYD girişimiyle oluşturulan bölge. Muh- temel ikinci güvenli bölge ise Suriye'nin güneyinde Ürdün sınırında. Aşama aşama başka bölgelerde güvenli bölgeler oluşturulması öneriliyordu.

Yani ABD bir yandan PYD'ye desteği sürdürerek, Irak'ın kuzeyinden Ayn el Arap'a kadar olan filili bölge varlığını sürdürülecek. Bir yandan da Washington Post'ta ayrıntısı yer alan Cerablus-Azez hattında derinlemesine Halep'e kadar uzanacak; karadaki savaş gücü ÖSO adı altında Fetih Ordusu, Türkmen tugayları gibi gruplar, havadaki gücü de Türkiye'nin de içinde yer alacağı ABD önderliğindeki koalisyonun olduğu ayrı bir filili güvenli bölge oluşturacak.

NATO 'güvenli bölge'nin parçası değil

NATO Genel Sekreteri Jens Stoltenberg, terörle mücadele konusunda Türkiye'ye "ellerinden geldiğince" yardım ettiklerini, ancak NATO olarak "güvenli bölge" çalışmalarının bir parçası olmadıklarını söyledi. Türkiye'nin çağrısı üzerine toplanan NATO Konseyi toplantısının ardından kısa bir açıklama yapan Stoltenberg, düzenlediği basın açıklamasında şu bilgileri verdi: "Türkiye'ye yapılan terörist saldırıdan sonra gelişmeleri konuştuk, bu gelişmelerden sonra ne gibi güvenlik önlemleri alacağımızı müzakere ettik. Bütün müttefiklerimiz Türkiye ile dayanışma içindedir. Terör saldırılarını şiddetle kınıyoruz. Türk hükümetine ve Suruç'taki kurbanların ve diğer askere ve polise yönelik saldırıların kurbanların ailelerine baş sağlığı diliyoruz. Terör, NATO ülkelerine karşı ve uluslar-

arası istikrara ve refaha karşı yöneltilmiş bir tehdittir. NATO bu mücadelenin bir parçasıdır. Bütün müttefiklerimiz IŞİD'e karşı mücadele eden uluslararası koalisyonun bir parçasıdır."

'GELİŞMELERİ TAKİP EDİYORUZ'

NATO'nun toplantısının "Türkiye ile güçlü bir dayanışma içinde" olduğunu gösterdiğini vurgulayan Stoltenberg, "NATO olarak, Ortadoğu'daki gelişmeleri yakından takip etmeye devam edeceğiz" dedi ve ekledi: "Bütün müttefiklerimiz Türkiye'ye güçlü desteklerini açıklamışlardır. Türkiye ile birlik ve dayanışma içindeyiz. Bütün müttefiklerimiz terörün bütün biçimlerini güçlü şekilde kınamaktadır. Türkiye bizden herhangi bir ek askeri destek talebinde



bulunmadı. Türkiye yetenekli bir orduya sahip ve müttefiklerimiz içinde 2. büyük orduya sahip."

Stoltenberg, Afganistan, Ürdün ve Tunus örneğini de vererek, "Bütün NATO müttefikleri IŞİD'le mücadele ve uluslararası koalisyon ile farklı şekillerde ittifak içindedir. Buna ek olarak NATO ülkelerin

tek başına terörle mücadele kapasitelerini geliştirmelerine destek vermektedir" dedi. Stoltenberg, Türkiye ve Suriye arasında düşünülen "güvenli bölge" konusundaki bir soruyu yanıtlarken de, bu çalışmanın ABD ile Türkiye arasında sürdürüldüğüne işaret ederek, "NATO bu çalışmaların bir parçası değildir. Bu ABD ve Türkiye ile iki taraflı müzakere edilen bir durumdur. Türkiye'nin IŞİD'le mücadele konusunda artan çabalarını bu konuda memnuniyetle karşılıyorum" diye ekledi.

Stoltenberg, toplantı öncesi yaptığı açıklamada da, Türkiye'nin toplantıyı ciddi güvenlik sorunu nedeniyle istediğini vurguladı ve "NATO gelişmeleri yakından izliyor; müttefikimiz Türkiye'nin yanında güçlü bir dayanışma içinde duruyoruz" ifadelerini kullandı.

Saldırıya F-16'lardan anında yanıt

ŞIRNAK Uludere'de Jandarma Özel Harekat Taburu unsurlarına PKK'lı bir grup Karaçalı Tepe Bölgesinden uzun namlulu silahlarla saldırı düzenledi. Saldırı yapılan bölge iki F-16 uçağıyla havadan vuruldu. Konuyla ilgili Genelkurmay Başkanlığından yapılan açıklamada, bölücü terör örgütü mensupları tarafından saat 13.40 sıralarında sınır güvenliğini takviye eden Jandarma Özel Harekat Taburu unsurlarına Şırnak Uludere Karaçalı tepe bölgesinden uzun namlulu silahlarla ateş açıldığı belirtilerek, "Gelişen bu durum üzerine, saat 15.10'da iki adet F-16 uçağı ile Düzgün Dağı'nda tespit edilen iki adet Doğa mevzi ile bir adet havan mevziine, ayrıca Karaçalı Tepe'deki terörist gruba hava hareketi icra edilmiştir. Hedefler tam isabet ile vurulmuş, hasar-zayıt tespiti çalışması devam etmektedir" denildi.



Emniyet müdürlüğü önünde bomba paniği

MEHMET BOZKURT

İSTANBUL Emniyet Müdürlüğü'nün yakınındaki metro durağının yanına bırakılan bebek arabası içinde bomba olma ihtimali paniğe neden oldu. Bomba imha ekipleri tarafından patlatılan bebek arabasının içerisinden boş bir çanta ve poşet çıktı. Vatan Caddesi'nde bulunan İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nün hemen yakınındaki Emniyet Metro Durağı yanında dün bomba paniği yaşandı. Saat 11.00 sıralarında sahipsiz bir bebek arabası gören vatandaşların ihbarı üzerine kısa sürede olay yerine gelen polis ekipleri, bebek arabasının içinde patlayıcı olma ihtimaline karşı çevrede geniş güvenlik önlemi aldı. Güvenlik güçleri Vatan Caddesi'ni çift yönlü trafiğe kapattı. Olay yerine gelen, bomba imha uzmanı da bebek arabasını fûnye ile patlattı. Büyük bir gürültüyle patlayan bebek arabasının içinde boş bir çanta ve poşet bulundu. Yaklaşık yarım saat trafiğe kapalı kalan cadde, ekiplerin incelemesinin ardından yeniden ulaşımına açıldı. Bebek arabası belediye ekipleri tarafından olay yerinden kaldırıldı.

STK'lar teröre karşı toplanacak



TESK, TZOB, TÜRK-İŞ, MEMUR-SEN, TÜRKİYE KAMU-SEN, TİSK, HAK-İŞ ve TOBB dün Başbakan Ahmet Davutoğlu'nu ziyaret etti. Ülkenin yurt içi ve yurt dışı kaynaklı bir terör dalgası ile karşı karşıya bulunduğu belirtilen kuruluşlar, ziyaret öncesinde bir açıklama yayımlayarak, Cuma günü Ankara'da daha geniş bir istişare zemini için söz konusu kuruluşların illerdeki temsilcilerinin de katılımıyla gerçekleştirecekleri toplantıya Davutoğlu'nu davet edeceklerini bildirdiler.

Kuruluşlar görüşme sonrası yaptıkları açıklamada ise "Davutoğlu'na güvenli bir ülkede yaşamının en doğal hakkımız ve beklentimiz olduğunu ilettik. Bu beklentiyi, hukukun içinde kalarak, hayata geçirmenin, devletin asli yükümlülüğü olduğuna vurgu yaptık. Bu çerçevede, huzur ve güveni sağlama yolunda atılan ve atılacak bütün adımları desteklediğimizi bildirdik" ifadelerine yer verildi. Açıklamada ayrıca Davutoğlu'nun Cuma günü yapılacak toplantıya katılmayı kabul ettiği bildirildi.

Aydınlık

IŞİD'in 'İstanbul Emiri' tutuklandı

İstanbul'da IŞİD, PKK ve DHKP-C terör örgütlerine yönelik operasyonlar hız kesmeden sürüyor. Bu arada önceki gün gözaltına alınan IŞİD'in İstanbul sorumlusu Abdullah Abdulaev tutuklandı.

GAMZE ÇINLAR

İSTANBUL'da terör örgütlerine yönelik operasyonlar kapsamında gözaltına alınarak önceki gün adliyeye sevk edilen 15 şüpheliden 3'ü IŞİD, 2'si ise PKK terör örgütü üyeliğinden tutuklandı. 10 şüpheli serbest bırakıldı. Tutuklanan isimlerden biri de, kendisini IŞİD'in "İstanbul Emiri" olarak tanıttığı belirtilen Kafkas kökenli Abdullah Abdulaev. Terör örgütlerine yönelik başlatılan operasyonlarda İstanbul'da gözaltına alınan 15 kişi önceki gün Çağlayan'daki İstanbul Adliyesi'ne getirildi. PKK üyeliği ile suçlanan 10 şüpheliden 8'i ile IŞİD üyeliği ile suçlanan 5 kişi savcılık sorgularının ardından tutuklanmaları talebiyle mahkemeye sevk edildi. 2 kişi tutuklanırken, 6 şüpheli serbest bırakıldı. 'IŞİD üyeliği'nden sevk edilen 5 kişiden, aralarında Abdullah Abdulaev'in de bulunduğu 3 kişi tutuklandı, 2 kişi ise serbest bırakıldı.

CIHATÇI TRANSFERİNİN BAŞINDAKİ KİŞİ

Abdulaev'in İstanbul'daki IŞİD organizasyonunun başında olduğu ortaya çıkmıştı. Abdulaev'in dünyanın dört bir yanından IŞİD'e savaşçı transfer ettiği Emniyet birimlerince tespit edilmişti. Buna göre, Abdulaev özellikle Uzak Doğu ülkelerinden İstanbul'a getirdiği yabancı savaşçıların Suriye ve Irak'a geçişlerini sağlıyordu. İnternet üzerinden bağlantı kurarak örgüte katılma kararı alan kişileri İstanbul'a getirerek kiralaan evlerde saklayan Abdulaev, bu kişilerin uygun bir zamanda Suriye ve Irak'a geçişlerini sağlıyordu.



Hacıbayram'da çok sayıda yabancı uyruklu şüpheli gözaltına alınmış.

Terör örgütü operasyonları sürüyor

TÜRKİYE genelinde PKK, IŞİD, KCK ve DHKP-C'ye yönelik sürdürülen operasyonlara dün de devam edildi. Konya, İzmir, Malatya, Hakkari'de yapılan operasyonlarda gözaltına alınan bazı şüpheliler adliyeye sevk edilirken, operasyonların devam edeceği ve gözaltına alınanların sayılarının artacağı belirtildi.

Konya merkezli Ankara ve Manisa'da, IŞİD'e yönelik yapılan operasyonda gözaltına alınan 1'i kadın 16 kişi, yapılan sorgularının ardından dün adliyeye sevk edildi. IŞİD'in Türkiye'ye eylem için "canlı bomba" olarak gönderdiği 3 kadından biri olduğunu söylenen 2 çocuk annesi F.K. ifadesinde, kardeşleri Suriye'de

çatışmada öldükten sonra "canlı bomba" olmayı istediğini, ancak bunun kabul edilmediğini söyledi. Diğer şüphelilerinde ifadelerinde IŞİD'e cihat için katıldıklarını söylediği öğrenildi.

Malatya'da PKK-KCK ve YDG-H'ye yönelik operasyonlar kapsamında Özgürlükler Demeği'ne baskın düzenlendi, 1 kişi gözaltına alındı. Hakkari'de polislin düzenlediği eş zamanlı operasyonlarda son dönemde meydana gelen toplumsal olaylara kanışıklan belirlenen 10 kişi gözaltına alındı. Öte yandan yine Hakkari kent merkezinde PKK ve KCK'ya yönelik yapılan operasyonda çok sayıda silah ve bu silahlara ait mühimmat ele geçirildiği açıklandı.

15 kişi serbest bırakıldı

AYDINLIK / ANKARA

ANKARA'da IŞİD'e yönelik gerçekleştirilen operasyonda gözaltına alınan 15 kişi serbest bırakıldı. Ankara polisi, daha önce IŞİD'e kadro devşirildiği iddialarıyla gündeme gelen Hacıbayram Mahallesi'nde önceki gün geniş çaplı operasyon başlatmıştı. Polis helikopterinin havadan destek verdiği operasyonda 15 kişi gözaltına alınmıştı. Emniyetteki işlemlerinin ardından, 11'i yabancı uyruklu 15 kişi serbest bırakıldı.

Eski BDP il başkanı da gözaltında

PKK ve KCK'ya yönelik Elazığ'da yapılan operasyonda 5 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlar arasında eski BDP Elazığ İl Başkanı Turan Çelik'in de bulunduğu öğrenildi.

İzmir'in Menemen ilçesinde YDG-H üyelerine yapılan operasyonda da gözaltına alınan yaşları 18'den küçük 8 kişi adliyeye sevk edildi. Gözaltına alınanlardan Ş.B ve N.Y'nin Menemen, Buca ve Narlıdere ilçelerinde orman yangını çıkarmak için hazırlık yaptığı belirtildi. Emniyette işlemleri tamamlanan toplam 8 kişi, Menemen Adliyesi'ne sevk edildi.

Köprüyü bombaladılar doğalgaz hattını yaktdılar



YURT HABERLER

PKK'nın Suruç patlamasının ardından başladığı saldırılar Ağrı'dan İzmir'e kadar yaygınlaştı. PKK, Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgesinde köprü ve doğalgaz boru hatlarını hedef aldı. Doğubayazıt ilçesinde doğalgaz boru hattına saldırı düzenleyen PKK, Diyarbakır-Muş karayolu-nun 45. kilometresindeki bir köprüyü de havaya uçurdu.

Diyarbakır'ın Kulp ilçesi ile Muş arasındaki karayolu üzerinde bulunan köprü, dün sabah saat 02.00 sıralarında tahrip gücü yüksek patlayıcı ile havaya uçuruldu. Köprü kullanılamaz hale geldi, karayolu, çift taraflı trafiğe kapatıldı. Bölgeye çok sayıda asker sevk edilirken, başka bir patlayıcı olasılığına karşı bölgede arama ve tarama çalışmaları başlatıldı.

İzmir'in Narlı ilçesinde önceki gece

saat 01.00 sıralarında Ege Ordu Komutanlığı Narlıdere Kışlası'na yoldan geçen bir araçtan 2 el ateş edildi. Olayda ölen ya da yaralanan olmadı.

Bitlis'in Tatvan ilçesinde ise, güvenlik güçlerinin bulunduğu caddede PKK'lı teröristlerce uzun namlulu silahlarla taciz



Tendürek dağında bir TIR'ın yakıldığı ihbarı üzerine bölgeye gelen askerler, PKK'lılarla çatışmaya girdi.

ateşi açıldı. Polis ekiplerinin de kısa zamanda karşılık verdiği saldırının ardından kaçan saldırganlar, ara sokaklara dağılıp izlerini kaybettirdi. Olayın ardından zırhlı araçlarla caddede ve ara sokaklarda geniş güvenlik ön-

lemleri alan ekipler, saldırganların yakalanması için çalışma başlattı. Erzurum'un Tekman ilçesine bağlı Kırkhan Köyü'ndeki jandarma karakoluna, önceki gece saat 21.00'de PKK'lı teröristler tarafından silahlı saldırı düzenledi. Çatışmalarda 3 teröristin öldürüldüğü belirtildi. Şırnak'ın merkez Çakırsöğüt Komando Tugay Komutanlığı'nda da yine önceki gece bir grup PKK'lı tarafından roketatarlı saldırı düzenlendi.

Saldırıya askerlerin anında karşılık vermesiyle kısa süreli bir çatışma yaşandı. Çatışma sırasında askerler tarafından atılan bir aydınlatma fişegi kuru otların bulunduğu alana düşünce yangın çıktı.

Yangın kısa süre sonra kendiliğinden sönerken, 23. Jandarma Sınır Tümen Komutanlığı'ndan kalkan 2 kobra tipi taarruz helikopteri PKK'lıların bulunduğu alanı yoğun ateş altına aldı. Can kaybı ve yaralananın olmadığı saldırıdan sonra bölgede operasyon başlatıldı.



İran doğalgazı durdu

AĞRI'nin Doğubayazıt İlçesi Hallaç Köyü yakınlarından geçen İran-Türkiye doğalgaz boru hattına önceki gün saat 18.00 sıralarında PKK'lı teröristler tarafından düzenlenen saldırı sonucu çıkan yangın söndürüldü, ancak Türkiye'ye doğalgaz akışı bir süre durdu. Vallikten yapılan açıklamada, Hallaç Köyü yakınlarında Türkiye-Iran doğalgaz boru hattına terör örgütü tarafından saldırı düzenlendiği, patlama sonucu oluşan yangının kısa sürede söndürüldüğü, boru hattı onarıldıktan sonra İran'dan doğalgaz akışının tekrar başlayacağı bildirildi. Ancak, doğalgaz akışının ne zaman başlayacağı konusunda bilgi verilmedi.



SABAHATTİN ÖNKİBAR

sonkibar@gmail.com

Hulusi Akar, Fethullahçı mı?

Konuştüğüm emekli bir tümgeneral “Hulusi Akar için ‘Fethullah sempati-zanı’ diyorlar” dedi ama buna mukabil o tümgeneral ile yüzde yüz aynı siyasi bakışta olan emekli Orgeneral tam tersini söyledi ve çok çok iyi tanıdığı Hulusi Paşa için “Sıkı ve yiğit bir Atatürkçü asker” dedi. Devletin ve dolayısı ile

TSK’nın FETÖ noktasında titizlik göstermesi ülke adına beka sorunudur ancak at izinin it izine kanıştığı bir iklimde ayıklama dikkatle yapılmalıdır. TSK’da kendilerini sürekli gizleyen FETÖ’cülerin önlerini açmak için bu dönemde Atatürkçü generallere “paralel ve cemaatçi” yakıştırması yaptıklarını ve istihbaratı bile

zaman zaman etkilediklerini üst düzey bir askeri istihbaratçıdan dinledim. Buradan hareketle iyi bir asker görüntüsünde olan Hulusi Akar bağlamında çok somut veriler yoksa yanlış yapıl-mamalı ve öntü açılmalıdır... Son dönem Akar bağlamında yapılan malum dezenformas-yonlan da bu çerçevede değerlendirmek gerekiyor.

Tayyip’i böyle tehdit etti!

Hüseyin Gülerce’nin yaptığı ifşaat mı, örtülü tehdit mi siz karar verin. Diyor ki 17-25 Aralık operasyonları arefesinde cemaatin iki önemli ismi ken-dini ziyaret etmiş ve şunu söy-lemiş: -“Tayyip ya akıl hastanesine kapatılacak ya da intihar ede-cek.” Gülerce itiraz etmişmiş:

-Yahu adam İmam Hatipli. Din-iman bilir. İntihar eder mi? Şu karşılığı almış: -Elimizde çok gizli çekim videolar var ve bunlar intiharı gerektirir. Yakın korumasından 40 ismin 25’i bizim cemaatten.” Evet çok özel videolar denilerek aslında dolaylı olarak sopa gösterilmiş olmuyor mu kararı siz verin...

Aydın Doğan’a intikam davası

Aydın Doğan verdiği onca kurbana rağmen hâlâ o malum merkezi tatmin edemiyor. Uğur Dündar ile Soner Yalçın gibi iki dev ismi aforoz etti, memnun edemedi. Bekir Coşkun ve Emin Çölaşan’ı gönderdi, kesmedi. Oktay Ekşi ile Rahmi Turan’ı kapıya koydu, doy-madı. Yılmaz Özdil gibi Türkiye’nin en çok okunan yazarna bile güle güle dedi, yine hoşnut kalmadı.

Son haberi biliyorsunuz; düşük hükümet Aydın Doğan’ın kızı Hanzade Doğan Boyner’i şüpheli sıfatı ile ifad-eyeye çağırdı. Gerekçe POAŞ bağlamında örgütlü kaçakçılık imiş! Ben Aydın Doğan’ın avukatı değilim ama bunun adı zulümdür. Değil Aydın Bey, hangi baba kızına örgütlü kaçakçılık yaptırır. Belli ki seçim öncesi Doğan’a yine şantaj var!

İşte Binbaşı Kulaksız’ın katilleri

■ Öcalan ile müzakere masasına oturanlar.
■ Çözüm martavalları ile PKK’nın bölgeye hakim ol-masını sağlayanlar,
■ ABD’nin enstrümanı olanlar.

■ Sözde Akil adamlar ve AKP’nin bilumum Truva at-ları.
■ Vatansız solcular.
■ PKK’ya kuzyruk olan dinci-ümmeççi güruh!
■ PKK’yı hâlâ lanetle-

meyen bazı CHP’liler.

■ Selocan’ı cici diye satan sünepler!

■ AKP’ye şirinlik adına yıllar yılı zillete katlanan bir kaç rütbeli.

İŞİD mi, Adnan Oktar mı?

Sorsanız ikisi de Allah yolu-nun mücahitleridir. Ama birisi güya Allah için Haçlı’ya karşı kelle kesip ciğer söküyor, diğeri meme şovu yapıp Tapınak Şövalyeleri ve

Masonlarla sarmaş-dolaş.

Yine ikisine sorsanız, bir-birine kafir diyor.

Sadece bu iki örnek değil, hangi islami gruba ve cemaata baksanız aynı dramatik man-

zara! Daha düne kadar yoldaş olan FETÖ’cülerle Tayyipçiler şimdi birbirine zındık demiyor mu? Bunun okuması şudur:

İnanç siyasallaştığı an, kan ve saldırı ideolojisidir.

HAZIRLAYAN: BORA TORAN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

Komutanlar değişecek

Yüksek Askeri Şura 3-4-5 Ağustos günleri Ankara’da gerçekleştirilecek. Genelkurmay Başkanı ile Kara Kuvvetleri, Hava Kuvvetleri ve Jandarma Genel Komutanları değişecek. Oramiral sıkıntısı var

AYDINLIK / ANKARA

BU yılın Askeri Şura Toplantısı 3-4-5 Ağustos günleri yapılacak. Ahmet Davutoğlu’nun başkanlık edeceği Şura’ya Genel Kurmay Başkanı Necdet Özel, Milli Savunma Bakanı Vecdî Gönül, Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hulusi Akar, Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Bülent Bostanoğlu, Hava kuvvetleri Komutanı Orgeneral Akın Öztürk ve Jandarma Genel Komutanı Abdullah Atay ile Orgeneraller katılacak.

DENİZ KUVVETLERİNDE ORAMİRAL SIKINTISI

Şura’da Genelkurmay Başkanı ve 3 kuvvet komutanı değişecek. Genelkurmay Başkanı Necdet Özel emekliye ayrılırken yerine 4 yıl süreyle Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hulusi Akar’ın geçmesi bekleniyor. Hulusi Akar’dan boşalacak Kara Kuvvetleri Komutanlığı’na 1. Ordu Komutanı Orgeneral Salih Zeki Çolak veya Genelkurmay 2. Başkanı Orgeneral



Yaşar Güler’in atanacağı bildiriliyor. Mevcut koşullar nedeniyle Yaşar Güler’in Genelkurmay 2. Başkanlığında bir yıl daha görev yapmasının istenebileceği konuşuluyor.

Süresi dolan Hava Kuvvetleri Komutanının yerine de Muharip Hava Kuvvetleri ve Hava Füze Savunma Komutanı

Orgeneral Abidin Ünal’ın atanmasına kesin gözüyle bakılıyor. Balyoz tertibi nedeniyle TSK bünyesinde Bostanoğlu dışında Oramiral kalmadığı için Deniz Kuvvetleri’nde sıkıntı var. Bu nedenle mevcut komutan Oramiral Bülent Bostanoğlu’nun süresinin bir yıl uzatılması bekleniyor. Emekliliği dolan Jandarma

Genel Komutanının yerine de Ege Ordu Komutanı Orgeneral Galip Mendi’nin atanması gündemde.

Hulusi Akar’ın 4 yıl görev yapacak olması nedeniyle yeni atanacak kuvvet komutanlarından hiçbirinin Genelkurmay Başkanı olma şansı yok. Bu nedenle normal koşullarda Akar’dan sonraki Genelkurmay Başkanı bu yıl terfi edecek orgeneraller arasından seçilecek.

Bu yıl orgeneral olması beklenen kor-generaller şunlar:

Kara Kuvvetleri Komutanlığı:
5. Kolordu Komutanı Tahir Bekiroğlu, Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri Komutanı Korgeneral İsmail Serdar Savaş, 2. Kol-ordu Komutanı Yıldırım Güvenç , Karar Kuvvetleri Kurmay Başkanı Korgeneral İhsan Uyar, EDOK Komutan Yardımcısı Korgeneral Alaaddin Örsal.

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı:
Donanma Komutanı Koramiral Veysel Kösele.

Hava Kuvvetleri Komutanlığı:
Korgeneral Mehmet Çetin.

ABD: PYD’ye desteğimiz daha etkili olacak

ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü John Kirby, Türkiye’deki hava üslerinin koalisyon uçaklarına açılmasının PKK’nın Suriye kolu PYD’ye hava desteğinin “Daha zamanlı ve daha etkili olmasına imkân sağlayacağını” söyledi. ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü John Kirby günlük basın toplantısında, Türkiye’nin IŞİD ve PKK’ya karşı operasyonlarıyla ilgili soruları yanıtladı. PKK’ya karşı Türkiye’nin kendini savunma hakkı bulunduğunu belirten Kirby, “Türkiye’nin ope-rasyonları, PKK’nın geçtiğimiz günlerde ülke içindeki terör saldırılarına misilleme olarak ya-pılmıştır” değerlendirmesinde bulundu.

‘ZATEN DESTEKLİYORUZ’

Kirby, “İncirlik Üssü’nden kalkan uçakların Suriye’nin kuzeyinde YPG (PYD) güçlerine yardım edip etmeyeceğine” yönelik soru üzerine, “(YPG) Hali hazırda zaten koalisyon güçlerinin hava desteğini alıyor. Şimdi Türkiye’deki hava üslerine de erişimimiz olmasa, bu desteğin daha zamanlı ve hatta daha etkili olmasına imkân sağlayacak. Bu tür bir desteğin devam etmesini bekliyorum” ifadesini kullandı.

Kirby, İncirlik konusundaki mutabakatın Türkiye’nin PKK ile IŞİD’e karşı hava saldırıları arasında bağlantı bulunmadığına işaret etti. “PKK’nın da IŞİD’e karşı savaştığını, bu bağlamda Türkiye’nin bu örgütle savaşımlara saldırmasının karmaşa yaratıp yaratmadığına” yönelik soru üzerine Kirby, “PKK’nın bazı durumlarda IŞİD’e karşı savaştığının farkındayız, fakat kendileri bir terör organizasyonudur ve onları ‘yabancı terör örgütü’ olarak belirledik. IŞİD’e karşı mü-cadelede PKK ile işbirliği, koordinasyon veya iletişim halinde değiliz. IŞİD’e baskımız, Türki-ye’nin şu anda PKK’ya karşı ne yaptığı ve gele-cekte ne yapacağına bakılmaksızın azalmadan devam edecek” dedi.

Türkiye’nin önemi arttı

ORTADOĞU’daki son gelişmeler Tür-kiye’yi Alman medyasında birinci gündem maddesi haline getirirken, dış politika uz-manları ve yorumcuları, Türkiye’nin stratejik öneminin, AB ve NATO için arttığı değ-erlendirmesini yapıyor. Julian Reichelt, Alman Bild gazetesinde yayımlanan yorumunda, “Türkiye en büyük düşmanımız IŞİD’i bom-balıyor, bu iyi. Ancak eşzamanlı olarak IŞİD’e karşı savaşta fiilen müttefikimiz olan Kürtler de bombalıyor, bu kötü.” ifadesini kullandı. Reichelt “Ders çıkartılmalı! Ortadoğu’da ta-rihsel olarak istikrarın sağlanmasında belirleyici güç olan Türkiye’nin Avrupa’dan dışlan-masının en büyük jeopolitik hata olduğu artık kabul edilmeli. Türkiye’nin bölgede en önemli ortağımız olması gerektiği artık kav-ranmalı.” dedi.

Avrupa Dış İlişkiler Konseyi (ECFR) uz-manlarından Josef Janning, Türkiye’nin Av-rupa’dan izole olduğu görüşüne katılmadı-ğını, son dönemde tarafların değişen algıları nedeniyle yabancılaşmadan söz edilebileceğini kaydetti. Janning, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bugünün Türkiye’si İttifak’a bağlı ve bilinçli bir NATO üyesi ancak bu haliyle İttifak’a tam anlamıyla sırtını yaslayamıyor. Türkiye’nin, sınırındaki düzenin yıkılması nedeniyle karşı karşıya olduğu güvenlik tehditleri çok ciddi. Türkiye’nin bu güçlüklerle mücadele yön-temleri her zaman çok tutarlı olmayabilir ama şu açık: Türkiye her kim tehdit ederse dış sınırlarını ve çevresindeki dış bölgeleri dahil korumakta kararlı.

T.C. BAKIRKÖY 2. İCRA DAİRESİ TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2015/272 TLMT.

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:

Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50’sine istekli bulunmadığı takdirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satıla-cağı; şu kadar ki, artırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50’sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve pay-ların paylaşırma giderlerini geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma

tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belirtilen oranda KDV’ nin alıcıya ait olacağı ve satış şartname-sinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği takdirde şartnamenin bir örneğinin istiyene gönde-rilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 15/07/2015

1. İhale Tarihi : 10/08/2015 günü, saat 10:00 - 10:10 arası.				
2. İhale Tarihi : 26/08/2015 günü, saat 10:00 - 10:10 arası.				
İhale Yeri : DOĞUŞ OTOPARKI-HAVALIMANI MAH.KÖYİÇİ CAD.GÜLDÜRÜ SOK.NO:2 ATIŞALANI-ESENLER/İSTANBUL				
No	Takdir Edilen Değeri TL.	Adedi	KDV	Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri)
1	70.000,00	1	%1	34UK1222 Plakalı, 2013 Model, PEUGEOT Marka, 10JBEV0008671 Motor No’lu, VF37N9HLODJ848873 Şasi No’lu, Rengi Beyaz, SOL LASTİK İNİK, ANAHTAR RUHSAT YOK, ARAÇTA GÖZLE GÖRÜNÜR HASAR YOK

(İİK m.114/1,114/3)

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 121117 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

KAMAN SATIŞ MEMURLUĞUNDAN GAYRİMENKÜL AÇIK ARTIRMA İLANI

SAYI : 2014/15Satış.

Kaman-Yenimah.-Garipmezari Mv. 239 Ada 43 Par. 2100 m2. Tarla: 3.150,00.-TL., 239 Ada 44 Par. 1556 m2. Tarla: 2.334,00.-TL. Pamukluk Mv. 230 Ada 8 Par. 11710 m2. Tarla: 14.638,00.-TL., 230 Ada 6 Par. 14204 m2. Tarla:21.306,00.-TL., Kutlubey Mev. 251 Ada 8 Par. 15033 m2. Tarla: 22.550,00.-TL., 251 Ada 23 Par. 20035 M2- Tarla: 30.053,00.-TL., Hacıpınar Mah. Karazağar Mev. 323 Ada 88 Par. 30248 m2. Tarla:

90.744,00.-TL., Dikilitaş Mev. 321 Ada 20 Par. 13839 m2. Tarla: 48.437,00.-TL. ya Satışa çıkartılmış olup, 1. Satış 21.08.2015 günü saat: 10.00’dan 10.40’a kadar, II-Satış: 16.09.2015 günü saat 10.00’dan, 10.40’a kadar yapılacaktır. İsteklilerin masraf gönderdiklerinde şartnamenin gönderilebileceği, bilgi için Kaman Satış Memurluğuna başvurmaları, bila tebliğ gelebileceklerle, ilanen tebliğ olunur.

BASIN: 118996 (www.bik.gov.tr)

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

İşçi eylemleri ve tartışmalar

ATANUR GÜNEYSU

KESK Kurucu Üyesi

BİR süreden önce Aydınlik gazetesinin “Özgürlük Meydanı” sayfasında Milli Demokratik Devrim-Sosyalist Devrim tartışması sürdü. Bu tartışma, iktidar hedefli siyasi mücadele yapan biz devrimcilerin hem iktidar özlemi göstermekte, hem de devrimci gençlere ve örgütlü mücadelede aramıza yeni katılan devrimcilere yeni ufuklar açmaktadır. Belki “Türkiye ve dünyada bunca olay olurken ve iktidarın fethi yakın değilken nereden çıktı bu tartışma?” diyenler olabilir. Ama bir işçi sınıfı devrimcisi her zaman devrim ve iktidar hülyasıyla yaşar. Ayrıca daha geçenlerde başta Bursa olmak üzere, İstanbul, Ankara, İzmir, Eskişehir, İzmir ve Sakarya’da gibi sanayi kentlerinde yaşanan işçi direnişleri bir kez daha göstermiştir ki emperyalizme, kapitalizme ve bunların egemen ve iktidar gücü olan burjuva sınıfına karşı en devrimci, en kararlı en disiplin toplumsal güç işçi sınıfıdır. Ve Türkiye aydınının onuru Nazım Hikmet’in dediği gibi, onların “maceralarını”, mücadelelerini anlatmalı-tartışmalı ve bu öncü gücün iktidar mücadelesine katkı koymalıdır.

İŞÇİ EYLEMLERİ TARTIŞMALARI KESTİ

Türkiye’de 1960-1970 arasında Milli Demokratik Devrim (MDD) Sosyalist Devrim (SD), 1970-1980 arasında ise anti-tekelci mücadele ve sosyalist mücadele tartışmaları öne çıktı. 1960-1970 arasındaki siyasi tartışmalarda ise işçi sınıfının öncülüğü-devrimciliği ve burjuvaziyi yenip iktidarı alabilme gücü tartışıldı. Buna bağlı olarak Türkiye’de egemen üretim biçiminin kapitalizm olup olmadığı ile işçi sınıfının varlığı, en önemlisi de, burjuvazinin ne kadarının veya hangi bölümünün devrimci-ilerici olup olmadığı tartışıldı. Bu tartışmalarda devrimci-demokrat öğrenci örgütlerinin iktidar hedefli olmayan grupsal sokak hareketleri ibreyi MDD yönüne yönettirse de, Türkiye’nin sanayi şehirlerini kapsayan 1970 yılı 15-16 Haziran Büyük İşçi Direnişi “Türkiye’de egemen üretim biçimi kapitalizm mi, işçi sınıfı var mı ve gücüne güvenilebilir mi?” gibi tartışmaları bir anda bıçak gibi kesti. İşçi sınıfı düşmanlarının yüreğine korku salarken, dostlarını sosyalist devrim ve sosyalist iktidar konusunda ümitlendirdi. MDD ve SD tartışmaları konusunda bir diğer önemli köşe taşı da 1970 yılında yapılan TIP 4. Büyük Kongresidir. Bu kongre, Türkiye kapitalizminin ve Türkiye burjuvazisinin, emperyalizm aşamasındaki dünya kapitalist sistemi ile bütünleştiğine ve emperyalizmin ülkemizdeki toplumsal tabanını feodal toprak ağaları değil, burjuvazinin oluşturduğunu, bu nedenle MDD’nin emperyalizme ve kapitalizme karşı mücadeleyi olumsuz etkilediğini, tartışmanın işçi sınıfının varlığına ve gücüne inanarak inanmayanlar arasında olduğunu kamu oyuna ilan etti. TIP’in kongre kararına göre işçi sınıfı burjuva sınıfı arasında müttefik aramak yerine, devrimci aydınları ve devrimci gençliği, yoksul köylüleri ve küçük esnafları müttefik edinmelidir.

SD’cilere göre Türkiye’de emperyalizmle doğrudan işbirlikçi olmayan tekel dışı sermaye vardır. Ancak bunları “ilerici” olarak nitelendirmek yanlıştır. Türkiye kapitalizminin önemli dayanaklarından birini de orta ve küçük sermaye oluşturmaktadır. Emperyalizme göbeğinden bağımlı ve işbirlikçi tekelci burjuvazinin özelliklerinden biri de ihtiyaç duyduğu ara mallarının imalatını orta ve küçük burjuvaziye sipariş vermesidir. Bu durumda ekonomik ve siyasi çıkarları işbirlikçi burjuvaziye bağlı olan ve bu kesimin devrimci olabileceğini ve tekel dışı burjuvaziye tekelci burjuvazi arasında uzlaşmaz çelişkiler olduğunu düşünmek tam bir hayal değilse bile, kendi kendini aldatmaktır. Ayrıca emperyalist-kapitalist sermayenin küreselleştiği bir dönemde ulusal pazar ve ulusal burjuvaziden söz etmek gerçekçi değildir.

İşçi sınıfı devrimcileri önlerindeki devrim aşamasının niteliğini belirlerken öznel tercihten değil, nesnelikten hareket ederler. Egemen üretim biçiminin kapitalizm ve iktidar gücünün de burjuvazi olduğu bir ülkede burjuva demokratik devrim veya milli demokratik devrim esas olarak ve büyük ölçüde tamamlanmış, devrimin anti-feodal ve burjuvazinin de anti-emperyalist ulusal niteliği de çoktan aşılmıştır.

ZAFERİN KOMUTANIYDI!



ERCAN DOLAPÇI

KIBRIS Barış Harekâtı’nın Deniz Kuvvetleri Komutanı Oramiral Kemal Kayacan’ı (77), 29 Temmuz 1992 günü bir terör saldırısında şehit verdik. Türk ordusunun güzide bir Amiralı olan Kayacan, sıcak insan ilişkileri ve başarılı çalışmalarıyla denizcilik tarihimize altın harflerle ismini yazdırdı. Ne acıdır aradan geçen zaman içinde olay aydınlanamadı. İki kişi yakalandı. “Bunlar yaptı” dendi. Saldırısı “Dev Sol” üstlendi. Bu örgütün Yunanistan’da eğitim ve lojistik desteği görmesi, akla “Kıbrıs Barış Harekâtı’nın intikamını mı aldılar?” sorusunu getirdi. Cinayetin Yunanistan’da yarattığı sevinç ise kuşukları artırdı. Cinayetin perdesinin kalkmaması da vicdanları sızlatmaya devam ediyor.

BARİŞ HAREKÂTI’NIN KOMUTANIYDI

Ailece Trabzonlu olan Kemal Kayacan, 1915 yılında Sinop’da doğdu. 1935 yılında Asteğmen rütbesi ile Deniz Harp Okulu’ndan mezun oldu. 1935-41 yılları arasında Donanma’da çeşitli gemilerde görev yaptı. 1955-1957 yılları arasında Washington Silahlı Kuvvetler Deniz Ataseği görevinde bulundu. Daha sonra Donanma Komutanlığı Kurmay Başkanlığı görevine atandı. 1961 yılında Tuğamirallğe terfi etti. Bu rütbede Mayın Filosu Komutanlığı, Deniz Eğitim Komutanlığı görevlerinde bulunan Kayacan, Deniz Eğitim Komutanlığı görevinde iken, 1963 yılında Tümamirallğe terfi etti. Güney Deniz Saha Komutanlığı görevinde bulundu. 1967 yılında Koramirallğe terfi etti. 1970 yılında Oramirallğe terfi eden Kayacan, 1972-1974 yılları ara-



sında Deniz Kuvvetleri Komutanı oldu. Bu dönemde başarılı Kıbrıs Barış Harekâtı’nı yürüttü. Harekât sonrası görev süresi biterek emekli oldu ve 1977-1980 yılları arasında CHP’den Ankara Milletvekili olarak TBMM’de görev yaptı. Kayacan evli ve 2 çocuk babasıydı.

KORUMA İSTEMEDİ

Deniz Kuvvetleri’nin efsane komutanı olan Kayacan, görev yaptığı her yerde çok sevildi ve sayıldı. İnsan ilişkileriyle hep ‘asker babası’ olarak anıldı. Astlarına sıcak davranışlarıyla kalıcı izler bıraktı. Ölümüyle yürek yaktı. Kayacan, tehdit almamıştı. Bu nedenle koruma da istemedi. “Ben evde otururken, aşağıda sıcağa-soğukta benim için birinin eziyet çekmesini istemem” diyerek bunu geri çevirdi. Gelene bile kapıyı kendisi açardı. Misafirine kendi eliyle çay kahve bile ya-

pardı. Sade yaşamıyla örnek bir askerkdi.

DEV SOL ÜSTLENDİ

29 Temmuz 1992 günü akşam 19.35 sıralarında İstanbul Göztepe’deki evine gelen 3 saldırganın birisi, Paşa’ya kapı girişinde silahını doğrultarak ateş etti. Kayacan Paşa, eşinin ve torunlarının gözleri önünde başına ve göğsüne aldığı üç kurşunla şehit oldu. Esgalleri belirlenen biri kadın üç saldırganın, Dev Sol militanı olduğu ileri sürüldü. İkisinin ismi saptandı. Basına verildi ancak bir daha ses çıkmadı. İstihbarat konusunda MİT ve Emniyet birbirini suçladı... Olay sırasında koruma er’inin yemek için evden ayrıldığı ileri sürüldü. Kayacan’ın koruma istememesine rağmen hissettirilmeden daha iyi korun-



maması ‘devlet ayıbı’ olarak görüldü. Çünkü Kıbrıs Barış Harekâtı’nı yapmış bir komutandı! Yunan gizli servisinin kontrolündeki bazı sahte sol örgütlerin saldırısına uğrayabilirdi. Olayı da zaten onlar üstlendiler. Bu örgütün Yunanistan’da bulunan kampları çok şeyi anlatıyor. Askeri çevrelerde de cinayetle Yunan parmağı olduğu kanaati ağır bastı.

TETİKÇİ ÖLDÜRÜLMÜŞ

Ekim 92’de ise İstanbul Emniyeti’nin yaptığı bir operasyonda, olaya karıştığı iddia edilen Şükrü Aydoğdu ve Suna Örkmen yakalandı. Aydoğdu’nun ifadesine göre, olayda tetikçi olduğu ileri sürülen Ali Razi Karagöz’ün ise daha sonra bir operasyonda öldürüldüğü ileri sürüldü. Aralarında bu sanıkların da bulunduğu 32 kişi, 29 cinayete karıştığı gerekçesiyle yargılanarak 1996 yılında çeşitli hapis cezalarına çarptırıldı. Ancak olay yine de yeterince aydınlığa kavuşturulmadı. Ne ailesi ne de askeri çevreler bundan memnun olmadı. 1993 yılında kız Fatoş Hataylı, Milliyet gazetesine yaptığı açıklamada “Babamı solcular öldürmedi” dedi. Kıbrıs’taki görevine vurgu yaptı. Geçmişinde iskencelerden dolayı bir rahatsızlığının da bulunmadığını ekledi.

1994 yılında yapılan Emniyet açıklamasında ise, aralarında Kayacan’ın da bulunduğu 37 kişinin ölüm emrini Dev Sol lideri Dursun Karataş’ın verdiği ileri sürüldü. 1991-93 yılları arasında PKK’ya karşı mücadele vermiş Hulusi Sayın, Memduh Ünütürk, İsmail Selen, Temel Cingöz, Adnan Ersöz ve Esref Bitlis gibi çok sayıda generalin öldürülmesi de dikkat çekiciydi.

İrkçİ vatandaşlık yasası durdurulmalı



Prof. Dr. Ata ATUN

GEÇMİŞ CTP-BG ve DP-UG koalisyon hükümetinin işbaşına geldikten sonra “üzzerinde çalışma yapıyoruz” diyerek halen yürürlükte olan “Vatandaşlık Yasası”nı askıya almaları ve uygulamasını durdurmaları mevcut kuralara ve anayasamıza aykırı bir davranıştır. Hiçbir hükümetin yürürlükte olan bir yasayı durdurma yetkisi yoktur ve böylece bir davranış alenen suç işlemektir. Geçmiş hükümet de bu suçu işlemiştir.

Günümüzde, vatandaş olmanın tüm kriterlerine uyan ve vatandaş olmak için senelerce önce başvurusunu yaparak halen daha vatandaşlık bekleyen binlerce insan bulunmaktadır. Sudan bir gerekçe ile bu kişilerin yasal haklarını askıya almaya ve bekletmeye hiçbir hükümetin yetkisi yoktur. Yenisini yapıyorum diyerek mevcut yasayı durdurma yetkisi de yoktur hükümetlerin. Vatandaş olmanın tüm kriterlerine uyums ve vatandaş olmak için senelerce önce başvurusunu yapmış olan kişileri, kendilerini haksız yere beklettikleri ve vatandaş olma haklarından mahrum ettikleri için Ağustos 2013-Temmuz 2015 yılları arasında görevde bulunmuş olan CTP-BG ve DP-UG hükümetini yürürlükte olan Yabancılar ve Muhaceret Yasasını mevcut yasalara ve



KKTC Başbakanı Ömer Kalyoncu ve Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı

anayasaya aykırı olarak durdurdukları ve işlemez hale getirdikleri için dava etmelerini ve tazminat talebinde bulunmalarını öneriyorum. Bu ülkede ırkçılık yapmaya, ırk ayırımında bulunmaya ve vatandaş olmak hakkını elde etmiş kişileri “Yeni yasa hazırlığı yapıyoruz” gibi saçma sapan ve kurallara aykırı bir gerekçe ile bundan mahrum etmeye hiç kimsenin ve hiçbir hükümetin hakkı yoktur.

KKTC Meclisi’nde programı okunmuş ve güvenoyu aldığı vakit icraata başlayacak olan CTP-UBP koalisyonunun Ömer Kalyoncu Başbakanlığındaki hükümetinin ilk işi yürürlükte olan mevcut yasalarımıza aykırı olarak bir evvelki hükümet tarafından uygulaması durdurulmuş “Yabancılar ve Muhaceret Yasasını” derhal uygulamaya koyması

ve son 2 yıldır değerlendirme bekleyen vatandaşlık başvurularını ivedilikle sonuçlandırması gerekmektedir.

LIBERALLERİN İKİYÜZLÜLÜĞÜ

Vatandaş olmayı hak etmiş kişileri vatandaş yapmaktan niye korkuluyor pek de anlamış değilim. Vatandaş kendisine hizmet verecek esnaf, zanaatkar beklerken, turizm sektöründe hizmet verecek eleman bulunamazken, ekonominin canlanması için nüfusa gereksinim varken ve de askerlik süresini kısaltmak için gençlere ihtiyaç duyulurken 2 yıl gibi çok uzun bir süre vatandaşlıkların askıya alınmasını anlamak mümkün değil. Ülkemizde halen yaşamlarını sürdüren ve burasını vatan addetmiş kişileri de hayatlarından bezdirmek için niçin bu denli zorluklar çıkarılmakta,

bunu da anlamakta zorluk çekiyorum.

21. yüzyılın ilk çeyreğinde, KKTC gibi üniversite eğitimi almış kişilerin nüfusa oranının dünya ortalamasının üstünde olduğu bir ülkede böylesi ırkçı ve gerici bir düşünce ve uygulamanın yürürlükte olması anlaşılır bir şey değil. İnsan hakları konusunda mangalda kül bırakmayanlar, onlarca insanın öldüğü terör eylemini bile alkışlamak için yüzlerine liberal maskesi takan kişiler, vatandaşlık konusuna gelince dünyanın en ırkçı kişiler oluyorlar. KKTC’de doğan çocukların doğum kâğıtları üzerine ırkçı, ayrımcı ve faşist bir uygulama olarak tanımlanacak şekilde yaklaşık 10 cm genişliğinde kırmızı renkte koskoca bir mühürle “KKTC vatandaşı değildir” kaşesinin vurulması, KKTC için “yüz karası” bir uygulamadır.

Böylesi çirkin bir uygulamayı düşünen, yaratan ve uygulamaya koyan hastalıklı beyinleri kınıyorum. Bu kişiler hayatları boyunca bu utancı alınlarında taşıyacaklardır. Hep birlikte göreceğiz ki, ileriki yıllarda bu çirkin davranış, bu insanlık dışı ve insan haklarına aykırı uygulama, KKTC’deki okullarda okutulacak olan tarih kitaplarına, KKTC halkı olarak utanç duyacağımız kınanılması gereken bir uygulama olarak geçecektir. Kalyoncu Başbakanlığındaki CTP-UBP hükümeti bu utanç verici uygulamaya derhal son vermeli ve vatandaşlık hakkını kazanmış kişilerin başvurularını, hiç gecikmeden ve bekletmeden uygulamaya koymalıdır.

Medyanın HALLERİ

Emasya Protokolü’nü kaldıranlar hiç sorgulanmayacak mı?

HÜRRİYET

Yalçın Bayer



DIYARBAKIR’da şehit olan uzman çavuş Mehmet Koçak’ın eşi Dilek Koçak, Yozgat’taki cenaze töreninde arz-ı endam eden geçici İçişleri Bakanı Sebhattin Öztürk’e, “Askerler bölgede eli kolu bağlanmış vaziyette bekliyor, milleti oyalyorsunuz” serzenişinde bulunmuş... 1997’de yürürlüğe giren Emasya Protokolü madde 9 ile gerekli acil durumlarda, askeri güçlere, mülki amirlerden bağımsız karar alıp uygulama yetkisi veriyordu. ‘Steril’ liberaller ve asker lafi geçince kurdeşen çıkaran çevrelerin

yoğun eleştirisi ve propagandası sonucu 2010 yılında bu protokol yürürlükten kaldırıldı. Mülki amirlerden izin almadan herhangi bir askeri operasyon yapma imkânı ortadan kaldırıldı. Çözüm süreci bahanesi ile bölge, örgütün hâkimiyetine fiili olarak terk edilince, asker sokağa çıkmaz hale geldi; çıkarlar ise enselerinden vurularak infaz edildi... Her acil durumda operasyon için mülki amirin keyfini beklemek zorunda kalınca, bırakın bölgede asayışı temin etmeyi kendi canlarını koruyamaz hale düştüler... Mülki amirin ferasetine bırakılan bölgede artık terör düzen kuruyor... Emasya Protokolü’nü kaldırmayı demokratik zannedenler sonuçta aslanı çakılaboğdurdular, boğduruyorlar...

Terörle mücadele mi?

MİLLİYET

Melih Aşık



ÜLKE savaş ve terör sath- ı mailine (eğik düzlemine) girdi. Güneydoğu’da insanlar ölüyor, devlet görevlileri kurşunlanıyor, araçlar yakılıyor. İstanbul’da metro istasyonları ve metrobüs duraklarına yönelik sabotaj uyarısı yapıldı. AVM’ler gibi kalabalık yerlerde tedirginlik yaşanıyor... Kentlere patlamadan önceki sessizlik havası hakim...

Suruç saldırısını gerçekten IŞİD mi tezgahladı? Havadan yapılan saldırılar

ile PKK ve IŞİD’e zarar vermek mümkün müdür? Yurt içinde PKK ve IŞİD militanlarına yönelik tutuklamalar bu örgütleri bitirmeye yeter mi? Yoksa terör kışkırtılıyor mu?

Bu sorular da önemini kaybediyor. İki soru öne çıkıyor... İktidar gerçekten terörü mi savaşıyor?

Yoksa bir erken seçimde HDP’yi baraj altına itmek, MHP’ye giden oyları geri almak için senaryo mu uyguluyor? İkinci ihtimal ağır basıyor. İnsan kanı ve canı sağ iktidarlara için birkaç oy ve birkaç koltuk kadar önemli değildir inancı geçerliliğini koruyor.

Fransa'da çiftçilerin tepkisi dinmiyor



FRANSIZ çiftçilerin tarım ürünlerindeki fiyat düşüklüğüne karşı yürüttüğü protesto dalgası hız kesmeden devam ediyor. Fransız çiftçiler bu kez kamyon ve traktörleriyle Almanya sınırındaki Alsace bölgesinde 6 gümrük kapısından 5'ini kapattı. Yol kapatma eylemine çiftçiler yaklaşık 400 kamyonla katıldı. Çiftçilerin eylem sırasında özellikle, ülkeye yurt dışından et ve süt ürünü getirdiği tahmin edilen kamyonları engelleme girişiminde bulundu. Çiftçiler,

yurt dışından daha ucuza gelen et ve süt ürünleriyle mağdur olduklarını belirterek, "büyük süpermarket zincirlerinin ve dağıtım şirketlerinin kendilerinin üzerinden daha fazla kar sağladığını" dile getirdi.

Fransa'da hükümet, tarım işçileri ve hayvan yetiştiricilerinin ülkedeki düşük et fiyatlarını hedef alan gösterilerine karşı geçen hafta 24 maddeden oluşan 600 milyon avroluk bir yardım paketi sunma kararı almış, ancak bu çiftçileri tatmin etmemişti.



Lübnan'da 'çöp' krizi

LÜBNAN'ın başkenti Beyrut'taki çöp sorunu 4 günde ikinci kez protesto edildi. Başkent Beyrut'taki Başbakanlık Sarayı önünde toplanan eylemciler, gündürlü toplanmayan ve şehrin büyük bölümünde yığınlar neden olan çöp sorununun çözülmemesine tepki gösterdi. Çöp yığınlarından çıkan ağır kokulara dikkat çekmek amacıyla maske takan eylemciler, hükümet karşıtı dö-

vizler taşıdı. Güvenlik güçleri saray önünde önlemlerini artırırken, bazı protestocular yerlere hükümet karşıtı yazılar yazdı. Beyrut'ta bir süredir toplanmayan atıkların oluşturduğu çöp yığınları halkın tepkisine yol açıyor. Çöp sorununun ele alınması beklenen meclis oturumu ertelenmiş, cumartesi günü halk, "Çöpten hükümet istifa" gibi sloganlarla aynı yerde gösteri yapmıştı.

ABD'den Suriye'ye yeni temsilci

ABD Dışişleri Bakanı John Kerry, Suriye Özel Temsilcililiği görevine Michael Ratney'i atadı. Kerry, Ratney'i Kudüs'te ABD Konsolosluluğundaki görevi sırasında tanıdığını belirtti. Ratney'in kariyeri boyunca Irak, Lübnan, Fas ve Katar gibi ülkelere kıdemli diplomat olarak görev yaptığını aktaran Kerry, akıcı biçimde Arapça konuşan Ratney'in önümüzdeki haftalarda bölgeye gideceğini belirtti.



M. Ratney

CIA, TÜRKİYE ÜZERİNDEN SURİYE'YE TAŞIDIĞI UYGUR TÜRKLERİNİ MİLİTAN OLARAK KULLANIYOR



Uygur Türklerine terör kışkacı

MUSTAFA KAYA

ÖNCE sahte fotoğraflar, ardından geniş kapsamlı sanal kampanya... Arka arkaya gelen eylemler... "Doğu Türkistan'da zulüm videoları". Çin'e tepki diye Çin lokantasındaki "Uygur Türkü" aşçıyı dövenler mi dersiniz, yolda Koreli turistlere Çinli diye saldırırları mı?

Tüm kampanya bir anda başladı. Ancak tam da Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Çin'e ziyaret planladığı günlerde... Türkiye'nin Suriye dosyasında İran, Rusya ve Çin ile temas aradığı bir dönemde... Erdoğan konuştu: "Çin seyahatim öncesi ülkemizdeki gelişmeler manidardır."

Erdoğan'ın bu sözleri tansiyonu düşürmeye başlamıştı ki; bu kez Tayland'ın Çin'e iade ettiği Uygurların görüntüleri ortaya çıktı. Bir grup Uygurlu başlarında siyah çuvalarla polis eşliğinde Çin'e teslim edildi. Birileri yine sahneye çıktı, bu kez Tayland'ın İstanbul'daki Fahri Konsoloslugu basıldı. Öyle ki eylemi düzenleyen demerin Başkanı

bile "Bir telefon geldi, her şey bir anda oldu" sözleriyle "kışkırtmaya" işaret etti.

Son noktayı devletin ajansı koydu. Anadolu Ajansı: "Sincan Uygur Özerk Bölgesi'nde oruç yasağına ilişkin bir kanıt yok"

Peki tüm bu kampanyanın perde arkasında ne vardı? Yanıtı Çinli bir yetkili verdi ancak gözlerden kaçtı: "Güneydoğu Asya'daki Türk diplomatlar Sincan Uygur bölgesinden Suriye'ye gitmek isteyen cihatçılara Türk kimliği sağlıyorlar."

Aslında hikaye tam da burada başlıyor...

Yukarıdaki fotoğraflara iyi bakın...

Biri Türkiye-Suriye sınırının hemen yakınında çekildi. İdlib kırsalında bir villa...

Gördüğünüz çocukların büyük çoğunluğu Uygur Türkü... Çin'den uzun bir yolculukla Türkiye'ye geldiler. Ardından sessizce sınırdan hiç bilmedikleri bir toprağa, Suriye'ye geçirildiler.

Savaşın tam ortasına. Öyle ki, bırakın çocukları, çatışmaların yoğunluğu nedeniyle; gençti yaşlı, kadını erkeği milyonlarca Su-

riyelinin Türkiye'ye kaçtığı bir dönemde. Görüntüler yakın tarihte çekildi.

O çocuklar savaşa hazırlanıyor. Hatta bir kısmı çatışma alanlarında da bulunuyor.

Ellerinde uzun namlulu silahlar var. Sözde cihat diye ABD'nin Suriye savaşına ortak ediliyorlar. Perdesi de "Çin zulmü" oluyor.

Peki o çocuklar sınırdan nasıl geçti? Türkiye'nin yambaşında bir askeri kampa nasıl yerleştirildi?

Diğer fotoğrafa da iyi bakın...

Yine Türkiye sınırı... Uygur Türkü intihar bombacıları... Birinin adı Muhammed Enes. İdlib'e yönelik son saldırılarda kullanıldı. Türkiye-Suriye sınırında, adını iyi bildiğiniz, Cır eş-Şugur'da patlattı kendini.

Askeri üsleri de yine İdlib'in Türkiye sınırına yakın kırsalda... Halen faaliyetlerine devam ediyorlar. Sincan Uygur bölgesinden Türkiye getirilen Uygur Türkleri en önemli insan kaynakları... Sınırdan en az zorlukla karşılan onlar...



Uygur Türkü intihar bombacıları... Birinin adı Muhammed Enes. İdlib'e yönelik son saldırılarda kullanıldı.

Daha çok görüntü var. Bunlar kendilerinin yayınladığı görüntülerden yalnızca bir kısmı.

Son İdlib saldırısıyla birlikte ABD, Suriye'de nefes almıştı.

Esad yönetimine yönelik kritik bir hamle yapmıştı silahlı gruplar eliyle... Sincan Uygur'dan getirilen çocukların, intihar bombacıları yapılan gençlerin kanyıyla yapıldı bu hamle...

Eşzamanlı olarak Türkiye'de de sahte resimler sürüldü piyasaya.

Şimdi Türkiye'de son dönemde estirilen Sincan Uygur başlıklı kışkırtma kampanyasını bir de bu görüntülerle birlikte düşünün...

T.C. ÇERKEZKÖY (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2015/5 SATIŞ

Özellikleri : Tekirdağ İl, Kapaklı İlçe, 472 Ada No, 8 Parsel No, 288/28429 Cilt/sayfa No, 681,00 M² Arsa vasfındadır. Üzerinde 70 M² Alana Sahip Tek Katlı Gecekondu Ev Mevcuttur. Söz konusu Evin Kat Mülkiyet Ve Kat İrtifak Tapusu Ve Belediyede İnşaat Ruhsat Kaydı Yoktur.

Yüzölçümü : 681,00 m²

imar Durumu : 1/1000 revizyon uygulama imar planında ayrı nizam 6 kat.

Kıymeti : 531.470,00 TL

KDV Oranı : %18

Kayıtlardaki Şerhler : Yoktur

1. Satış Günü : 09/09/2015 günü 16:00 - 16:10 arası

2. Satış Günü : 09/10/2015 günü 16:00 - 16:10 arası

Satış Yeri : Çerkezköy Hukuk Mahkemelere Yazı İşleri Müdürü Odası (Zemin 9)

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış

giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2015/5 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurumaları ilan olunur. 23/07/2015

BASIN: 121543 (www.bik.gov.tr)

YER GÖSTERİCİ



Tunca ARSLAN

tuncaarslan@yahoo.com

Ben de boksı bırakıyorum...

Mehmet Ali Aybar, “Bizde her şey biraz yozlaşır, faşizmin bile yozlaştı. Şöyle Hitler’ininki, Mussolini’ninki gibi bir faşizminiz olmadı” demişti.

Buna bağlı olarak, bizde anti-faşizmin de “biraz” yozlaştığı söylenebilir pekâlâ... Muhaleflüğün “ezeli” kabul edildiği kendinden menkul muhalefet anlayışı, iktidarsızlığa dönüşen iktidar algısı, kısa sürede bencilliğe dönüşen bireysellik kavrayışı, saray soytarlığıyla son bulan anarşist tavrı, “Batsın bu dünya, yansın bu dünya” arabeskiğiyle buluşan nihilizm, kimi aydınlarımız giderek daha fazla ve gözle görüldür biçimde kuşatıyor. Her şeye “karşı” olup her şeye “anti” tavrı sergilemeyi marifet sayan ama ne ironiktir ki anti-emperyalizmin lafını bile duymak istemeyen embesil bir “solcu aydın” tipi dolaşıyor ortalıkta.

Birkaç gündür konuşuluyor, hatta televizyonların haber bültenlerine bile konu oldu... Genç kuşak yazarlardan, dizi ve film kahramanı Behzat Ç.’nin yaratıcısı Emrah Serbes yazarlığı bıraktığını ilan etmiş, “Her gün çocukların öldürüldüğü bu ülkede ne yazabilirim. İki sene sadece boksı ilgileneceğim” demiş. İki sene sonra ne olacağı, şimdilik meçhul... (Neyse ki 27 yaşını çoktan geride bırakmış durumda Emrah Serbes.)

Hiç kuşku yok ki edebiyatımız için büyük bir kayıp yok ortada ama Serbes’in simgelediği aydın takımı açısından, yüksek idealleri, büyük iddiaları bir kenara bırakın, iki yıl öncesinin Gezi ruhunu düşündüğümüzde bile net bir gerileme ve teslim bayrağı var.

Kuşkusuz ki her insan, her sanatçı günün birinde her şeyden bıkalabilir, her şeyi terk edip alıp başını gidebilir, yazar kimliğini unutup-unutturup tümüyle boks, yelken ya da kum havuzunda geçen üç adım atlama gibi sporlara gönül verebilir... Ama bunu “sıkı muhalif” bir tavırmış gibi sunmaya çalışmak, çocukların öldürüldüğü bir dünyada neresinden bakılsa biraz ayıp oluyor, anti-faşizmden falan vazgeçtim popülizmin bile yozlaştırılmasına örnek oluşturuyor.

Çocukların, gençlerin öldürüldüğü ülkede köylünün tekil olarak “Tarlayı ekmeyeceğim, ürünü kaldırmayacağım”, işçinin “Vidayı sıkmayacağım, çiviye çakmayacağım”, fırıncının “Ekmek yapmayacağım” demesinin nasıl hiçbir anlamı, yaranı ve işe yarar sonucu yok ise yazarnın tekinin “artık yazmayacağım” demesi de aynı kapıya çıkıyor. İki üç roman ve bir iki öykü kitabına imza atmış olmak, “yazarlık mesleğini” bulutların üstünde bir yerlere yerleştirmiyor ne yazık ki. Meslek dediğin, alt tarafı yazarlık... Nihilizmi taklidi yapacaksak, Shakespeare’in tüm eserlerinin bir parça peynir ya da bir kundura çivisi değer taşımadığı yargısını da akıldan çıkarmayalım.

BİR GÜN MUTLAKA

Dostoyevski’nin “Tann yoksa her şey mübahdır” ının izinden gitmek gibi bir şey de söz konusu değil bu olayda. Tam tersine, sosyal medyada yazılan çizilenlere bakılırsa epeyce tepki çekip alaya alındı, sık sık müziği bıraktığını açıklayıp sahnelere geri dönen Teoman’la kıyaslanan bir figür haline geliverdi Serbes. Bir anda İngilizcesiyle “overrated”, Arapçasıyla “kâzip” diye nitelendi, yani abartılmış, hak ettiğinden çok değer verilmiş, haksız şöhret olduğu anlaşıldı. Kimse de çıkıp “Susun... Bir yazar, yazarlığı bırakıyor!” deyip sessiz bir veda törenine niyetlenmedi, “Faşizme karşı kalemi değil yumrukları konuşacakmış bundan böyle” diyerek tezahüratta bulunmadı.

Bardağın dolu tarafına bakmaktan yanayım. Bu işlerin iyi ve sevindirici tarafı nedir biliyor musunuz... Örneğin Ekim Devrimi öncesinde Rus aydınlarının da bir kısmı böylesi vazgeçişler ve reddiyeler yaşamış, nihilizme kapılmış, boşluklara düşmüş, amacını yitirmiş, amaç olmayınca da ürün vermez olmuştu. Emrah Serbes’in kararını da böylesi bir alamet olarak görüyor, hayra yoruyor ve destekliyorum. İlk kez rastladığım bu özgün protest tavrını, isimleri lazım değil, başkalarının da tekrarlanması diliyorum.

“Bu ülkede yazarlık yapılmaz” dan sonra “Bu ülkede yaşanmaz!” a da sıra gelir mi dersiniz? Bir gün mutlaka!



EDITORLER: ECE KIRBAŞ - ZEYNEP BİLGİN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

KÜLTÜR SANAT

KAÇIŞ ‘SERBES’

Neo-liberalizmle birlikte aydın da yeni sıfatlar edindi. Muhalif maskeli liberal aydınlar türedi. Bunların en önemli özellikleri halksız, yurtsuz ve dilsiz aydın olmadaki başarılarıydı

**NADİR TEMELOĞLU
ÖZGÜR BURSALI**

MİLLET olarak tarihimizde büyük direnişler vardır. Bu direnişler kültürümüzü de yoğurmuştur. İlk sözlü eserlerimizden tutun da yazılı eserlere kadar her hücreesine işlemiştir bu direnişler. Dede Korkut, Köroğlu, Dadaloğlu, Namık Kemal, Tevfik Fikret, Mehmet Akif, Nazım Hikmet, Sabahattin Ali, Rıfat Ilgaz... Hem söylemişler, hem yazmışlar, hem direnmişler, hem mücadele etmişlerdir. Hep cephededirler. Aydınlarıdır, muhalif aydınlarıdır...

Aydın kavramı sınıfsal bir kavramdır. Ezen sınıfın aydını olduğu gibi, ezilen sınıfların aydını da vardır. Fakat neo-liberalizmle birlikte aydın da yeni sıfatlar edindi. Son yıllarda muhalif maskeli liberal aydınlar türedi. Bunların en önemli özellikleri halksız, yurtsuz ve dilsiz aydın olmadaki başarılarıydı. Amaçsız ve içi boş ürünler, en çok satılan kitap listelerinden tutun da imza günlerindeki uzun kuyruklara, gişe rekoru kıran filmlere kadar her yerde karşımıza çıktı...

Türkiye neo-liberal dalganın yarattığı bir bunalım döneminden geçiyor. Bu bunalım rüzgârı, dayanıklı olmayanları maaşesef büyük dağların tepesine uçurup bırakıyor. O dağlar ki, memleketten uzak, hayattan uzak, insandan, çılgınlardan ve sorumluluklardan uzak. Hatta bu dağ tarihin dışında, Kaf Dağı! Dağ dediğimize bakmayın, gayet yaşanılabilir bir yerdir. Bir kere kaçtın mı buraya, var olmanın dayanılmaz hafifliğini üzerinde hissetmeye başlarsınız. Sisteme tahammül etmek artık

çok kolaydır burada. Kendinize yabancılaştığınız bir ortamda, topluma ve sorumluluklarınıza karşı da yabancılaşırsınız.

Aslında kaçmak istediğimiz şey bizi orada beklemektedir. Karamsarlığı, siyah, yağmur yüklü bir bulut gibi düşüncelim tepemizde. Yağmurda ıslanmaya cesaret edemedikten sonra o kara bulutlar tepenizden hiç ayrılmaz. Nereye gitseniz tepeden takip eder sizi, gün hiç ışımaz. Bu bir çeşit intihardır. Ancak cümleler de savaşır! Kara bulutlara boyun eğmeyen, yağmurda ıslanmayan cümleler vardır. Emrah Serbes aforizmalarının savaşma yeteneği yoktur... Popüler ve yenilmeye mahkûm isyankâr lafazanlık, yağmurda erir ve kaybolur.

KAÇIŞIN YOL HARİTASI

Ve eleştiri mazerete dönüşür... Toplum ve ülke eleştirisi, artık kaçışın yol haritası olmuştur. Karamsarlık ve yeniliğe teslimiyet tam da bu noktada başlar. Kara bulutlara göğüs geren o büyük şairden bir alıntı yapalım: “Ne gelir elimizden insan olmaktan başka” diyor Edip Cansever. İşte insanın elindeki sonsuz zenginlik... Karamsarlığı teslim alma iradesi, bu topraklarda edebiyatın namusu olmuştur. Gerisi laf-ı güzafıdır... İyimserlik, aydın için bir tercih değil, zorunluluktur. Emrah Serbes hayatının anlamı dediği yazın hayatını, 2 sene veya süresiz tatil ederek aslında çocukları öldüren tarafın silahını eline alıyor ve etrafa kontrolsüz karamsarlık saçıyor. Eni sonu bu kontrolsüzlük eline eldiven takıyor, kum torbasına ya da karanlığa yumruk atıyor...



Aydın kavramı sınıfsal bir kavramdır. Ezen sınıfın aydını olduğu gibi, ezilen sınıfların aydını da vardır.

Halk ozanı Aşık Meftuni’yi kaybettik

“Bir daha mı doğacağım anamdan
Kimse bana karışamaz özgürüm
Umutluyum yarınımın sonumdan
Kimse bana karışamaz özgürüm
Özgürüm ben özgürüm ben özgürüm

Meftuni’yim ölmeyince yıkılmam
Dost bahçesi haricine ekilmem
İleri gider geri çekilmem
Kimse bana karışamaz özgürüm
Özgürüm ben özgürüm ben özgürüm.”

İSMAİL AYDOĞMUŞ

ASIL adı Mustafa Doğan olan, eserlerinde “Meftuni” mahlasını kullanan Aşık Meftuni’yi uzun süredir yaşamak zorunda olduğu Fransa’da geçtiğimiz gün kaybettik. Cenazesi dün (28 Temmuz 2015 Salı günü) Türkiye’ye getirilerek Kahramanmaraş’ın merkeze bağlı Öksüzlü köyünde toprağa verildi.

Aşık Meftuni şiirlerinde; sade ve öz Türkçe kullanarak aşk, sevgi, gurbet, ölüm gibi konuların yanı sıra, Alevi inancı ve toplumsal olayları konu alan temalar da işlemiştir. 1968’de ilk plağını çıkarır. Daha sonra toplam 28 plak çıkarır. Aşık Mahzuni Şerif, Ruhi Su, Aşık İhsani gibi ozanlarla birlikte konserler verir, turnelere çıkar. Aşık Meftuni o dönemi şöyle anlatıyor. “TIP’li idik ozanlar olarak. Türkiye üzerinde

empyralist oyunlara karşı mücadele etmeyi ilke olarak kabul etmiştik.

6. Filo’ya karşı üniversitelerle birlikte yürümüştük. Gençlerin bizlere ilgisi çok yoğundu. Biz ezilen toplum olarak doğasal olarak devrimciliği benimsedik. Biz de bu büyük kavga da yerimizi alalım dedik. Zaten Mustafa Kemal’in ilkesi de buydu. En büyük devrimci Mustafa Kemal’dir.”

12 Eylül darbesi sonrasında, çekilemez yoksulluk yaşadığını söyleyen ozan 1987’de Fransa’ya yerleşir. 18 yıl ülkesine gelemez...

Bakin Meftuni ne diyor: “Ozanlar ölmeden gerçek değerleri verilmiyor. Bizde sadece cenazeye mi saygı var, bunu herkese soruyorum.”



Nuri Bilge Ceylan Venedik jürisinde!

VENEDİK Film Festivali jürisinde Türk yönetmen Nuri Bilge Ceylan da yer alıyor. 2-12 Eylül arasında gerçekleşecek 72. Venedik Film Festivali jürisi açıklandı.

Ana yarışma jürisinde geçtiğimiz yıl Cannes Film Festivali’nde Kış Uykusu filmiyle Altın Palmiye’nin sahibi olan Nuri Bilge Ceylan da yer alıyor. Üç farklı jürünün bulunacağı festivalin jüri başkanı başarılı yönetmen Alfonso Cuarón. Ceylan’ın da yer aldığı “Venezia 72” jürisinde yer alan diğer isimler; festivalin jüri başkanı Alfonso Cuarón, Emmanuel Carrere, Paweł Pawlikowski, Francesco Munzi, Hou Hsiao-hsien, Diane Kruger, Lynne Ramsay ve Elizabeth Banks.



T.C. GEBZE 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2015/3 SATIŞ

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO’LU TAŞINMAZIN

Özellikleri	: Kocaeli İli, Çayırova İlçesi, 1690 Ada No, 8 Parsel No, Akse mahallesi Mahalle/Mevkii, Akse Köyü, boş arsa
Adresi	: Kocaeli İli, Çayırova İlçesi, Emek mah. 15 sok.ve 16/2 sok.adresinde
Yüzölçümü	: 268,00 m.2
Arsa Payı	: Tam
imar Durumu	: 1/1000 ölçekli uygulama imar planında Taks:0,30, Kaks:0,90, ayırık nizam 3 kat.ön bahçe çekme mesafesi 5 m.yan bahçe çekme mesafesi 3 m.konut alanında kalır
Kıymeti	: 134.000,00 TL
KDV Oranı	: %18
Kaydındaki Şerhler	: Yoktur
1. Satış Günü	: 09/10/2015 günü 10:00 - 10:15 arası
2. Satış Günü	: 06/11/2015 günü 10:00 - 10:15 arası
Satış Yeri	: Gebze 2.sulh hukuk mahkemesi duruşma salonu
Satışa başlama	: 77.000,00 TL.
Elektronik hesap no	: TR960001500158007290525392
Satış şartları	:

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.

Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşımadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif etiketleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2015/3 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.

10/07/2015

(İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine itiraf hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmeliğin önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

BASIN: 121282 (www.bik.gov.tr)

Digiturk'ün sponso ru FUTBOL FEDERASYONU



Digiturk'ün kulüplere ödemesi gereken parayı ödeyememesi kriz çıkarttı. Türkiye Futbol Federasyonu devreye girerek, 13 Temmuz'da Katarlı bir şirkete satılan Digiturk'ün kulüplere yapması gereken ödemeyi kasasından karşıladı

TRANSFER döneminde yayıncı kuruluş Digiturk'ten gelecek paranın zamanında kendilerine ulaşmaması kulüpleri de olumsuz etkiledi. Yeni projelerini hayata geçirmeye çalışan yönetimler, ödemeler aksayınca zor duruma düştü.

Sporx.com'un haberine göre kulüplerin planlarının altüst olduğunu gören Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), hemen devreye girdi.

KULÜPLERDEN ALDI KULÜPLERE VERDİ

Yapılması gereken 200 milyon liralık ödemenin 150 milyon lirasını kendi kasasından verdi. Daha önce de yayıncı kuruluşun, benzer şekilde ödemelerini geciktirmesiyle yaşanan krizi, TFF çözerek kulüplerin mağduriyetini kendi cebinden ödeyerek

gidermişti. Konu, önümüzdeki günlerde masaya yatırılacak.

Türkiye Futbol Federasyonu Yayın Talimatı'nda yer alan 8. maddede "TFF'nin yayın ücreti payı kulüplerin her türlü görsel ve işitsel teknik cihaz ve benzeri araçlarla yapılacak müsabaka yayınlarından ve yayın organları ile yapacakları her türlü sözleşmelerden elde ettikleri gelirlerin %10'udur" ifadesi yer alıyor.

Söz konusu maddede kulüplerin yayın gelirinin %10'unun Türkiye Futbol Federasyonu'na aktarılması gerektiği belirtilirken, TFF; Digiturk'ün kulüplere borcunu ödeyerek takımlardan aldığı ücreti geri ödedi. Türkiye Futbol Federasyonu bünyesinde, bazı yöneticilerin duruma itiraz ettiği öne sürülürken, bazı kulüplerin ise paranın tamamını istediği iddia edildi.

SOL AÇIK



HALİT DERİNGÖR

halitderingor@aydinlikgazete.com

Klasik sağ açık, sol açık ne demek?

Futbol iki ayakla oynanır derler ama aslında 3 ayakla oynanır. Bence, futbolcuların kafası 3. ayağı sayılır. Bunu kullanamayan futbolcu da ne kadar büyük olursa olsun eksik futbolcudur. Benim düşünceme göre kafaya toplanma en iyi çıkışları yapan futbolcular, İngiliz futbolculardır. Kafa toplanını alınları ile atarlar. Kafaya çıkışlarında bir estetik vardır.

Nedense estetik ve iyi kafa atan futbolcu sayısı çok azdır. Kafa vurmak için sanılanın aksine uzun boylu olmak gerekmez. Önemli olan vuruştaki zamanlamadır. Kısa boyluların, uzun boylulardan daha iyi kafa vurdukları çok görülmüştür. İnsanlarımız, futbolun bu yönlerini konuşmaları gerekirken futbolun dedikodusunu yapıyorlar Ne ilginçtir ki bu dedikoduları yapanlara da iyi futbol eleştirmeni diyoruz. Aslında bu meslek için çok para da kazanıyorlar.

Futbolumuzun da bir türlü ileri gidememesinin sebeplerinden biri de bu tür kısır görüşlerdir. Geniş vizyonlu tartışmalar, eleştiri ve öneriler konuşulmuyor. Bunları görmek istiyoruz.

Türk futbolunun tarihsel gelişiminde geriye dönüp baktığımızda kafa ile gol atan futbolcular azınlıktadır. Beşiktaşlı Baba Hakkı, Kemal Güllü, Metin Oktay, Suphi, Osman Arpacı, Müjdat Yetkiner. Bunlar bir çırpıda aklıma geliverenler. Aynı zamanda benim süt kardeşim olan Müjdat Yetkiner'i bizim kuşak hiç unutmaz... Sarıoğlu stadında oynanan maçta 18 çizgiden kafa ile attığı şut, ayakla atılan şut kadar sertti. Kafa vuruşlarının sertliği ve isabetliliği yanı sıra derece de estetikti.. Ben de 11 yıllık futbolculuk yaşamımda attığım 140 golün yansına yakınına kafa ile atmışım. Oysa saydığım isimler gibi benim de boyum uzun değil. Demek ki bizler,

zamanlamayı iyi yapmışık.

Bir futbolcunun estetik ve güzel kafa vurması, iki ayağı ile top kullanması doğuştan gelen özellikleri değildir. Bunlar, "ağaç yaşken eğilir" derler ya genç takımda öğretilir. Öğreticilerin iyi öğretmesi gerekir. Öğreticiler iyi yetişmeyince, onlar da yetiştiremiyorlar. Çoğu ne anatomi ne fizyoloji ne psikoloji okumamış. Okuyan da parmakla gösterilir. Böyle tarla da bozuk ürün verir. Ama yine de gördüğünüz gibi iyi kafa vuran futbolcularımız da çıkıyor

Klasik sağ açık veya sol açık ne demek? Sıradan bir futbolcu ya sağ veya sol tarafa koyarsınız oynatırsınız. İyi de oynayabilir. Hatta arka arkaya goller de sıralayabilir ama bu klasik bir açık olmanın ifadesi değildir. Rastlantı veya topun civisi olabilir. Bana göre; klasik açıklar son derece hızlı olması, kontrollü olması, iki ayağını

da kullanabilmesi, 18'in içine gelip sağ veya sol ayağı ile gol atabilmesi, sağ ve sol köşe vuruşlarından gelen toplara kafa ile çıkabilmesi, rakibine çalım attığı zaman geriye dönmemesi ve direk kaleye gitmesi gerekir. Ancak bu tip futbolcular, klasik açık futbolculardır. Ne şekilde istifade edilecek bunu çalıştıran hocası bilir. Bilmem kabul eder misiniz? Fenerbahçe'de geçen yıl kirada olan Stoch, bana göre tam anlamı ile klasik bir sol açık futbolcusu. Daha önce de yazmıştım. Fakat onun klasik oyunu futbol yorumcularının takdirini pek kazanamamıştı Bu oyuncu tekrar Fenerbahçe'de. Daha önce de söylemiştim. Yineleyorum şimdi. Keşke onun gibi bir de sağ kanat oyuncusu alınabilseydi. Fenerbahçe'nin bileğini kolay kolay kimse bükemezdi.

Lig başlayınca göreceğiz. Ama yalnız bu açıdan değil hiçbir konuda ön yargılı olmayalım.



'Allah kabul etsin, padişahım sen çok yaşa' toplantısı

Geçtiğimiz Cumartesi Fenerbahçe'nin yüksek Divan Kurulu Toplantısı yapıldı. Aslında önemli bir toplantıdır bu divan kurulu toplantıları. Bu nedenle yüksek sözcüğü kullanılmıştır. Bu toplantıya katılmak için üyelik en az 25 seneden beri olmalıdır. Bu nedenle de yaş ortalaması da yüksektir. Bir anlamda Fenerbahçe'nin senatosudur. Okumuşlar meclisidir. Ama gelin görün ki bir incir çekirdeğini doldurmayan konular tartışılır. Önemli konular itilir herkes hayatını anlatır. Kurulda okunan Fenerbahçe bütçesini pek kimse dinlemez, üzerinde tartışma da yapılmaz. Yaş ileri olunca toplantı öncesi yapılan açık büfe kahvaltıda herkes nasibini aldı ve biraz da ölçüyü kaçırdığı için kiminin şekeri yükselir kiminin tansiyonu. Uyuklayan bir süre üye görülebilirsin. Okunan Fenerbahçe bütçesi ile ilgili bir cümle aklında kalanı tebrik etmelidir.

Bu kurul, 'padişahım sen çok yaşa, Allah Kabul etsin' toplantısıdır. Bu son toplantıya gitmedim. Artık kabak tadı verdi çünkü. Basından okudum. Sayın başkanımız Aziz Yıldırım yapılan büyük transferlerin paralarının nereden bulunduğu sorusu gündeme gelince Fenerbahçe'de bir gömü çıkmadı ki bulalım diye esprili bir cevap vermiş. Bir gömü çıkmadığı doğru. Her gün altıyapıdayım. Genç sporcuların ve yaşlı futbolcuların yemekhanesi restore ediliyor. Kazı da yapılıyor. Ne petrol çıkıyor ne de gömü... Hafriyat biraz daha sağa kayarsa 100 yıldır halledilemeyen kokudan boğazı yazan insanların derdi olan ve yöreyi mahveden kurbabağalı derenin foseptiği çıkacak..

Cumhuriyet gazetesinden mezunum

Hava çok sıcak. Basındaki transfer haberleri insanın büsbütün başını döndürüyor. Bir sürü içeriksiz yazılar. Sözüm ona gazeteler halkı aydınlatmak içindir acaba öylem mi? Büyük bir gazetede bir şey okudum utandım adeta. Sözüm ona Galatasaraylı Burak ile yeni transfer ettikleri Podolski ile araları limoni imiş. Ama bir iki gün sonra Burak gidip boynuna sarılmış.

O da kolunu fırlatıp atmış. Yani itmek yerine fırlatmak. Neyi fırlatıp atıyor? Gazetelerin yazı işleri müdürü yazılan yazılan tetkik etmez mi? Hadi sözcük Arapça ya da farsça olsa neyse. O da değil. Sözcük türkçe. Hani nerede kaldı halkın aydınlatılması? Gerek siyasi, gerek spor basını gitgide saygınlığını kaybediyor

Yıl 1963. Sanırım Fenerbahçe bir İsviçre takımı ile oynayıp yeniliyor. Ben de maçın eleştirisini yaparken. Fenerbahçe için "Ayıp, İsviçre'nin bir kanton takımına yeniliyor" demiştim. Ertesi gün gazetenin yazı işleri müdürü beni çağırıyor. "Sen yüksek okulu mezunsun. Nasıl böyle bir hata yaparsın? İsviçre'nin zaten kendisi kanton-

luk" diye serzenişte bulunmuştu. Ben de aba altından sopa gösterme karşısında yerin dibine girmiştim. Hem utandım hem de suratım kızarmıştı. Nereden nereye gelmişiz? Şimdi neredeyse kendimizin konuştuğlarını anlamayacağız. Bir gazetenin Yazı işleri Müdürünün bu tip yanlışlıklar dikkatini çekmez mi? Demek ki çekmiyor.

T.C. BAKIRKÖY 1. İCRA DAİRESİ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2014/20 İFLAS

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri:

TAŞINMAZIN

Özellikleri : İstanbul İl, Esenyurt İlçe, 427 Ada No, 3 Parsel No, Kırac Köyü, A2 Blok 8. Kat 50 Bağımsız Bölüm, 20.757,16 m2 miktartlı arsa dahilindeki kat irtifakı tesisi Star Tovvers sitesinde; 3420/4151432 arsa paylı A2 Blok, 8. Kat (50) no'lu konutun tamamı niteliğindedir. Tamamı 20.757,16 m2 alana sahip arsa üzerinde yer alan Star Tovvers Sitesi A1,A2,A3,B1,B2 ve çarşı bloğu olmak üzere altı blokdan ibaret, satışa konu 50 no'lu dairenin yer aldığı A Blok, 3 bodrum kat + zemin kat+30 normal kattan müteşekkil, B.A.K. tarzda, blok nizamda, 2. sınıf malzeme ve işçilik kalitesi ile inşa edilmiş olup, tasdikli mimari pojesine göre 3. bodrum, 2. bodrum, 1. bodrum.zemin, 1. ve 3. katta çarşı bloğu katları, 4. kat ve 15. kat arasında katlarda onar daire, 16. kat tesisat katı. 17.-29. katlarda altışar daire, 30. katta dört daire yer almaktadır. 50 no'lu daire ana binanın 8. normal katında yer almakta olup, daire girişte antre üzerinde salon ve salona açık mutfak, antre devamında banyo-WC, bir tanesi ebeveyn banyolu iki odadan ibaret, 86,88m2 alana sahip, ıslak hacim zeminleri seramik, salon ve oda zeminleri laminat parke, duvarları sıvalı ve boyalı, banyo-WC duvarları fayans kaplı, mutfakta sabit tezgah ile ahsap mutfak dolapları, banyosunda sıhhi tesisat armatürleri ile tamamlayıcı aksesuarları ikmal edilmiş durumda PVC doğrama ve ısıcamlı, çelik kapılı, kalorifer ısıtmalıdır. Satışa konu taşınmaz, bulunduğu konum itibarıyla alt ve üst yapısı tamamlanmış, her türlü belediye ve sosyal imkanlardan istifade edecek konumda olup, civarın talep gören konut alanında yer almaktadır.

Adresi : İstanbul, Esenyurt, Necip Fazı Kısakürek (Eski:Atatürk) Mahallesi, Atatürk Caddesi, Çarşı sokak

Yüzölçümü : 20.757,16 m2

Arsa Payı : 3420/4151432

İmar Du rumu : Esenyurt Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün 05/05/2015 Tarih, 11052 sayılı imar durumu yazısına göre Esenyurt İlçesi, Necip Fazıl Kısakürek Mahallesi, 427 ada, 3 parsel sayılı taşınmaz İstanbul Büyükşehir Belediye Meclisinin 12/07/2013 tarih ve 1528 sayılı kararı ile onaylanan Esenyurt TEM güneyi 7. Etap 1/1000 ölçekli uygulama imar planında, kısmen belediye hizmet alanı, kısmen E: 1.50 hmaks : 12.50 Ticaret + Konut alanında kalmaktadır denilmiştir.

Kıymeti : 350.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kayıtdaki Şerhler : Esenyurt Belediye Encümeninin 12/05/2009 Tarih Esenyurt Belediyesi 453 sayılı ve 16/06/2009 tarih 690 sayılı encümen kararları ile imar uygulaması yapılmıştır. (Başlama Tarih: 19/04/2012,

Bitiş Tarih: 19/04/2012-Süre:)

1. Satış Günü : 03/09/2015 günü 10:00 - 10:05 arası

2. Satış Günü : 28/09/2015 günü 10:00 - 10:05 arası

Satış Yeri : İstanbul, Bakırköy, Osmaniye Mahallesi, Bakırköy Adalet Sarayı, 1. İcra ve İflas Müdürlüğü

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırma tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlarından ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2014/20 İflas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 24/07/2015

BASIN: 121341 (www.bik.gov.tr)



Ozan Beşiktaş'a

YENİ yabancı statüsü sebebiyle gözden düşen yerli oyunculardan biri olan Ozan Tufan, Beşiktaş'a yakın... Bursaspor'dan ayrılmaya sıcak bakan genç orta saha, Veli Kavlak ve Tolgay'ın ağır sakatlıkları sebebiyle siyah-beyazlı takım için cazip hale geldi. Daha önce Bursaspor'un 10 milyon avro bonservis bedeli talep ettiği ve bu sebeple Fenerbahçe'ye transferi gerçekleşmeyen Ozan Tufan için 5 milyon avro teklif edildi.

GOMEZ Türkiye'ye HAZIR!

Beşiktaş, Mario Gomez transferini bitirdi. Alman golcü İtalya'daki tüm imaj, reklam ve sponsorluk anlaşmalarını feshetti

BEŞİKTAŞ'ta Mario Gomez için geri sayım sürüyor. Dünn sabah saatlerinde Floransa'ya giden menajer Ahmet Bulut başkan Fikret Orman tarafından sözleşme yapmak için yetkilendirildi. Öte yandan futbolarena.com'un iddiasına göre; Eto'o transferinde büyük pay sahibi olan Özkan Doğan da 20 gündür Floransa'da ve 9 milyon avro bedelli Mario Gomez'i, ikili ilişkileri sayesinde Beşiktaş'a bonservissiz getiriyor.

YILDA 4 MİLYON AVRO

Fiorentina'daki maaşı yıllık 5.5 milyon avro olan Mario Gomez'in bunun yanı sıra 2.5 milyon avro da alacağı var ve Alman golcü alacaklarından da fedakarlık yaptığı için Fiorentina yönetimi bonservis konusunda ikna oldu. Mario Gomez, 2 gün içinde Ahmet Bulut ve Özkan Doğan'la birlikte özel uçakla İstanbul'da olacak. Mario Gomez, Beşiktaş'la 3 yıllık sözleşme imzalıyor. Alman golcü siyah-beyazlılardan yılda 4 milyon avro kazanacak.



Yamaç paraşütü şöleni Denizli'de

GELİŞMEKTE Olan Spor Branşları Federasyonu'nun faaliyet programında yer alan Yamaç Paraşütü Mesafe Yarışması Ön Dünya Kupası, 2 Ağustos'ta Denizli'nin Çameli ilçesinde gerçekleştirilecek. Denizli'de geçen yıl yapılan yarışta bayanlarda Rus Daria Krasnova, erkeklerde ise Makedon Alexander Salmond birinci olmuştu.



Cappie Pondexter Beşiktaş'ta

BEŞİKTAŞ kadın basketbol takımı, daha önce Fenerbahçe'de de forma giyen ABD'li Cappie Pondexter'i kadrosuna kattı. Siyah-beyazlı kulüpten yapılan açıklamada, 32 yaşındaki oyuncuyla 1 yıllık sözleşme imzalandığı bildirildi. WNBA'de şu anda Chicago forması giyen Pondexter, 16 maçta 16,4 sayı, 3,5 ribaund ve 2,4 asist ortalamasıyla mücadele etti.



'Genç Kızlar' Romanya'da

GENÇ Kız Milli Basketbol Takımı, Romanya'da 30 Temmuz-9 Ağustos tarihlerinde yapılacak Avrupa Şampiyonası'nda mücadele etmek için bu ülkeye gitti. Türkiye Basketbol Federasyonu'ndan yapılan açıklamaya göre, turnuvada A Klasmanına yükselmek için mücadele edecek ay-yıldızlılar, A Grubu'nda Arnavutluk, İsviçre, Belarus ve İsveç ile karşılaşacak. Şampiyonadaki ilk maçını yarın TSi 21.30'da İsveç ile oynayacak Genç Kız Milli Takımı karşılaşmadan galibiyetle ayrılarak, turnuvaya iyi bir başlangıç yapmak istiyor.



NFL'in ilk kadın antrenörü oldu

AMERİKAN Futbolu Ligi (NFL) takımlarından Arizona Cardinals'ın, "linebacker" (savunma hattının arkasındaki mevki) çalıştırıcısı olarak görevlendirdiği Jen Welter, "NFL tarihinin ilk kadın antrenörü" oldu. Spor psikolojisi dalında doktora yapan 37 yaşındaki Welter kazandığı unvanı dolayla çok mutlu olduğunu dile getirdi.

TRANSFER REKORU!

Şu ana kadar 8 futbolcuyu kadrosuna katan transferin hızlı takımı Fenerbahçe, son 12 yılın en hareketli yaz transfer dönemini geçiriyor



Ekpe Udoh Fenerbahçe'de

FENERBAHÇE erkek basketbol takımı, geçen sezon NBA ekiplerinden Los Angeles Clippers'ta forma giyen ABD'li oyuncu Ekpe Udoh'u kadrosuna kattı. Sarı-lacivertli kulüpten yapılan açıklamada, 28 yaşında ve 2.08 metre boyundaki pivotla 1 yıllık sözleşme imzalandığı bildirildi. NBA ekiplerinden Golden State Warriors ve Milwaukee Bucks'ta da forma giyen Ekpe Udoh, kariyerindeki tek kıta dışı tecrübesini ise 2011'de, NBA'daki lokavt döneminde İsrail'in Bnei Herzliya takımıyla yaşadı.

ŞU ana kadar sırasıyla Simon Kjaer, Şener Özbayraklı, Jose Fernandez, Abdoulaye Ba, Fabiano Ribeiro, Luis Nani, Josef de Souza ve Robin van Persie'yi alan sarı-lacivertliler, 2003-2004 sezonun ardından yaz aylarında ilk defa bu kadar fazla sayıda transfer gerçekleştirdi.

8 FUTBOLCUYU KADROSUNA KATTI

Fenerbahçe, 2003-2004 sezonunda Christoph Daum yönetiminde bir önceki sezon şampiyon olmasına rağmen kadrosunu 11 futbolcuyla güçlendirmişti. Daha sonraki sezonlarda 2007-2008, 2010-2011 ve 2012-2013'te 7'şer futbolcu alan sarı-lacivertliler, bu sezon daha transfer dönemi kapanmadan 8 futbolcuyu kadrosuna dahil etti. Son 12 yılın en hareketli transfer dönemini geçiren Fenerbahçe'nin, kadrosuna bir oyuncu daha katması bekleniyor. Fenerbahçe'de yapılan bu transferler kombine satışlarını da etkiledi. Sarı-lacivertliler, kombine kart satışında 35 bin adede ulaştığını bildirdi. Bu durum, gelecek sezon Kadıköy'de tribünlerin geçen sezona oranla daha dolu olacağını gösteriyor. Hatırlanacağı üzere Passolig uygulamasının hayata geçirilmesinin ardından tribünlerin büyük kısmı boş kalmıştı.

NANI'YE ÖZEL TİŞÖRT

Fenerbahçe'nin Manchester United'dan kadrosuna kattığı yıldız futbolcu Luis Nani'nin tişörtleri satışa çıktı. Taraftarlar daha ilk günden tişörtlere büyük ilgi gösterdi.



Rusya'da finaldeyiz!



DÜNYA Su Sporları Şampiyonası'nda senkronize yüzme karışık düet serbest kategorisinde Yağmur Demircan-Gökçe Akgün ikilisi finale çıktı. 16. Dünya Su Sporları Şampiyonası'nda heyecan sürüyor. Senkronize yüzme karışık düet serbest kategorisinde Türkiye'yi temsil eden Yağmur Demircan ile Gökçe Akgün, finale yükseldi. Rusya'nın Kazan kentinde de-

vam eden şampiyonadaki senkronize yüzme yarışmalarında karışık düet serbest elemeleri yapıldı. Performansları sonunda jüri den 76,5333 puan alan Yağmur Demircan-Gökçe Akgün çifti, 9. olarak adlarını finale yazdırdı. Demircan ile Akgün'ün de yarışacağı karışık düet serbest finali, yarın yapılacak. Mısra Gündes-Defne Bakırcı ikilisi ise şampiyonaya veda etti.



Konak destek BEKLİYOR

KADIN futbolunda ülkemizi UEFA Şampiyonlar Ligi'nde temsil etmeye hazırlanan son 3 sezonun Türkiye şampiyonu Konak Belediyespor yönetimin bütçeyi kısması yüzünden dağılma noktasına geldi. Konak Belediyespor kadın futbol takımına en önemli yıldızı Dusa Cosmina'dan kötü haber geldi. Son 3 sezonda attığı gollerle mavi beyazlı ekibi 1. Lig'de şampiyonluğa taşıran kendisi de gol kraliçesi tacını takan Rumen futbolcuyu 11 Ağustos'ta başlayacak Şampiyonlar Ligi eleme grubu maçları öncesi takıma döndürmek için uğraşan yöneticilerin çabası sonuç vermedi. Cosmina, yönetime Romanya'ya döneceğini söyledi.

ANTRENMANLAR BAŞLADI

3 sezonda Konak Belediyespor formasıyla çıktığı 48 maçta fileleri 80 kez sarsan Rumen futbolcunun eski kulübü Olimpia Cluj'la görüştüğü öğrenilirken, yönetim Cosmina'nın yanı sıra milli futbolcular Didem, Arzu, Yağmur Uraz, Fatma ve Berna ile de son kez masaya oturdu. Sadece sağ bek Berna'yı takıma dönmeye ikna edebilen yönetim diğer oyuncularından olumsuz yanıt aldı. Konak 11-16 Ağustos tarihlerinde Sarajevo, Minsk ve Vilaznia takımlarıyla mücadele edecek.